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MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK ŞUBESİ‘NİN TARİHÇESİ 

  

 27 Ocak 1954 tarihinde, 6235 sayılı ‘Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği‘  (TMMOB) yasası çıkarıldı. Bu yasanın geçici 2. ve 3. maddelerine göre o tarihte 

faaliyette bulunan birlikler, üç ay içinde kendi genel kurullarını yapacaktı. 

 1930 yılında Zonguldak‘ta kurulan Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti, 

26.06.954 tarihinde yaptığı olağanüstü genel kurulda, TMMOB birinci genel kuruluna 

cemiyeti temsilen katılacak delegeleri belirledi. Belirlenen ‘delege isim listesini‘ 26.06.1954 

tarih ve 3615 sayılı yazıyla Nafia Vekâleti‘ne (Bayındırlık Bakanlığı) resmi yazı ile 

gönderildi. 18-22 Ekim 1954 tarihleri arasında örgütlerden, Bakanlığa bildirilen 232 

delegenin katılımıyla, Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi‘nin konferans salonunda TMMOB‘nin 

ilk Genel Kurulu yapıldı. Kendi organlarını oluşturan TMMOB‘de, birliğe bağlı odaların 

kurulmasına karar verildi. 

 Henüz TMMOB‘ye bağlı ‘ihtisas‘  odalarının kuruluşunu tamamlanmaması nedeniyle 

Zonguldak Maden Teknik Okulu mezunu Maden Mühendisi Halil Onat, 1954 yılında kurulan 

‘Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ temsilcisi ve Zonguldak Yüksek Maden Mühendis 

Mektebi Mezunu Yüksek Maden Mühendisi Azmi Halulu ‘Türk Yüksek Maden Mühendisleri 

Cemiyeti‘ temsilcisi olarak TMMOB Yönetim Kuruluna girdiler. 

 TMMOB‘nin kuruluşunun ardından birliğe bağlı odaların ilklerinden olan Maden 

Mühendisleri Odası‘nın (MMO) kurucu genel kurulu, 20 Aralık 1954 tarihinde toplandı. 

Genel kurulun delegeleri, Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti, Türk Maden 

Mühendisleri Cemiyeti, Karabük Ağır Sanayi Mühendisleri ve Türk Mühendis Jeologlar 

Derneği üyelerinden oluşturuldu. Vilayet Makamına, MMO‘ nun genel merkez adresi olarak, 

Atatürk Bulvarı, No: 24‘te bulunan ve merkezi Zonguldak‘ta olan Türk Yüksek Maden 

Mühendisleri Cemiyeti Ankara Şubesinin lokali bildirildi. 

 Zonguldak Yüksek Maden Mühendis Mektebi Mezunlarından Azmi Halulu Nevzat 

Yerdel, Bahri Savaşkan, Rauf Alpsoylu, Hilmi Sanalan,  ‘Türk Yüksek Maden Mühendisleri 

Cemiyeti‘ temsilcisi, Zonguldak Maden Teknik Okulu mezunlarından Halil Onat, Mümtaz 

Gerçek, Mahmut Başbölük, Mekarim Dereköy, Kemal Erdem, Abdulkadir Eryılmaz ‘Türk 

Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ temsilcisi olarak MMO Kurucu Dönem (20 Aralık 1954 - 9 

Mart 1955) Yönetim Organlarında görev aldılar. 



 
 
 

 Kurucu Genel Kurulun dilek ve temenniler bölümünde söz alan Halil Onat; "Maden 

mühendislerinin kesif olduğu Zonguldak ve Garp Linyitleri İşletmelerinde odanın birer 

şubesinin açılması için İdare heyetine vazife (görev) verilmesi" dileğinde bulundu. 

MMO‘ nun kuruluşundan üç ay sonra, 9 Mart 1955 Çarşamba günü, saat 10.00‘da Ankara 

Kızılay Genel Merkezi Toplantı Salonu‘nda ve o günlerin deyimiyle Maden Mühendisleri 

Odası Umumi Hey‘et Toplantısı ( ilk genel kurul)  gerçekleşti. 

 MMO‘ nun ilk genel kurulunda, Divan Başkanlığı‘na Halil ONAT tarafından sunulan 

12 imzalı dilekçe oylandı ve Zonguldak‘ta bir şube açılması kabul edildi. 

 Bu yetki doğrultusunda dönemin başlarında, Halil ONAT başkanlığında bir komisyon 

oluşturuldu. Komisyon yaptığı çalışmalar hakkında periyodik olarak yönetim kuruluna rapor 

verdi. 

 17 Haziran tarihli, MMO yönetim kurulu kararında; "Zonguldak‘ta şube açılması 

mevzuunda yapılan görüşmede odanın maddi durumunun halen müstakar (istikrarlı) bir hale 

gelmemiş olması, aza (üye) kayıt, işlerin tamamlanmamış bulunması ve henüz oda 

talimatnamesinin 69 uncu maddesi bu kararın Zonguldak için yerine getirilmesine imkân 

vermemiş olması göz önünde tutularak Bay Halil ONAT‘ın bu hususları Zonguldak‘taki 

üyelerimize duyurmasına intizaren (beklenirken) kararın müteakip toplantılardan birinde 

verilmesinin kararlaştırıldığı"  belirtiliyor. 

Zonguldak Kömür Havzası‘nda 1955 yılında 30‘u yabancı uyruklu olmak üzere -hepsi henüz 

oda üyesi olmayan- 150‘ye yaklaşan maden mühendisi bulunuyordu. 

 1955 yılındaki oda tüzüğünün 69. Maddesi ‘şube ve mümessillikler‘ başlığı altında "... 

Ancak şube açılabilmesi için o mahalde en az 80 azanın bulunması şarttır ..." ifadesinden 

anlaşılacağı gibi Mayıs 1955 tarihinde Zonguldak‘ta en az 70 üyenin odaya kayıt yaptırmadığı 

ve bu konuyla ilgili Halil ONAT‘ın çalışmalarını hızlandırması ve bir sonraki genel kurula 

kadar bu çalışmaları hazırlaması istendi. 

 11 Ağustos 1955 tarihli yönetim kurulu kararında da "Zonguldak‘ta şube açılması 

hakkında Bay Halil ONAT‘ ın yapmış olduğu temas hakkında izahatı dinlendi ve Zonguldak 

şubesinin açılışının ve kongrenin Aralık ayının ilk 15‘i içinde yapılmasına karar 

verildi" deniliyor. 

 Zonguldak şubesinin kuruluşu ile ilgili 13 Kasım 1955 tarih ve 22 sayılı yönetim 

kurulu kararı aynen şöyledir: "11.8.1955 gün ve 17 sayılı İdare Heybetimiz kararı gereğince 



 
 
 

1955 yılı Aralık ayının ilk 15‘i içinde Zonguldak Şubemizin açılması ve kongrenin yapılması 

için aşağıda gösterilen hususların icrası karar altına alınmıştır. MMO Zonguldak Şubesinin 

kurulması İdare Heybetinin ve Oda Umumi Heybet içtimasına iştirak edecek % 20‘lerin 

seçimini tertiplemek üzere, Halil ONAT, Tevfik AYYILDIZ ve Nejat OKLAR‘dan oluşan 3 

kişilik bir müteşebbisler heybetinin kurulması, Zonguldak Şube Kongresinin 4.12.1955 

Cumartesi günü saat 15‘de Yayla Sineması‘nda yapılması kararlaştırılmıştır." 

2 Aralık 1955 tarihli Zonguldak Sabah Gazetesi 2 gün sonra yapılacak açılışın haberini 

veriyordu. Haberde de duyurulduğu gibi, 1955 yılının Madenciler Günü‘nde, Ereğli 

Kömürleri İşletmesi (EKİ) Yayla Sinemasında toplanan Genel Kurulda Zonguldak Şubesi 

kuruldu.  

 Maden Mühendisleri Odası‘nın 19 Ocak 1956 tarihinde yapılan 2. Genel Kurulunda, 3. 

Genel Kurulun Zonguldak‘ta gerçekleştirilmesine oybirliği ile karar verildi. Bu karar 

doğrultusunda odanın 3. Genel kurulu 14 Ocak 1957 Zonguldak‘ta, yine EKİ Yayla 

Sinemasında yapıldı. 

 MMO‘ nun 4. dönem çalışma raporunda: "14 Ocak 1957 Zonguldak‘ta akdedilen III. 

Umumi Heyet Kongremize iştirak eden sayın delegelerimiz EKİ‘ nin misafiri olarak kömür 

ocaklarını, Lavuar ve Çatalağzı Elektrik Santralı‘ nı gezmişlerdir. Delegelerimizi 

misafirhanesinde kabul eden ve teknik gezilerin tahakkukunu temin eden Ereğli Kömür 

İşletmesi‘ne teşekkürlerimizi arz ederiz" denmektedir. 

  

 MMO‘ nun 3. Genel Kurulu öncesinde ve 1958 yılına kadar Zonguldak Şubesi 

hakkında bilgiye henüz ulaşamadık. İlk şubenin, ilk genel kurulun yapıldığı bilinmekle 

birlikte kesin bir kongre tarihine de rastlayabilmiş değiliz. Bunun nedeni olarak da 15 yıl 

boyunca Zonguldak Şubesi‘nin EKİ‘ nin bir yan organı olarak faaliyet göstermesine 

bağlanmaktadır. Şubesinin 17. dönemine kadar EKİ Genel Müdürü başkanlığında, EKİ‘ nin 

üst düzey yöneticiliği görevlerinde bulunan bürokratların şube yönetimini de oluşturdukları 

bilinmektedir.  

 Hantal olduğu kadar antidemokratik de olan bu durum maden mühendisi camiasında 

tepki topladı ve MMO‘ nun, 11 Şubat 1961 tarihinde yapılan 7. Genel 

Kurulu‘nda: "Zonguldak Şubesinin kapatılmasıyla ilgili hususların görüşülmesi ve bir karar 

alınması müzakereleri" gündeme alındı. 



 
 
 

 Şubenin kapatılması konusunda söz alan delegeler, Zonguldak Şubesi‘nin 1956 - 1961 

yılları arasında önemli bir etkinliğinin bulunmadığını ve mali denetime tabi olmayan şubenin 

maddi külfet getirdiğini ileri sürdüler. Gündemin görüşülmesi sırasında, Zonguldak‘ta örgütlü 

bulunan yüksek maden mühendisleri ve maden mühendislerinin kurduğu iki cemiyetin varlığı 

vurgulanarak, MMO Zonguldak Şubesi ile süre giden ilişkilerin iki rakip müessese şeklinde 

sürmekte olmasının rahatsızlığı dile getirildi. Zonguldak Şubesinin antidemokratik yapısına 

bir tepki olarak tarihteki yerini alan görüşmelerin ardından yapılan oylama sonunda şubenin 

açık tutulması kararı alındı. 

            1964 yılına kadar EKİ bünyesinde faaliyetini sürdüren ve EKİ Yayla Sinemasında 

görkemli genel kurular yapan Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, halen 

faaliyetlerini yürütmekte olduğu tarihi binaya taşındı.  

Yapımına 1906 yılında başlanan, Ereğli Şirketi liman yükleme tesislerine üzerindeki bu tarihi 

yapı, Fransızlardan 1936 yılında teslim alınan ve teslim tutanaklarında Chargement rapide 

(hızlı yükleme) yazan tesislerin vagon sayım binasıdır. 

 Şimdilerde kentin önde gelen sosyal mekânlarından biri olan ve önce Maden 

Mühendisleri Cemiyeti ve daha sonra da MMO Zonguldak Şube Lokali olarak kullanılan bu 

yapı birçok açıdan da öneme sahiptir. Kentin endüstriyel tarihinin bir dönemine tanıklık 

yaptığı gibi yanındaki iskele Zonguldak tarihi açısından da çok özel bir yeri işgal eder. Bu 

iskele, Mustafa Kemal Atatürk‘ün 26 Ağustos 1931 tarihinde, Zonguldak‘a ayak bastığı 

iskeledir. O günden sonra kentte kutlanmaya başlayan "Gazi Günü" kutlamalarına etkin 

katılım sağlamış olan ‘Oda ve Cemiyet‘ kuruluşlarından bu güne kadar iskelenin korunmasını 

da sağlamıştır. 

            Bu tarihi bina, EKİ tarafından 1.6.1964 tarihinde Türk Maden Mühendisleri 

Cemiyetine aylık 50 TL bedel ile kiralandı. MMO Zonguldak Şubesine, Cemiyet‘te 

evraklarını koyacağı bir oda ayrıldı. 

            13.2.1984 tarih ve 84/6 sayılı yazı ile MMO Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulunun, 

TTK Genel Müdürlüğü‘ne yazdığı yazıda MMO Zonguldak Şubesi ve Maden Mühendisleri 

Derneğinin, lokali birlikte kullanım sürecini özetledi ve lokalin MMO Zonguldak Şubesi‘ne 

kiralanmasını talep etti. Bu talep üzerine TTK Yönetim Kurulu‘nun 11 Ocak 1985 tarih ve 7 



 
 
 

sayılı kararına bağlı olarak, 22 Ocak 1985 tarihinde yapılan protokolle tarihi mekân MMO‘ ya 

tahsis edildi. 

 Maden Mühendisleri Odası‘nın 55 yaşındaki ilk şubesi, bugün kendi tarihsel 

mekanında hala etkinliklerini sürdürüyor. Bu mekân tarihsel ölçekli birçok buluşmaya, 

toplantıya ev sahipliği yaptı. Kentin kaderine belirleyen politikalara karşı çıkan toplumsal 

muhalefetin odağı oldu. 

 TMMOB‘nin kuruluşuna katkı ve katılım sağlayan Zonguldak‘ta örgütlü mühendisler, 

Maden Mühendisleri Odası örgütlülüğünün de en etkin unsurlarından biri olarak kabul gördü 

ve 1930‘a kadar dayanan bu örgütlülük, MMO‘ nun ilk şubesini de ihtisas odalarının 

kuruluşunun hemen ardından Zonguldak‘ta oluşturuldu. 

 Oda, Cemiyetten devraldığı gelenekle Cumhuriyetin ilk yıllarından günümüze dek 

Zonguldak‘ta, görev yapan maden mühendisleriyle tüm çalışanların haklarını savunurken 

Zonguldak‘ta demokrasi mücadelesinin de başını çekti. 

 Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi demokrasi mücadelesinin, teknik 

eleman ve emek mücadelesinin, varoluşundan bu güne hep içinde oldu. Maden Mühendisleri 

Odası Zonguldak Şubesi, Zonguldak‘tan tüm yurda örnek olan Demokrasi Platformunun 

öncülüğünü de bu tarihsel mekânda yaptı. 

 Yaptığı başarılı çalışmalar nedeniyle birçok ödülün sahibi olan Maden Mühendisleri 

Odası Zonguldak Şubesi, yalnızca üyelerinin mesleki gelişimi, sosyal dayanışmasıyla ilgili 

değil, kent için de birçok kültürel çalışmaya imza attı ve en sahipliği yaptı. 

 Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, maden mühendisliği örgütlülüğüyle 

birlikte özlük hakları için verilen mücadelenin yanı sıra, madencilik sektörünün bilimsel ve 

teknik yönünü ön plana çıkartarak, ülkemiz madencilik sektöründe yaşanan her gelişmeye 

ilişkin oluşturduğu politikaları, toplumun ortak yararına odaklanmış çözüm önerilerini yine 

toplumun önüne seçenek olarak getirmenin çabası içinde oldu. 

 Bunun en bariz kanıtlarından biri de kömür kongreleridir. Afişleri ve kitaplarının Oda 

arşivinden emek verenleri selamladığı Kömür Kongreleri, ortaya çıkardığı sonuçlarla 

madencilik sektörünün gelişiminde, elde edilen bilgilerin paylaşımında büyük rol oynadı.  



 
 
 

 Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi‘nin, düzenleme sorumluluğunu 31 yıl 

önce üstlendiği Türkiye Kömür Kongresinin 1.‘si, 23 - 27 Ocak 1978 tarihleri arasında, 16.‘sı 

ise  26 - 28 Mayıs 2008 tarihleri arasında Zonguldak ve ilçelerinde Zonguldak Maden 

Mühendisleri Derneğinin katılımıyla iki yılda bir aralıksız olarak gerçekleştirildi. 

 1956 yılından sonra 1982 yılına kadar, yılda bir olmak üzere 26 genel kurul yapıldı. 

1982 yılından itibaren bir dönem 2 yıla çıkarıldı ve sonrasındaysa 14 genel kurul yapıldı. 

Geçmişten günümüze toplam 40 dönemde 19 şube başkanı görev yaptı. Kuruluşundan itibaren 

başkan dâhil 5 kişilik yönetim kurulu, 1998 yılından sonra başkan, 2. başkan ve 5 üye olmak 

üzere 7 kişiye çıkarıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

 25-26 Ocak 2020 tarihlerinde gerçekleşen 46. Dönem Olağan Genel Kurulunda 

Yönetim Kuruluna seçilen üyelerin görev dağılımı 30 Ocak 2020 tarihli ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısında aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 

Çağlar ÖZTÜRK  YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Levent YAĞCIOĞLU YÖNETİM KURULU II. BAŞKANI 

Kemal BARIŞ   YÖNETİM KURULU YAZMAN ÜYE 

Hanefi ORUÇ   YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYE 

Erdoğan KAYMAKÇI YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Sadık SARIMEHMET YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Ziya ERDEMLİ  YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

31 Ocak 2020 tarihinde Kilimli Bölüm mevkiinde bulunan kaçak Ocakta iki maden 

emekçinsin hayatını kaybettiği olay ile ilgili yerinde yapılan incelemeler ve yetkililerden 

alınan bilgiler yerel ve ulusal basın aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,, 



 
 
 

01 Şubat 2020 tarihinde Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK)’na 

bağlı Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM) Zonguldak Şubesi’nin 

Olağan Genel Kuruluna katılım sağlanmış olup Odamız adına şube başkanı Çağlar Öztürk 

konuşma yaparak genel kurula katkı sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 Şubat 2020 tarihinde “Kanal İstanbul ve Doğu Akdeniz Gelişmeleri Işığında 

Türkiye’nin Denizcilik Politikaları” üzerine düzenlenen etkinliğe katılım sağlanmış olup, 

konuşmacı Emekli Tuğamiral Türker ERTÜRK ile günümüz politikaları üzerine görüş 

alışverişinde bulunulmuş, odamız adına kendisine madenci heykeli hediye edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

01 Şubat 2020 Tarihinde Emek Partisi (EMEP) Genel Başkanı Selma GÜRKAN ve 

Parti yöneticileri Zonguldak ziyaretleri kapsamında odamızı ziyaret ederek yeni oluşan 

yönetim kuruluna başarı dileklerini sunmuşlardır. Ziyarette mesleğimiz, Zonguldak ve ülke 

gündemi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04 Şubat 2020 Tarihinde Sol Parti İl Başkanı İsmail YILDIZ ve beraberindeki 

partililer odamızı ziyaret ederek yeni oluşan yönetim kuruluna başarı dileklerini sunmuşlardır. 

Ziyarette ülke gündemi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-9 Şubat 2020 tarihinde Ankara’da gerçekleşen Şubeler toplantısına katılım sağlandı. 

Toplantıda yaklaşan genel kurul süreci ve mevcut yönetimin faaliyetleri hakkında Görüşler ve 

öneriler konuşuldu. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Şubat 2020 tarihinde Bartın da faaliyet gösteren iş yerleri ve çalışan 

meslektaşlarımız ile bir araya gelindi. Ziyaret ettiğimiz iş yerleri ve üyelerimizin genel kurula 

katılım ve katkılarından dolayı teşekkürlerimizi ileterek yeni dönemde birlikte çalışma 

temennisinde bulunuldu. 

Türkiye Taşkömürü Kurumu Amasra Müessese Müdürlüğünde çalışan mühendisler iş 

yerinde ziyaret edilerek birlikte neler yapabileceğimiz ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

Yapılan ziyarette Müessese Müdürü Sayın Cihat ÖZDEMİR ve Müessese Müdür Yrd. Sayın 

Salih ATMACA makamlarında ziyaret edildi. 

Amasra’da faaliyet gösteren HATTAT Enerji ve Maden Aş. Bünyesinde çalışan 

üyelerimiz ziyaret edilerek sorunlar öneriler ve madencilik konularında görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

Özel sektörde çalışan üyemiz Sayın Nuray ATAY ziyaret edilerek TMMOB kadın 

kurulları ve odamızın diğer kuruluları hakkında kendisine bilgiler verilerek birlikte neler 

yapabileceğimiz ve mesleki konulan hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

11 Şubat 2020 tarihinde Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu (KESK) Şubeler 

platformu odamızı ziyaret ederek yeni oluşan yönetime başarı dileklerini sunmuşlardır. 

Ziyarette Zonguldak ve ülke gündemi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

  

 

 

 

 

12 Şubat 2020 Tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Sayın Kazım 

EROĞLU makamında ziyaret edilerek Nisan ayında gerçekleşecek olan TÜRKİYE 22. 

ULUSLARARASI KÖMÜR KONGRESİ VE SERGİSİ’NE davet edildi. Kongreye kurum 

olarak katkı ve katılım talep edildi. Ziyarette ülke madenciliği ve Zonguldak madenciliği, 

kurumun mekanize kazı ve üretim için yaptığı yatırımlar ve hedefler ile kaçak ocaklar ve 

meydana gelen kazalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 



 
 
 

18 Şubat 2020 Tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdür Yrd. Sayın İsmail 

GÜNER makamında ziyaret edilerek Nisan ayında gerçekleşecek olan TÜRKİYE 22. 

ULUSLARARASI KÖMÜR KONGRESİ VE SERGİSİ’NE davet edildi. Kongreye kurum 

olarak katkı ve katılım talep edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

18 Şubat 2020 tarihinde Çaycuma Belediye Başkanı Sayın Bülent KANTARCI, BEÜ 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Ş.Hakan KUTOĞLU, Çaycuma ve Köyleri Kalkındırma, 

Güzelleştirme ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Sayın Savaş ÇİLOĞLU, Filyos Arkeolojik 

Kazı Başkanı Sayın Şahin YILDIRIM ile ZOKEV yöneticileri Odamıza Nezaket ziyaretinde 

bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

18 Şubat 2020 tarihinde Zonguldak'ın Kilimli ilçesine bağlı Gelik beldesinde faaliyet 

gösteren özel maden Ocağında bir maden emekçimizin hayatını kaybettiği olay ile ilgili iş 

yerine gidilerek meslektaşlarımızdan bilgi alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nisan ayında düzenlenecek olan ICCET 2020 kapsamında Ankara'da merkezleri 

bulunan firmalar Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, kongre Yürütme Kurulu Başkanımız 

Hüsnü MEYDAN ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından ziyaret edildi. Ziyarette firmaların 

kongreye katkı ve katılımları talep edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

22-23.02.2020 tarihinde Ankara da düzenlenen '47. Dönem olağan Genel Kurul' 

gündemli Şubeler ve Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Şubat 2020 tarihinde; Ankara’da gerçekleştirilen TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası 47.Olağan Genel Kuruluna şube üst kurul delegeleri ile katılım sağlandı. 

 

4 

 

 

 



 
 
 

47.olağan Genel Kurul dolayısıyla görevlendirilen heyet, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sadık SARIMEHMET başkanlığında Anıtkabir’e giderek ulu önderi ebedi 

istirahatgahında ziyaret etti. Mozoleye çelenk koyulmasının ardından heyet başkanı Sadık 

SARIMEHMET Anıtkabir özel defterini imzaladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cumhuriyetimizin Aziz Kurucusu Ulu Önder Atatürk 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 47.Olagan Genel Kurul nedeniyle Başkanlık 

Divanı ve üyelerimizle birlikte manevi huzurunda bulunmanın sevinç ve gururu içindeyiz. 

Yüce Atatürk; 

Cumhuriyetin çagdas maden mühendisleri olarak bize emanet ettigin vatanımızın dogal 

kaynaklarını halkımızın yararına uygun olarak bilim ve fen’in ısıcında isleyerek, ülkemizi muasır 

medeniyetler seviyesine tasıyacagımıza, bu ugurda üstün gayret ve özeni Cumhuriyetimizin ilk 

yıllarında ki gibi sevk ve heyecanla çalısarak gösterecegimize Maden Mühendisleri adına söz 

Veriyoruz. 

Ruhun sad olsun… 

SADIK SARIMEHMET 
47.Dönem TMMOB Maden Mühendisleri Genel Kurulu adına 

 



 
 
 

3 Mart 2020 tarihinde; 

 

3 Mart 1992 Tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Kozlu Müessesesinde 263 Maden 

Emekçimizi kaybettiğimiz facia ile ilgili olarak; 

TTK Kozlu Müessese Müdürlüğünde Düzenlenen anma etkinliğine katılım sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB İKK ile birlikte düzenlenen basın açıklamasının ardından Maden şehitleri 

Anıtına çelenk koyuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Faciaya tanık olan meslektaşlarımızın katkıları ile Şube lokalimizde “3 MART’I 

YAŞAYANLAR” söyleşisi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 Mart 2020 tarihinde Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Selim ALAN makamında 

ziyaret edildi. Ziyarette Belediyenin gerçekleştireceği projeler hakkında bilgi alındı ve şube 

Lokali ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 
 

 05 Mart 2020 tarihinde TKİ Genel Müdürü Sayın Ömer BAYRAK makamında 

ziyaret edildi. Ziyarette; Kurum olarak 2-3 Nisan 2020 tarihlerinde Zonguldak'ta 

düzenlenecek olan Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi’ne (ICCET 2020) 

davet edildi ve TKİ'nin madencilik faaliyetleri, Zonguldak’ta madenciliğindeki gelişmeler ile 

ülke madenciliği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06 Mart 2020 tarihinde Karadeniz Ereğli ilçesi TTK Armutçuk Müessese 

Müdürlüğü’ne bağlı maden Ocağında 07 Mart 1983 tarihinde meydana gelen grizu faciasında 

Hayatını kaybeden 103 madencinin vefatlarının 37. yıl dönümünde müessesede 

Gerçekleştirilen anma törenine katılım sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Mart 2020 tarihinde Dünya Emekçi Kadınlar günü dolayısıyla Odamız Zonguldak 

şube Lokalinde kadın üyelerimize yönelik düzenlenen kahvaltı öncesinde TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Kadın Çalışma Grubunun açıklaması katılan basın emekçilerimiz ile 

paylaşıldı. 

 

Gerçekleştirdiğimiz kahvaltının ardından bileşeni olduğumuz Zonguldak Kadın 

Platformu ile birlikte Madenci Anıtında basın açıklaması yapılmış ve “Kadınlar yürüyor 

mücadele büyüyor” “Erkek adalet değil gerçek adalet” “Kadın yaşam özgürlük” 

”Savaşa şiddete tacize ses çıkar” Sloganları ile valilik binasında sonlanan yürüyüş 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KADIN MÜCADELESİNİN ADIDIR 8 MART 

Yıllar önce tekstil işçisi kadınların canları pahasına yaktığı meşale, bugün mücadelemize ışık 

tutmaya devam ediyor. Direnişin ve hak mücadelesinin tarihi olan 8 Mart, bu yıl da yaşam 

hakkına, emeğine, özgürlüğüne sahip çıkan kadınların Şiddete, hak ihlallerine, savaşa ve 

krize karşı mücadelesiyle karşılanıyor. 

 



 
 
 

Kadınlar olarak; her gün, kadını tutsaklaştıran, her türden Şiddeti, zorbalığı, tacizi ve 

tecavüzü sistematik hale getiren ve normalleştiren zihniyete maruz kalıyoruz. Kadın 

katillerinin, Şiddet sanıklarının, tacizcilerin ve çocuk istismarcılarının egemenlerce bizzat 

korunduğu ve kollandığı pratiklere her geçen gün yenileri ekleniyor. 

 

Kadın emeği her geçen gün daha da değersizleştiriliyor. LGBTİ+ bireyler ise çalışabilmek 

için kimliklerini gizlemek ve belirli alanlara sıkışmak zorunda bırakılıyor. Her 4 kadından 3’ü 

güvencesiz ve ücretsiz-yani görünmeyen emek-olarak ailede; çocuk, yaşlı bakımında, tarlada, 

her türlü ev işinde gece gündüz çalışıyor. Cinsiyetçi roller nedeniyle ev ve aile işlerine 

erkeklere oranla kat be kat fazla zaman harcadıkları için 20 milyon kadın çalışma yaşamına 

katılamıyor. Katıldığında ise; kendine güvencesiz, ucuz emek olarak yer buluyor ve erkeklere 

oranla daha düşük ücretlere katlanmak zorunda bırakılıyor. Savaşlardan olduğu gibi, 

ekonomik kriz ve işsizlikten de yine en çok kadınlar etkileniyor. Kasım 2019 verilerine göre 

işsizlik oranı % 13,2 iken; kadınlarda bu oran % 15,1 , erkeklerde ise % 11,9’dur. İstihdam 

oranları ise kadınlarda % 31,7 iken, erkeklerde % 68,6’dır. Ülkemiz kadınların işgücüne 

katılım oranı ve kadın-erkek gelir eşitsizliğinde, aynı gelir kategorisindeki 26 ülke arasında 

son sırada yer alıyor. Ücretli gebelik izinleri Estonya’da 62 hafta, Norveç’te 35 hafta iken, 

“en az üç çocuk” çağrılarının ve hatta devlet hastanelerinde fiilen bitirilmiş olan kürtaj 

uygulaması sonucu zorlamaların yapıldığı ülkemiz, 16 hafta ile gebelik izinlerinin en düşük 

olduğu ülkeler arasında bulunuyor. Bu veriler gösteriyor ki; ülkemizde kadının her anlamda 

değersizleştirilmesi sıradanlaştırılmıştır. 

Elbette cinsiyet ayrımcılığı ve ücret politikalarından kadın mühendisler de nasiplerini 

alıyorlar. şantiyelerde ve çalışma yaşamında mühendisliğin erkek mesleği olduğu 

düşüncesinin yaygın olması sebebiyle kadınlar üretim alanlarından uzak tutuluyor, daha çok 

sekretarya, dosya takibi ya da ofis işlerine yönlendiriliyor, daha düşük ücretler teklif ediliyor, 

işe girmede beceri ve bilgilerinden önce cinsiyetleriyle hep erkeklerin ardından düşünülüyor. 

Sanıyoruz; “şantiye Şartları ağırdır, yapabilecek misin?” sorusuyla karşılaşmamış kadın 

meslektaşımız yok gibidir. Bu durum ilerleyen yaşlarda ise daha farklı boyutlarla karşımıza 

çıkıyor. Emekli olmuş veya yaşı ilerlemiş çoğu erkek mühendis danışmanlık almak için, çok 

değerli bir birikim olarak görülürken, kadınlar emekliliğini evinde geçirmeli, torunlarıyla 

ilgilenmeli bakış açısı hâkim. Cinsiyet ayrımcı zihniyet, özellikle teknik alanlarda kadınları 

yok saymakta ve bu erkek egemen alanların ihlal edildiğini düşünmekte olduğunu, her 

ortamda göstermektedir. ŞŞ yerinde veya meslek örgütünde, meslektaş, yönetici, işveren, iŞ 

arkadaşı vb. olması bu durumu ne yazık ki değiştirmiyor. 

Kadın olarak devlet tarafından yeterince korunamadığımız için; evine giderken öldürülen 

üniversite öğrencisi Ceren Özdemir, vahşice tecavüze uğrayıp katledilen üniversite öğrencisi 

Özge can Aslan, intihar süsü verilerek katledilen üniversite öğrencisi şule Çet, boğazı 

kesilerek öldürülen trans kadın Esra Ateş, toplumsal baskıyla intihara itilen trans kadın Eylül 

Cansın, yakılarak öldürülen trans kadın Hande Kader, Araştırma Görevlisi Ceren Damar 

şenelin çalıştığı üniversitede öğrencisi tarafından katledilmesinin ardından bir de sırf kadın 

olduğu için insafsızca yapılan suçlamalar ve daha nice kadın cinayeti, tacizler, tecavüzler.. 

Toplum içerisinde kadının daha özgür hareket etmesinin engellenmesi adına yapılan 

uygulamalar ve yasaların yeterince etkili olmayan ceza hükümleri nedeniyle kadın cinayetleri 

her gün artıyor. 

 

Diğer yandan kendimize bin bir mücadele ile yer açtığımız siyasal ve sosyal yaşamdan da bir 

bir uzaklaştırılıyoruz. Halkın iradesiyle seçilen belediye EŞ Başkanları cezaevlerine 

gönderilirken yerlerine hukuksuzca atanan kayyumların ilk icraatları kadın çalışmalarına 

müdahale ederek kadınları bir arada tutan ve hayata dahil olmalarını sağlayan tüm mekânları 

yok etmek olmuştur. Öte yandan, gizli tanıkların ifadeleriyle tutuklu bulunan daha adil 



 
 
 

yargılanma ve konser yasaklarının kaldırılması için bedenini açlığa yatıran kadın avukatlar ve 

sanatçılar hak mücadelesine devam etmekte. Ölüm orucunun 255. gününde olan Helin Bölek, 

sağlığında geri dönülemeyecek hasarlarla ve hayatına mal olacak bir süreç ile karşı karşıya. 

Tüm bunlar yaşanmaya devam ederken bizler her yerdeydik; KHK’lerle işlerinden atılan, 

cezaevlerinde hukuksuz Şekilde tutulan, açlık grevlerini ölüm orucuna çeviren kadınların 

yanında, Demokrasiyi hiçe sayarak ben yaptım oldu diyen zihniyetlere karşı durmaya çalışan 

mimar, mühendis, Şehir plancı kadınların yaşam hakkı, doğa, özgürlük ve demokrasi 

mücadelesi için Gezi Parkı’nda ve nihayetinde beraatla sonuçlanan Taksim Dayanışmasının 

yargılandığı davada tüm yol arkadaşlarımızın ve Mücella Yapıcının yanı başındaydık. 

Günden güne görünürlüğü artan; koca, sevgili ve her türden erkek Şiddetine karşı koymaya 

çalışırken, Las Tesis’e ses verip tecavüzcü sensin dediğimizde devlet ve polis baskısıyla 

karşılaşıp yine ceza kesilmeye çalışılan kadınlar olarak alanlardaydık ve alanlarda olmaya 

devam edeceğiz. 

Clara’lardan, Rosa’lardan, Emma’lardan günümüze kadar bu yolda; özgürlük, eşitlik, emek 

mücadelesinde, kadın cinayetlerinde ve iş cinayetlerinde yaşamını yitiren tüm kadınların 

meşalesinin ışığında diyoruz ki; 

 Cinsiyetçiliğe, kadına ve LGBTİ+ bireylere karşı nefret suçlarına, her türden 

Şiddete, sömürü düzenine, erk’e karşı; toplumsal yaşam ve üretime eşit biçimde 

katılım için mücadeleyi destekliyor ve yükseltiyoruz.

 Yıllardır yanı başımızda egemenlerin çıkarları için devam eden bir savaş ve yitirilen 

onlarca can için, ısrarla barış talebini dile getirmeye devam eden sessiz bir çoğunluk 

var. Suriye topraklarında, ülke olarak neden bulunduğumuza dair mantıklı tek bir 

açıklama bile getirmeyen devlet yetkilileri, ölümleri kutsayarak bu savaşın devam 

edeceğini her fırsatta açıklamaktadırlar. Savaşın hiçbir zaman çözüm getirmeyeceğini 

bilen kadınlar olarak “Barış, hemen Şimdi” sözünü her daim dile getirmeye devam 

edeceğiz.

 Biz biliyoruz ki, kadınlar her dönem mücadelelerde umut sembolü olmuşlardır.

 Biz biliyoruz ki, kadınlar birlikte oldukça savaşları durduracak, kazanan; barış ve 

yaşam hakkı olacak.

 Ve yine Biz biliyoruz ki, birlikte iken güçlüyüz.

Tüm dünya kadınlarının mücadele ve isyanına ses veriyor; kimliğimize, bedenimize, 

onurumuza ve emeğimize sahip çıkıyoruz. 

Tüm kadınları birlikte mücadeleyi büyütmeye, omuz omuza durmaya davet ediyoruz. 

 

Yaşasın 8 Mart, 

Yaşasın Kadınların Örgütlü Mücadelesi, Yaşasın 

Kadın Dayanışması 6284 Uygulansın, İstanbul 

Sözleşmesi Yaşatır Vardık!, Varız!, Var 

Olacağız! 

 

 

 

       TMMOB 

Maden Mühendisleri Odası 

       Kadın Çalışma Grubu 

 



 
 
 

10-11 Mart 2020 tarihinde Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi 

(ICCET2020) kapsamında; Manisa Soma'da faaliyet gösteren kamu ve özel madencilik 

kuruluşları iş yerlerinde ziyaret edilerek 2-3 Nisan 2020 tarihinde gerçekleştirilecek olan 

Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi’ne katılım sağlamaları konusunda 

görüşmelerde bulunuldu. Ziyarette TKİ ELİ işletme Müessesesi, DEMİR EXPORT, İMBAT 

MADENCİLİK, Polyak Eynez Madencilik A.Ş, Kolin inşaat Enerji ve Madencilik A.Ş ve 

Yeni Anadolu Madencilik A.Ş’ de çalışan mühendisler ile bir araya gelindi görüşmelerin 

ardından Soma Maden şehitliğini ziyaret edildi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

16 Mart 2020 tarihinde korona virüs (covid-19) gündemli Kömür Kongresi Danışma 

Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Korona virüsü tehdidine karşı alınan önlemler kapsamında, 

Kongremiz ileri bir tarihe ertelenmiştir. Kongremizin yapılacağı tarih daha sonra 

duyurulacaktır. Tam metin bildirilerin gönderilmesi ile sergi, reklam ve sponsorluk 

başvuruları 31 Temmuz 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. Aynı gün gerçekleştirilen Yönetim 

Kurulu toplantısında yayınlanan İçişleri Bakanlığı genelgesinin Şube lokalimizi kapsaması 

sebebi ile lokal hizmetlerinin 17.03.2020 tarihi itibariyle geçici olarak durdurulması kararı 

alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

24 Mart 2020 Tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak, imkânlarımız 

dâhilinde, Türk Tabipler Birliği’nin rehberliği ile solunum cihazlarının hibe edilmesine karar 

verilmiştir. Yeraltı madenciliğinin yoğun olarak yapıldığı iller olan Zonguldak ve Kütahya 

illerindeki Atatürk Devlet Hastanesi, Gediz Devlet Hastanesi ile Ankara’da bulunan Ankara 

Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi başhekimliklerinin kabulü üzerine bu 

hastanelere Odamızca 3 adet solunum cihazı hibe edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

24 Mart 2020 Tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayhan Yüksel, Yazman Erşat Akyazılı, TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Öztürk, Zonguldak Şube II. 

Başkanı  Levent Yağcıoğlu Türkiye Taşkömrü Kurumu Genel Müdürü Sayın Kazım 

EROĞLU’nu makamında ziyaret etti. Ziyarette Dünya ve Ülke gündeminde olan salgın ile 

ilgili TTK da alınan önlemler görüşüldü önerilerimizi ve oda görüşleri aktarıldı 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Korona virüs önlemleri kapsamında 16 Mart 2020 Pazartesi günü gerçekleştirilen son 

Yönetim Kurulu toplantısı kararı ile İçişleri Bakanlığı genelgesi kapsamında lokal faaliyetleri 

durdurulmuştur. 02-03 Nisan 2020 tarihinde gerçekleşecek olan Türkiye Uluslararası Kömür 

Kongresi ve Sergisi ileri bir tarihe ertelenmiştir. Alınacak diğer önlemler ve kararlar telefon 

ile görüşülerek whatsapp grubunda konuşularak hayata geçirilmiştir. Surecin uzayacak 

olmasından dolayı Yönetim Kurulu toplantılarının aksatılmadan devam etmesi için toplantılar 

video konferans yöntemi ile gerçekleştirilmeye başlanılmıştır.  

 

 

 

 

 

 



 
 
 

01 Nisan 2020 Tarihinde korona virüs süreci ve Zonguldak’ta alınan önlemler ile ilgili 

görüş ve önerilerimizi basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

Covid-19 salgını ile ilgili mücadele kapsamında her geçen gün yeni tedbirler ve genelgeler 

uygulamaya geçirilmektedir. 

22.03.2020 tarihli ve 31076 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan 2020/4 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde, Covid-19 salgınının yayılımının en aza indirilmesi 

amacıyla, bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri 

zafiyete uğratmayacak ve kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı karşılayacak 

kadar asgari sayıda personelin bulundurulması şartıyla;  

      -Uzaktan çalışma, 

      -Dönüşümlü çalışma, gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilir denilmektedir. Ayrıca 

genelgede buna bağlı usul ve esaslar da açıkça belirtilmiştir. 

Genelgeye istinaden; Bakanlık Makamının 23.03.2020 tarihli ve 8391 sayılı oluru ile 

Bakanlığın merkez teşkilatında Birim Amirleri’ ne, bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve 

kuruluşlarda ise (taşra teşkilatları dâhil) ilgili Genel Müdür /Kurum Başkanı/Enstitü 

Başkanı’na devri uygun görülmüştür denilmektedir. 

         2020/ 4 No’lu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve Bakanlık’ın 8391 oluruna dayanak 

olarak, Türkiye Taşkömürü Kurumu işyerlerinde Covid-19 yayılımının en aza indirilmesi 

amacıyla, salgınla mücadeleyi ve salgının etkisinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zaafa 

uğratmayacak ve kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde asgari sayıda personel 

bulundurmak koşulu ile, tüm çalışma alanlarında toplu teması en aza indirmek, iş sağlığı ve iş 

güvenliğini zafiyete uğratmadan ocaklarda sadece acil bakım, onarım ve ocak açıklıklarının 

açık tutulması, büro ve harici servislerde asgari düzeyde elemanla işlerin yürütülmesi, ayrıca 

Maden Makinaları Fabrikasında fiili çalışan sayısının dörtte biri ile çalışmaya devam edilmesi 

kararlarını almış ve üretim faaliyetlerini durdurmuştur. 

         Türkiye Taşkömürü Kurumunun almış olduğu bu karar her ne kadar Zonguldak ve çevre 

illerin ekonomileri üzerinde olumsuz bir etki bırakacak gibi görünse de, Covid-19 un 

yayılımını önleme ve TOPLUM SAĞLIĞININ korunması adına çok önemli bir karardır. 

          Maden Mühendisleri Oda’sı olarak, salgının yayılımını önlemek ve Halk Sağlığını 

korumak için yapılan uygulamayı desteklediğimizi belirtir alınan önlemlerin artırılarak devam 

etmesini, aynı önlemlerin Kurum’un uhdesindeki rödevanslı sahalarda, ülke genelindeki tüm 

maden işletmelerinde uygulanmasını ve üretimin durdurulmasını talep ediyoruz. 

            Ayrıca ilimizde Valilik bünyesinde oluşturulan Pandemi Kurulu salgınla mücadele 

koordinasyonunda katı bir disiplin uygulamalı; temel, zorunlu ve acil mal ve hizmet üreten 

işler dışında bütün işlerde salgın süresince çalışma yapmayı acilen durdurmalıdır. İlimizde 

sokağa çıkma yasağı kontrollü bir şekilde uygulanmalı, halkımızın zorunlu haller dışında 

(hastane hizmeti, ilaç temini, alış/veriş )sokağa çıkması engellenmelidir. Sağlık personeli için 

özel önlemler alınmalı ve güvenlikleri sağlanmalıdır. Başta hekimler, sağlık ve belediye 

çalışanları olmak üzere tüm zorunlu işlerde koruyucu ekipman eksikler giderilmeli, herhangi 

bir aksama yaşanmayacağına dair güven verilmelidir. 

 

                                                                       TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

                                                              ZONGULDAK ŞUBESİ 46. DÖNEM YÖNETİM KURULU 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Nisan 2020 tarihinde “ÖLDÜRÜLEN GAZETECİLER GÜNÜ” sebebi ile basın 

açıklaması yapıldı.  

6 Nisan 1909 tarihinde, dönemin 

iktidarı İttihat ve Terakki'yi sert bir dille 

eleştirileri ile bilinen Serbesti Gazetesi yazarı 

Gazeteci Hasan Fehmi Galata Köprüsü 

üzerinde öldürülmüş ve ilk basın şehidi 

olarak tarihe geçmiştir. Hasan Fehmi'nin 

öldürüldüğü 6.Nisan tarihi 'Öldürülen 

Gazeteciler Günü' olarak kabul edilmiştir.  

Hasan Fehmi düşüncelerini hiç bir 

etki altında kalmadan yazıp, gazetede 

yayınladığı için katledilmiştir. O günden bu 

yana aralarında Uğur Mumcu, Abdi İpekçi, Çetin Emeç, Ahmet Taner Kışlalı, Metin Göktepe 

ve Hırant Dink’ inde bulunduğu pek çok basın emekçisi faili meçhul cinayetlere kurban 

edilmiştir  

Demokrasiler; düşünceyi ifade etme özgürlüğü, insan hakları, laiklik ve özelliklede 

basın özgürlüğü ile test edilir. Ne yazık ki ülkemiz Cumhuriyet'in belli dönemleri hariç, bu 

konuda da başarılı olamamıştır. Gazetecilik zor ve meşakkatli bir meslek olduğu kadar 

onurluda bir meslektir. Dürüst ve tarafsız yapıldığında her zaman halkın sesi olmuştur.  

Halkın doğru haber alma hakkı için, gece gündüz demeden çalışan, özellikle Covid-19 

salgın günlerinde bile, hayatını hiçe sayan basın emekçilerine şükranlarımızı sunuyoruz. 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi olarak dün olduğu gibi bu gün de 

fikir özgürlüğü noktasında savunucu ve öncü olmaya devam edeceğimizi, bu vesile ile tarafsız 

ve dürüst Basın Emekçileri ile birlikte olduğumuzu tekrarlıyor Demokrasi, insan hakları ve 

özgürlük mücadelesinde, hayatını kaybeden tüm basın emekçilerini saygısıyla anıyoruz. 

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK ŞUBESİ 

YÖNETİM KURULU 



 
 
 

9 Nisan 2020 tarihinde Halk TV de yayınlanan haber bülteninde Şube Başkanımız 

Çağlar ÖZTÜRK tarafından açıklamada bulunuldu. Açıklama metni şu şekildedir; 

 

COVİD-19 Salgınının Dünyada ve ülkemizde nasıl büyük bir toplum sağlığı sorununa 

neden olduğuna hep birlikte tanık oluyoruz. 

COVİD-19 salgınına karşı mücadelede alınan önlemler kapsamında 30 Büyük Şehirle 

birlikte ZONGULDAK Şehrinde de giriş çıkışlar yasaklanıp kontrolü hale getirildi. Bu 

önlemler öncesi Cumhurbaşkanlığının 2020/4 Genelgesine istinaden Bakanlık onayı ile TTK 

tüm işyerlerinde;  

     - Ocakların idamesi için yapılması zorunlu çalışmalar dışında tüm madencilik 

faaliyetlerine son verdi. Bizler de bu kararın sadece Zonguldak’taki özel kömür işletmelerine 

değil, ülkedeki tüm maden işletmelerine örnek olmasını bekledik, hatta konu ile ilgili 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Merkezi açıklama yaparak ilgilileri uyardı ve 

gerekli önlemlerin alınmasını talep etti. 

  

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi olarak bizde bir basın açıklaması 

yaparak; 

       -TTK'nin aldığı önlemleri desteklediğimizi, aynı önlemlerin TTK'nin uhdesindeki 

Rödevanslı sahalarda da acilen uygulanması gerektiğini kamuoyu ile paylaşıp ,alınması 

gerekli önlemler konusunda yetkililere gerekli uyarılarımızı yaptık. Tüm uyarılara rağmen 

Rödevanslı sahalarda çalışan işletmelerin bir kaçının üretim yapmaya devam ettiklerini 

biliyoruz. Kömür işletmelerinin Şehirle iç içe olduğu bir kentte yetkililerin bu durumdan 

habersiz olması düşünülebilir mi? Üretim yapan işletmeciler maddi zorluklar yaşadıklarını, 

taahhütleri olduğunu, üretip satmak zorunda olduklarını beyan ediyorlar. Çalışanlarda eve 

ekmek getirmenin peşinde. 

        *Bu durmada soruyoruz; üretim faaliyetlerini sürdüren işletmelerden kaynaklı bir 

yayılım olması durumunda bunun hesabını kim verecek. İnsan hayatının bedeli olur mu? 

       - İşte Devlet tam da bu noktada varlığını, sosyal yanını gösterecek. Yer altı maden 

işletmeleri, çalışma koşulları gereği; 

        - insanların sıklıkla bir arada bulunduğu, 

         -Yer yer temasın zorunlu olduğu,  

         -Çalışanların aynı ortamda aynı hava akımından soluklandığı, 

         -Koşulların zor ve yorucu , 

          -izolasyonun yapılmasının imkansız olduğu işyerleri olup üretim faaliyetleri 

acilen durdurulmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Zonguldak Valisi Erdoğan BEKTAŞ’ın korona virüs sürecinde Zonguldak da yaşanan 

güncel durumu basın ile paylaştığı konuşmasında sağlık çalışanları hakkında amacını aşan 

talihsiz cümleleri ile ilgili olarak KESK Zonguldak Şubeler Platformu ile ortak basın 

açıklaması yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Covid-19 salgını Dünya’nın dört bir yanında ve Ülkemiz ’de sağlık hizmetlerini 

zorlarken; sağlık çalışanlarının bu günlerde, hiç kuşkusuz sahada en ön safta yer aldıklarına, 

hayatlarını hiçe sayıp can kurtarmak için virüs kapıp hastalandıklarına ve can verdiklerine hep 

birlikte tanıklık ediyoruz.  

 

Sağlık emekçilerinin, salgınla kararlılıkla mücadele ettiği böyle bir dönemde 

Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş’ın basına yansıyan ve sağlık çalışanlarını suçlayıcı 

talihsiz açıklaması bizleri, kamuoyunu ve sağlık emekçilerini derinden yaralamakla 

kalmamış; bu uğurda cansiperane mücadele edenleri üzmüştür.  

 

Sağlık emekçilerinin meslek onurunu hiçe sayan bu açıklamayı esefle kınıyor, sağlık 

çalışanlarımızın bu emsalsiz mücadelelerinde yanlarında olduğumuzu kamuoyu ile 

paylaşmayı görev kabul ediyoruz.  

 

“İYİ Kİ VARSINIZ..”  
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23 Nisan 2020 tarihinde TBMM’nin açılışının 100. Yılı sebebi ile Şube Başkanımız 

Çağlar ÖZTÜRK tarafından hazırlanılan “TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNİN 

AÇILMASI SÜRECİNDE YAŞANANLAR” Başlıklı araştırma metni üyelerimiz ve 

kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih 16 MAYIS 1919’dur.Gazi Mustafa Kemal Anadolu yolculuğuna çıkacaktır. 

Bandırma Gemisi herhangi bir İngiliz müdahalesine karşı Galata Rıhtımına değil açıkta 

demirlemiştir. Geminin kamarotu Hacı Tevfik Bey ailesi ile vedalaşmak için evindedir. Oğlu 

Nuri Gazi’yi görmekte ısrarcıdır. 



 
 
 

Tevfik Bey oğlu Nuri’yi kırmaz ve Gazi’nin huzuruna çıkarır. Sevinç ve heyecanı 

birlikte yaşamaktadır Nuri. Gazi Mustafa Kemal’i uğurlamaya giden tek kişi olan Nuri’ye 

Mustafa Kemal; “bak Nuri, bu vatan hepimizin, daha çok siz gençlerin, vazgeçmek yok 

tamam mı” der. 

19 MAYIS 1919 Gazi Mustafa Kemal Samsuna ayak basmış Anadolu İhtilalinin 

ateşini yakmıştır. 22 Haziran’da Amasya’ya gidilir ve burada “milletin istiklalini yine 

milletin azim ve kararlılığı kurtaracaktır” ifadesinin yer aldığı Amasya Genelgesi 

yayınlanır. 

Gazi Mustafa Kemal’in hedefi bellidir. Anadolu’daki Müdafi Hukuk Cemiyetleri ile 

birlikte hareket edip, Meclisin açılışına giden yolda Erzurum ve Sivas kongrelerini toplayıp 

Anadolu’daki kararsızlık ve karamsarlığı dağıtmaktır. Ancak Mustafa Kemal ve Arkadaşlarını 

büyük bir tehlike beklemektedir. Buda MANDACILIKTIR. Erzurum Kongresinde başaralı 

olamayan mandacılar, 4 EYLÜL 1919 tahinden 11 EYLÜL1919 tarihine kadar devam eden 

ve çoğunluğu sağladıklarını düşündükleri Sivas Kongresinde şanslarını denemişler, ancak 

İstanbul’dan Tıp öğrencilerinin temsilcisi olarak Kongre’ye katılan Tıbbiyeli Hikmet’in ‘’biz 

Tıbbiyeliler mandayı kabul etmeyiz, manda fikrini kabul ederseniz sizleri hain ilan deriz, 

Paşam sizde manda fikrini kabul ederseniz sizi de vatan kurtarıcısı olarak değil vatan batırıcısı 

olarak adlandırır ve lanetleriz’’ çıkışına Mustafa Kemal ‘Evlat, için rahat olsun; Manda ’da 

yok, himayede yok. Parolamız tektir ve değişmez: “YA İSTİKLAL YA ÖLÜM” cevabını 

verir. 

Gazi Mustafa Kemal Sivas’ta kendisi için hazırlanan odanın yatağının bir genç kızın 

çeyizi ile hazırlanmış olduğunu öğrenir ve çeyiz yastıklarının üstünde yazan şiiri okur… 

Sarayın gücünü aldın 

Saltanatın gücüne aldanıp 

Sakın kırma insanı 

Terk edersin sarayı 

 

Tarih 1919’un SONBAHARI; Damat Ferit Paşa Hükümeti’nin istifası sonucu Mustafa 

Kemal Paşa Padişaha bir dilekçe vererek seçimleri derhal yapılmasını ister. Hükümet’i 

kurmakla görevlendirilen Ali Rıza Paşa 07 EKİM 1919 Kararname’si ve 19 EKİM 

Talimatnamesi ile tüm Osmanlı Sancaklarında ‘OSMANLI MEBUSAN MECLİSİ’ 

seçimlerini yapar. Mustafa Kemal 1919 sonbaharında yapılan seçimlerde Erzurum Mebusu 

seçilir, ancak İstanbul’a gitmez. 

18 ARALIK 1919. Sivas’tan karlı bir kış günü, üstü açık üç araba ile Ankara’ya 

hedefe doğru yola çıkılır. Hedef Meclisin açılışıdır.  

Tarih 12 OCAK 1920; Osmanlı Mebusan Meçlisi İstanbul’da 168 üyenin 162’sinin 

katılımı ile toplanır Meclis’in 28 OCAK 1920 TARİHLİ gizli oturumunda ‘MİSAKI MİLLİ’ 

kabul edilir. 

İşgale karşı olan Milli Mücadele yanlıları 16 Mart’ta tutuklanmaya başlar. Bunun 

üzerine Milletvekilleri ve Aydınlar Ankara’ya kaçmaya başlar. Artık yeni Meclis Ankara’da 

açılacaktır. 

Tarih, 23 NİSAN 1920; Ankara’da tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri 

yaşanmıştır. TBMM O gün İttihat ve Terakki Kulübü olarak yapılan binada açılmış, 

Milletimiz; “Hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir” ilkesi ile kenetlenip çıktığı bu yolda 



 
 
 

bağımsızlığını yeniden tesis etmeyi başarmıştır. TBMM’nin açılışı Cumhuriyet’e giden yolun 

mihenk taşıdır. Mandacılığa karşı çıkışın adıdır aynı zamanda. 

TBMM’nin açılışı Milletimizin bu topraklarda kiracı değil, ev sahibi olduğunun 

belgesidir. Ulusal Egemenliğin Millete devridir… 

Bu gün, bu topraklarda bağımsız yaşıyorsak, Emperyalistlerin sözüm ona ‘demokrasi 

getirdiği’ Libya, Tunus, Cezayir, Mısır, Irak, Suriye gibi hukuktan, adaletten uzaklaşmış tek 

adam rejimine dönüşmüş devletleri nasıl birer birer yıktığını görüp kendi güçlü kalemizin 

neden yıkılamadığını, onlara yaptıklarını bize neden yapamadıkları; geçtiğimiz yüzyılda bu 

topraklarda TBMM ile verdiğimiz haklı ve hukuki savaşın sonucudur. 

Tarih 23 NİSAN 1924: ATATÜRK, TBMM’nin Ankara’da açıldığı 23 NİSANIN 

Bayram olarak kutlanmasına karar vermiştir.  

Tarih 23 NİSAN 1929: Atatürk bu Bayramı çocuklara armağan etmiş, adı ‘ULUSAL 

EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI ‘olmuştur. ATÜRK bunu yaparken, kendisini 

İstanbul’da Bandırma Vapuruna uğurlamaya gelen, umut dolu parlayan gözlerle bakan ’asla 

vazgeçme’ dediği Nuri’nin, Nurilerin gözlerindeki ışığı, Tıbbiyeli Hikmet’in, Hikmetlerin 

kararlılığını, şiirlerini işlendiği çeyizlerinden vazgeçen Kızlarımızın Gelinlerimizin 

fedakârlığını görmüştür. 

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayram’ı sadece bir bayram kutlaması 

değildir. Bayramın çocuklara armağan edilmesi aynı zamanda ’bir ışığın yarınlara 

taşınmasıdır. Toplumsal Alzheimer durdurulması, toplumsal hafızanın ileri yıllara nakli, 

ülkenin geleceğinin inşasıdır aynı zamanda. 

 

23 Nisan 2020 tarihinde TBMM’nin açılışının 100. Yılı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı sebebiyle hazırlanan metin; üyelerimiz ile e-mail yoluyla, kamuoyu ile 

sosyal medya ve yerel basın yoluyla paylaşıldı. Hazırlanan kutlama görselleri oda binamıza 

asılarak bir arada kutlayamadığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

unutulmadı. 

 

 

 

 

 

 

 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 



 
 
 

23 Nisan 1920,  tarihimizin en önemli dönüm noktalarındandır. Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin Kurulması ile egemenlik, kayıtsız ve koşulsuz olarak millete geçmiş, tam bağımsız 

bir Cumhuriyet’in ilanı yolunda çok önemli bir adım atılmıştır.  Milletimiz o gün, “Hâkimiyet 

kayıtsız şartsız milletindir” ilkesi ile kenetlenmiş ve çıktığı bu yolda bağımsızlığını yeniden 

tesis etmeyi başarmıştır. Millî mücadele ve ulusal kurtuluşun en önemli günü olan 23 Nisan 

TBMM’nin açılışı daha sonra Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK tarafından Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak Dünya çocuklarına armağan edilmiştir. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK önderliğinde kurulan yüce meclisin bugün 100. yaşını 

kutluyoruz. İşgal altındaki topraklarda, türlü zorluklar altında bağımsızlık mücadelesi veren 

halkımızın çabaları, emekleri ve kanları ile o günün koşullarında bile demokrasiye olan 

inançtan ödün verilmeden kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi, bugün siyasi irade 

tarafından etkisizleştirilmiş ve itibarsızlaştırılmıştır.  

 

 Ne üzücüdür ki saltanatın kaldırılması ve ulusal egemenliğin ilanından bir asır sonra 

Türkiye’deki siyasi durum, milletimizin bunca yıllık demokratik kazanımlarının zenginliğini 

ve çeşitliliğini yansıtmamaktadır. 100 yıl önce kişilere ve belli zümrelere bağlı bir yönetim 

şeklinin bertaraf edilmesi neticesinde kurulan Cumhuriyet, bugün tek kişinin inisiyatifine 

bırakılmış ve siyaset kurumları da bu tek kişiye bağlı organlara dönüştürülmüştür.  

 

 Dünyayı ve ülkemizi oldukça olumsuz şekilde etkileyen korona virüs salgınını 

yaşadığımız bu zor günlerde; ayrışmak yerine birleşmek, bölünmek yerine bütünleşmek 

gerekirken bu salgın dahi ülkemizde siyasi propaganda malzemesi haline getirilmiştir. Bu zor 

günlerde egemenliğin kayıtsız ve şartsız sahibi olan millete hizmet ulaştırmak isteyen 

Belediyeler ve STK’lar ötekileştirilmiş, toplum ayrıştırılarak yaşanan her gelişme ve olay 

siyasi propagandaya alet edilmiştir. Salgın şartlarında kullanılması gerekli olan ancak 

dağıtılamayan maskeler, ihtiyacı olan vatandaşlarımıza ulaştırılamayan yardımlar bu zor 

günlerde evine ekmek götürmek için çalışmak zorunda olan halkı korunaksız ve çaresiz 

bırakmaktadır.  

Emperyalizmin olduğu yerde umursamazlık, kadercilik ve her şeye boyun eğiş vardır. 

Dünyada yaşanan gelişmeler artık umursamazlığın, kaderciliğin ve her şeye boyun eğmenin 

insanlığın sorunlarını çözmek yerine daha da kötüye götürdüğünü kanıtlamıştır. Şu anda 

içinde bulunduğumuz bu zor günlerin bilimin ışığında alınacak her türlü önleme uyarak 

atlatılacağından kuşku duymuyoruz, ancak salgın kontrol altına alınıp normal yaşantımıza 

döndüğümüzde Dünya ve ülkemizde siyaset ve yönetim şekilleri yeniden tartışılacak ve 

Dünya’nın salgından önceki eski düzeninde olamayacaktır. 

  

Ülkemizi ve Milletimizi üstün zaferleri ve başarılarıyla emperyalist düşman işgalinden 

kurtaran ve bu güzel bayramı çocuklarımıza armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ve O’nun kahraman silah arkadaşları olmak üzere vatan ve görev uğruna hayatlarını hiçe 

sayan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi sonsuz minnet, şükran ve saygıyla anıyor, 

Milletimizin Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını ve Türkiye Büyük Millet Meclisinin 

açılışının 100.yıl dönümünü en içten dileklerimizle kutluyoruz.  

                                                                  

                                                                            TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Nisan 2020 tarihinde Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü sebebi ile bir açıklama 

yayınlandı. 

BASIN VE KAMUOYUNA 

Türkiye’de son on yılda meydana gelen iş kazası sayısı yaklaşık 2.570.000 olup, bu 

kazaların  ve olumsuz iş yeri koşullarının neden olduğu meslek hastalıkları sonucu,  14500 

çalışanın öldüğü kayıtlarda görülmektedir. Ülkemizde her 6 dakikada bir iş kazası meydana 

geldiği, her 6 saatte de bir çalışanın öldüğü ve her gün 4 kişinin işten evine dönemediği, yani 

çalışırken iş kazası ya da iş cinayeti sonucu öldüğü bilinmektedir. Bu sonuçlarla ülkemiz 

Avrupa’da birinci, Dünya’da üçüncü sıraya yerleşmiştir. 

 

Son yıllarda Devlet Kurumlarının yayınladığı istatistiklere bakıldığında; iş kazaları 

veya iş cinayetleri ile meslek hastalıklarının sürekli bir artışının söz konusu olduğu, ayrıca 

ölümlerinde her yıl arttığı görülmektedir. 



 
 
 

 

Sorunun önemi ve büyüklüğü karşısında, ’bir güvenlik ve sağlık kültürünün, 

gelişmesi, teşvik edilmesi; dolayısıyla, yaralanmaların, meslek hastalıklarının ve ölümlerin 

azaltılması ya da önlenmesi için, ulusal çapta bilgilendirme, bilinçlendirme eğitimleri iş 

planlamalarına girmeli, böylece çalışanlara ‘güvenli ve sağlıklı bir iş geleceği, 

sunulmalıdır. Bunun için; İş Sağlığı ve İş Güvenliği Politikaları ve çalışma yaşamı ‘Sosyal 

Devlet’ ilkeleri gereğince yeniden düzenlenmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dünyada ve ülkemizde yaşanan korona virüs salgını sebebi ile 1 Mayıs 

kutlaması, sınırlı sayıda kişinin katılımıyla 3o Nisan tarihinde Madenci Anıtında 

gerçekleştirildi. Şube binamıza TMMOB ve Odamızın 1 Mayıs Pankartları asıldı.  

Emek ve Bilim ile kurulacak yeni bir toplumsal düzen için yaşasın 1 Mayıs! 

Sınırlamalar Kısıtlamalar sona erdiğinde yeniden meydanları dolduracağız ve omuz omuza 

mücadelemize devam edeceğiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BASIN VE KAMUOYUNA 

 
YAŞASIN 1 MAYIS 

  

Tam 43 yıl önce bu gün,1 MAYIS 1977; İşçi sınıfı bir asırlık birikimi ile bayramını 

kutlamaya Taksim Meydanı’na yürüdü. Meydanı dolduran beş yüz bin emekçinin 

kararlılığından korkanların harekete geçirdiği ‘karanlık güçlerin çeteleri’10’u kadın 34 

emekçiyi katletti. Failleri hala ortaya çıkarılmamış, katledilen emekçileri saygıyla anıyoruz. 

 

Kapitalist sömürü dünyasını yaratan egemenler, dünya halklarına on yıllardır 

dayattıkları düzen; emek ve doğa sömürüsü, dünyanın dört bir yanında savaşlar, soykırımlar, 

her geçen gün artan eşitsizlikler, ekonomik krizler, işsizlik, yoksulluk ve gözyaşından başka 

seçenek sunamamıştır. 

 

Özellikle son 40 yıldır uygulanan neoliberal politikalar topluma; eşitsizlik, 

adaletsizlik, sağlıkta ve sosyal güvenlik hizmetlerinde, eğitimde rant sağlamaya yönelik 

özelleştirmeler, kamu mallarının satışı gibi uygulamalar; çalışanların, çalışma koşullarının ve 



 
 
 

sağlığının bozulmasını da beraberinde getirdi.1980 sonrası ekonomik politikaları dünya ve 

Türkiye emekçileri için yıkım yılları oldu. 

 

Son COVİD-19 salgını ile ülkeler; kamusal sorumlulukların piyasa koşullarına terk 

edilmesinin, halkın ihtiyaçlarının ticari meta haline gelmesinin sonuçları ile yüzleştiler. 

Salgınla; sağlık ve Sosyal Güvenlik Sistemlerinin çöküşüne tanıklık ettiler. 

Bu günkü koşullarda biz emekçiler, dünyaya emek penceresinden bakanlar 1 MAYIS İŞÇİ 

BAYRAMINI, yasakların ve COVİD-19 salgının baskısını üzerimizde hissederek kutluyoruz. 

Bu gün bize düşen görev, dayanışma ile el ele vererek bizlere dayatılan gündemi yırtıp 

atmaktır. Bize düşen, ülkenin gerçek gündemi olan; demokrasi, insan hakları, hukukun 

üstünlüğü, yargı bağımsızlığı, işsizlik, yoksulluk ve adaletsizliği önlemek için, tüm demokrasi 

güçlerinin işbirliğine, birleşmesine güç vermektir. 

 

Emperyalist-Kapitalist sistemin barbarlığı karşısında, çaresizliği çareye dönüştürecek, 

bu vahşi sistemin yarattığı bunalımları, savaşları tarihin çöplüğüne atmak bizlerin ellerindedir 

o yüzden diyoruz ki; 

 

Biz emekçiler her türlü ayrımcılığa, cinsiyetçiliğe, ötekileştirmeye karşı eşit 

yurttaşlığı, savaşa karşı tüm dünyada barışı savunmaya, tüm farklılıkları yaratanın emek 

olduğunu söylemeye devam edeceğiz. 

Biz emekçiler diyoruz ki “eski düzen iflas etti! Şimdi emekle ve bilimle yeni bir toplumsal 

düzen kurma zamanı” 

  

TÜM EMEKÇİLERİN 

1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE ve DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLU OLSUN 

  

 

                                                                            TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

 

03 Mayıs 2020 tarihinde “3 Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü Günü” kapsamında basın 

ve kamuoyu ile bir açıklama paylaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

BASIN ve KAMUOYUNA 
 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 1993 yılanda aldığı bir kararla 3 Mayıs’ı 

‘Dünya Basın Özgürlüğü Günü’ olarak kabul edilerek kutlanmaya başlanmıştır. Amaç; 

basının demokrasiyi korumaktaki rolü ve etik gazeteciliği ön plana çıkarmaktır. 

Son yıllarda dünyada iktidar sahiplerinin otoriteleşmesi sonucu, basın özgürlüğü 

önündeki engeller her geçen gün katlanarak artmaktadır. Bu durum dünyadaki demokrasiler 

için olduğu kadar, ülkemiz içinde son derece endişe verici boyutlara gelmiştir. 

Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü’nün 2020 Dünya Basın Özgürlüğü endeksine göre, 

Türkiye 180 ülke arasında 154. sırada yer almıştır. 

2002/2019 yılları arasında AKP iktidarı döneminde 721 gazeteci tutuklanmış, özellikle 

2016/2019 yılları arasında tutuklamalar yoğunluk kazanmıştır. 

Türkiye Bağımsız Gazeteciler Platformu’nun verilerine göre, 1 MAYIS 2020 tarihi 

itibarı ile 102 gazeteci, Türkiye Gazeteciler Sendikası verilerine göre 85 gazeteci cezaevinde 

bulunmaktadır. Ayrıca 2020 yılında aralarında Oda TV davasında haklarında dava açılan 

gazeteciler; Barış Terkoğlu, Hülya Kılınç, Barış Pehlivan, Ferhat Çelik, Aydın Keser ve 

Murat Ağırgel da bulunduğu gazeteciler tutuklanmış ve 41 gazeteci gözaltına alınmış, son 

günlerde ise, pek çok gazeteci hakkında soruşturma açılmıştır. Ayrıca; 2020 yılı içinde 

muhalif gördükleri TV kanallarına RTÜK tarafından defalarca programı durdurma ve para 

cezası verilmiş, TV kanallarının haber sunucularına hapis cezaları içeren sindirme davaları 

açılmıştır. Bunlarla da yetinilmemiş, çeşitli illerdeki Yerel Gazete sahipleri ve gazeteciler 

hakkında da soruşturmalar açılmış, üç haber sitesi sansürlenmiş, Maliye Bakanı’nın, Kanal 

İstanbul’un geçiş güzergâhından arazi aldığı yönündeki haberlerin yayılımını durdurmak için 

232 haber linkine erişim yasağı getirilmiştir. 

Son dönemlerde kamuoyunda tartışılmasını istemedikleri ‘Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı’nın kaçak inşaatına ilişkin haberler gibi yayınlara, yayın ve erişim yasağı 

getirilmiştir ve Gazetenin yayın yönetmenleri ile muhabirler ifadeye çağrılmıştır. 

Ülkemizde yaşananlar Avrupa Konseyi’nin dikkatinden kaçmadı ve Avrupa Konseyi 

Bakanlar Komitesi; “düşünmeyi ifade özgürlüğü” kapsamına giren davalarda sorunlar 

saptadığı için Türkiye’yi “nitelikli izlemeye” aldı. 

Siyasi İktidar; basın özgürlüğü konusunda ülke içi muhalefetten, dış ülkelerden, 

Avrupa Birliği Kurumlarından ve Uluslararası Kuruluşlardan gelen eleştirileri bırakın ciddiye 

almayı; iktidarının devamı için, basın üzerindeki baskılarını artırmayı tercih etmiş ve ülkede 

mevcut basın/medya kuruluşlarının %95 ‘ini denetler duruma gelmiştir. 

Demokrasinin tüm Kurum ve kuralları ile işlerliği için basının özgür olması, basın 

mensuplarının demokratik değerlere ve halkın doğru haber alma özgürlüğüne saygı duyması 

temel şartlardandır. Baskılara boyun eğmeyen, doğru haber için kalemini kıran ama asla 

satmayan medya/gazete ve gazetecilere bu günlerde dünden daha fazla ihtiyaç duyulmaktadır. 

Özgür basın, tarafsız ve doğru haber için mücadeleyi bırakmayan, gerçekleri yazmaktan asla 

vazgeçmeyen, bu uğurda gerekirse özgürlüğünden olmayı göze alan, kalemini ve fotoğraf 

makinasını satmayan; 

 

ONURLU GAZETECİLERİN ‘DÜNYA BASIN ÖZGÜRLĞÜ GÜNÜ KUTLU OLSUN 
  

 

TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06 Mayıs 2020 tarihinde; 1972 yılında siyasi görüşleri ve mücadeleleri yüzünden idam 

edilen Deniz GEZMİŞ, Hüseyin İNAN ve Yusuf ASLAN’ın ölümlerinin 48.yılında 

hatırlatmak ve anmak için basın ve kamuoyu ile bir açıklama paylaşıldı. 

 

 

ÜÇ FİDAN’IN ANISINA 
 

Takvim yaprakları 6 MAYIS 1972 ‘ye döndüğünde yaşamlarının baharında üç fidan; 

Deniz GEZMİŞ, Yusuf ASLAN, Hüseyin İNAN sisli, suskun, susturulmuş Ankara’da 

Ulucanlar Cezaevinde kurulu idam sehpaları önünde, ölümün eşiğinde bükülmeden durdular. 

ÜÇ FİDAN; 



 
 
 

-Hiçbir şahsi çıkar gözetmeden halkın bağımsızlığı ve mutluluğu için mücadele 

ederken, kendilerini ülke bağımsızlığına armağan etmekten onur duyacak kadar 

CÖMERT, 

-Vatan onu parsel parsel satanların değil, uğrunda darağacına gidenlerin vatanıdır 

diyecek kadar CESUR, 

-“Nerede birileri özgür olmak için mücadele ediyorsa, onların gözüne bak anne, beni 

göreceksin” diyecek kadar halklara/insanlığa KARDEŞ, 

-“Yaşasın Marksizm - Leninizm! Yaşasın Türk ve Kürt Halklarının kardeşliği!  

Yaşasın tam bağımsız Türkiye! Yaşasın işçiler, kahrolsun emperyalizm” diyecek kadar 

DEVRİMCİ, 

...Ve 

-İdam sehpasına çıkmadan Rodrigo’nun Gitar Konçertosunu dinleyecek kadar İNSAN 

  

...Olabilen üç can; Tarih sizi haklı çıkardı. Her 6 MAYISTA şafak vakti halkın vicdanında 

yeniden doğuyorsunuz. 

Selam olsun emperyalizme ve ezenlere/egemenlere karşı ÜLKESİ VE HALKI için 

karşılık beklemeden mücadele edenlere, bu uğurda ölenlere. 
  

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ. 

 

        TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

13 Mayıs 2020 tarihinde; 2014 yılında Manisa’nın Soma ilçesine özel bir maden 

ocağında meydana gelen facianın 6.yılında kaybettiğimiz 301 maden emekçisi Zonguldak 

şube lokalinde düzenlenen tören ile anıldı. Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı 

Çağlar ÖZTÜRK “SORUNUN KAYNAĞINA İNMEDEN, SOMALAR ÖNLENEMEZ!” 

başlıklı açıklamayı basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

SORUNUN KAYNAĞINA İNMEDEN, SOMALAR ÖNLENEMEZ! 
 

13 MAYIS 2014’de Manisa’nın Soma ilçesinde faaliyet gösteren ‘Soma AŞ’ye ait 

kömür ocağında ‘yaşanan maden faciasında, aralarında 5 Maden Mühendisinin de bulunduğu 

301 maden emekçisini toprağa vereli tam 6 yıl oldu. Soma nezdinde başta madencilik 

faaliyetleri olmak üzere tüm sektörlerde yaşanan kazalarda yaşamını yitiren emekçileri bir kez 

daha saygıyla anıyor, başta yakınları olmak üzere tüm halkımıza bir kez daha başsağlığı 

diliyoruz. 

Kamu yararı gözetmeksizin daha fazla kar uğruna yapılan üretim zorlamaları, gerekli 

bilimsel ve teknik önlemlerden uzak üretim yöntemleri, iş sağlığı ve iş güvenliğinden yoksun 

çalışma koşulları, çalışanların örgütlenme özgürlüğü önündeki engeller, köle gibi çalışma 

sistemi, yetersiz eğitim ve denetimsizlik ile alınması gerekli önlemlerin alınmaması ya da 

eksik alınması gibi nedenler, bu ve bunun gibi faciaların/ iş cinayetlerinin esas nedenleri 

olarak görülmelidir. 

Özellikle 1980 sonrası dayatılan neoliberal politikalar ile yapılan özelleştirmeler; 

taşeronlaşma, rödövans yöntemi ile işletmecilik ve kuralsızlık , “iş cinayetlerini” de 

beraberinde getirmiştir. Söz konusu politikalar sonucunda ‘Kamu Madenciliği’ küçültülmüş, 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çok uzun yıllar sonucu oluşan madencilik bilgi ve 

deneyimleri yok sayılmış, kısacası ülkenin madencilik hafızası yok edilmiş, madencilik 

faaliyetleri teknik altyapısı yetersiz, deneyimsiz ve uzmanlaşmanın olmadığı kişi ya da 

şirketlere bırakılmıştır. Aşırı kar peşinde olan bu gibi kişi ya da şirketler, ‘iş sağlığı ve iş 

güvenliği’ önlemlerini arka plana atarak, insan ölümlerini hiçe saymışlardır. Bu durum 

ülkemizin iş kazaları ve meslek hastalıklarına da yansımaktadır. Üzücü ama gerçek olan, 

ülkemizin iş kazalarında Avrupa’da birinci, Dünya’da ise üçüncü olmasıdır. Ülkemizde her 

yıl iş kazaları sonucu ortalama 1500 canımız aramızdan ayrılmaktadır. Oysa gerekli iş sağlığı 

ve iş güvenliği önlemlerinin alınması durumunda iş kazaları ve meslek hastalıklarının büyük 

oranda önlenebileceği bilinmektedir. İş kazası ve meslek hastalıklarının tamamına yakınının 

önlenebilir olduğu konunun uzmanlarınca kabul görmektedir. 

Bu anlamda Soma faciası önlenebilir kazalardan biri olup, bu yanıyla bir iş cinayetidir. 

Bu durum bilinmesine rağmen, o dönemin en yetkili ağızları bu cinayeti ‘fıtrat’ olarak 

niteleyerek, Soma faciasının ne ilk, nede son olmayacağını itiraf etmişlerdir. 



 
 
 

Soma ve benzeri faciaların yaşanmasında, “denetleyici ve düzenleyici” rolünü tam 

olarak yerine getirmeyen kamusal kurumların payı da önemli bir faktördür. Bu gibi facia ya 

da cinayetlerin yaşanmaması için, Kamusal denetimin noksansız yapılması zorunludur. 

Bundan kaçınmak, göz yummak yeni facialara davetiye çıkarmak demektir. 

Bizler inanıyoruz ki çalışanların; çalışırken vücut bütünlüğünün korunması, çalışırken 

ölmemesi için iş kazalarının yaşanmadığı, işyerlerinde sağlıklı çalışma ve sağlıklı yaşama 

hakkı, en temel insan hakkıdır. İşçi sınıfının, emeği ile geçinenlerin haklarını koruyacak, 

geliştirecek toplumsal düzeni kurmak mümkündür. Bunun için, bilim ve tekniğin esas 

alındığı, Kamunun denetim görevini yerine getirdiği, emekçilerin örgütlü/sendikalı olduğu, 

hukukun hayatın her alanında egemen kılındığı, insan haklarına saygının temel alındığı ve 

demokratik değerle     rin kutsandığı bir toplum düzeni oluşturulmalıdır. Böylesi bir toplumsal 

düzen çalışanların çalışma ve yaşam koşullarını değiştirecek, çalışma yaşamı içindeki ‘iş 

cinayetleri kavramını ortadan kaldıracaktır. Yoksa gerçek sorumlular, yaşatılan bu katliam ve 

benzerleri sonucu insanlık vicdanında yargılanmaya devam edecektir. 

Yaşamını alın teriyle kuran emekçilerin güvenli çalışma koşullarını hak etiğine inanan 

bizler,13 MAYIS katliamının 6.yılında, Soma’da yaşamını yitiren tüm maden emekçilerini 

saygıyla anıyor, yakınlarına ve tüm maden emekçilerine bir kez daha başsağlığı diliyoruz. 

Soma faciasının ateşi hala sönmedi, söndürülemedi. Acıyı hala yüreklerimizde 

yaşıyoruz. Bir daha Soma ve Soma’lar olmaması için, tüm toplum kesimlerini, sorumluları 

duyarlı olmaya ve görevlerini yapmaya davet ediyoruz. 

UNUTMADIK 

UNUTTURMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ 

KAMUOYUNA SAYGIYLA DUYURULUR 

 

       TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

   15 Mayıs 2020 tarihinde; Meslekte 50.yılını dolduran üyemiz Sayın Çetin ONUR 

evinde ziyaret edilerek odamız adına plaket takdim edildi. 17 Mayıs 2020 Pazar günü oda 

youtube kanalından çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek panelde konuşmacı olarak konuğumuz 

olacak Meslektaşımız Sayın Onur ile panel ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.  



 
 
 

 

 

17 Mayıs 2020 tarihinde; 2010 yılında TTK Karadon Müessesesinde meydana gelen 

facianın 10.yılında kaybettiğimiz 2 meslektaşımızın da bulunduğu 30 maden emekçisi ve 

yaşanan kaza ile ilgili açıklamayı basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

KARA BİR GÜN 

17 MAYIS 2010 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu, Karadon Müessese 

Müdürlüğünde bulunan “Karadon Yeni Kuyu” da, -540 kotunda taşeron firmanın hazırlık 

çalışmaları sırasında meydana gelen grizu faciasında; aralarında 2 meslektaşımızın da 

bulunduğu 30 maden emekçisi hayatını kaybetmiştir. Yaşanan bu faciada hayatını kaybeden 



 
 
 

maden emekçilerini saygıyla anarken, bir kez daha ailelerine, yakınlarına ve ülkemize 

başsağlığı diliyoruz. İş kazaları sonucu ülkemizde her yıl ortalama 1500 emekçi hayatını 

kaybetmektedir. Evine ekmek getirmek için çalışmaya giden emekçilerden en az dördü evine 

dönememekte ve çalışırken hayatını kaybetmektedir. Ülkemiz, iş kazalarında ve kaza sonucu 

ölümlerde ne yazıktır ki Avrupa ve Dünya’da en üst sıralarda yer almasına rağmen gerekli 

yasal düzenlemeler mevcut duruma göre yapılamamakta, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 

yeterli önlemler alınmamakta ya da alınan önlemler yetersiz kalmaktadır. 

Özellikle yeraltı kömür madenciliğinde işçi sayısına oranla düşen kaza ve ölüm sayısı, 

diğer sektörlerle kıyaslandığında ilk sıralarda yer almaktadır. Yıllara göre değişim gösterse de 

madenlerde iş kazası ya da cinayetlerinde ölenlerin oranı, toplam ölümler içinde %5-7 

Aralığındadır. Bu nedenle iş kazalarını önlemede madencilik sektörü daha yakından 

izlenmeli, değerlendirilmeli ve sektörde daha kalıcı önlemler alınmalıdır. Karadon faciası 

değerlendirildiğinde çok çarpıcı gerçeklerle yüzleşmek durumunda olunduğu görülmektedir. 

Özellikle 1980 sonrası uygulamaya konulan neoliberal politikalar sonucu taşkömürü 

üretiminde “havza madenciliğinden” vazgeçilmesinin getirdiği özelleştirmeler, 

taşeronlaştırmalar, rödövans uygulamaları, kuralsızlık ve denetimsizlik; Karadon faciasının 

başlıca nedenlerindendir. 

Ayrıca, 2004 yılında Türkiye Taşkömürü Kurumu, Maden Kanunu kapsamına alınarak 

yeni bir süreç başlatılmış; bu süreçle Kurum, uzmanlaştığı hazırlık, üretim, kömür 

zenginleştirme/yıkama gibi asli işleri ile diğer hizmetlerinin özel sektöre devrinin önü 

açılmıştır. Bunun sonucu Kurum da özelleştirmeler ve hizmet alımları birer birer hayata 

geçirilmiştir. Bu arada yer altı hazırlık galerilerinin açılması işleri de ihale yoluyla özel 

sektöre devredilmiştir. 

O güne kadar yapılan uygulamalarda tam bir başarısızlık söz konusu olmasına ve 

TMMOB Maden Mühendisleri Odasının sürekli uyarılarına rağmen bu durumun sürdürülmesi 

sağlanmış; sonuç olarak bu facia ile birlikte başarısızlık bir kez daha tescil edilmiştir. 

Odamızın duruşu bugünde aynı yerdedir. Odamız, kamu ve emekçinin yararına görmediği, 

ülke çıkarları ile çelişen özelleştirmeler ve bunun bir uygulaması olarak ortaya çıkan 

taşeronlaşmaya karşıdır. 

Odamız bu gibi uygulamaların olmaması için, bilgi birikimini üyeleri ile birlikte her 

zaman ortaya koymaya ve paylaşmaya hazırdır. Bir meslek örgütü olarak Maden 

Mühendisleri Odası’nın önceliği; madencilik faaliyetlerinin, günün bilim ve tekniğine uygun, 

halk yararı gözetilerek, insan odaklı yapılmasıdır nedenle bu gibi halkçı politikaların takipçisi 

olacaktır. 

Bu gibi faciaların bir daha yaşanmaması için gerekli yasal düzenlemeler 

geciktirilmeden yapılmalı; mazeret üretmeden, “gereken yapılacaktır" gibi gerekçelerin ardına 

sığınmadan sorunların Bilim İnsanlarınca derinlemesine irdeleneceği ortamlar yaratılmalı, 

güvenli iş yerlerinin oluşturulduğu, çalışanların sağlığını, güvenliğini ve refahını ön plana 

çıkaran politikalar üretilmelidir ve hayata geçirilmelidir. Kazalar asla kader değildir. 

Hedefimiz yaşamak ve yaşatmak olmalıdır. 

Yaşatamayıp 10 yıl önce kaybettiğimiz canlarımıza ve onların nezdinde iş kazası ya da 

iş cinayetlerinde hayatını kaybetmiş tüm emekçileri saygıyla anıyor, yakınlarına ve halkımıza 

bir kez daha başsağlığı diliyoruz. 

 

 TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 



 
 
 

 

 

17 Mayıs 2020 tarihinde ; "17 MAYIS BİR KARA GÜN HİKÂYESİ" Çevrimiçi 

Panel Oda Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı. Türkiye Taşkömürü Kurumu Karadon 

Müessesesinde meydana gelen maden faciası sonrasında yaşananlar ve kriz yönetiminin 

konuşulduğu, Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK moderatrlüğünde gerçekleştirilen Panele; 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan YÜKSEL, 

Maden Mühendisi Sayın Çetin ONUR, Maden Mühendisi Sayın Cüneyd YAMUDİ ve 

Makine Mühendisi Sayın Hüseyin KUMRU konuşmacı olarak katkı koymuşlardır. 



 
 
 

 

 19 Mayıs 2020 tarihinde; 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

Kutlama metni kamuoyu ile paylaşıldı.  
 

 

KURTULUŞA GİDEN YOL 

BANDIRMA; torpillenerek batırılmış, batıktan çıkarılıp yeniden inşa edilen küçük bir 

gemidir O. 16 Mayıs 1919 da Kız Kulesi açıklarında demir atmış, 

Bu defa; 

       “Bir milleti batmaktan kurtaracak”  yolcularını beklemektedir. “Bir milletin umut 

bağladığı yolcu”  ile “bir milletin umutlarını”  Samsun’a taşıyacaktır. 

        Bandırma vapuru, ‘kurtuluşa giden yolda’ umutlarla ve umudun yolcuları ile 19 MAYIS 

1919’ da Samsun’a varacaktır. Karanlığı dönüştüren adam kurtuluş meşalesini yakmıştır artık. 



 
 
 

Onun çözümü ;  “kendi yurdunda varlığı inkâr edilen milletinin” özgürlüğü ve bağımsızlığıdır 

artık. 

       Büyük ATATÜRK; sokaklarda, alanlarda kutlayamadığımız ve buruk yaşadığımız 19 

Mayıs’ın 101.yılında bir kez daha sana minnet duyuyoruz 

        Selam olsun; birleştiren, toplayan, o dönemde birçoğunun görüşü bile yokken; 

öngörüleriyle bu günlere ışık tutan inancın başyapıtı; Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’e. 

         Geleceğini yalnızca demir, çelik ve silaha dayandıran emperyalizme karşı özgürlük 

savaşı vermek için Anadolu’ya adım atan ülkü ve inancımızın 101.yılında,             

ATATÜRKÜ ANMA GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN 

 

 TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

21 Mayıs 2020 Tarihinde TMMOB ZONGULDAK İL KOORDİNASYON KURULU 

ve ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU bileşenleri ile şube lokalimizde “TMMOB 

ve meslek odalarının yapısının değiştirilerek etkisiz hale getirme girişimlerine 

karşı mücadele” gündemli toplantı gerçekleştirildi. 



 
 
 

23 Mayıs 2020 tarihinde şubemize bağlı il ve ilçe temsilcilerinin katıldığı Zonguldak 

Şube yönetim kurulu ve temsilciler toplantısı video konferans yöntemi ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda 46.dönem yönetim kurulu tarafından görevlendirilen temsilciliklerin talepleri ve 

gerçekleştirmeyi planladıkları etkinlikler, temsilciliklerin yaşadığı sorunlar ve temsil ettikleri 

bölgelerde çalışan meslektaşlarımızın sorunları, talepleri ile şube yönetim kurulunun 

temsilciliklerden talepleri görüşüldü. 

 

03 Haziran 2020 tarihinde TMMOB’ye bağlı meslek odaları ve Zonguldak demokrasi 

platformu bileşenlerinin destek verdiği “TMMOB, TBB ve TTB HİÇ BİR SİYASİ 

İKTİDARIN ARKA BAHÇESİ YAPILAMAZ”  başlıklı basın açıklaması Şubemiz 

öncülüğünde basın ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 



 
 
 

TMMOB, TBB ve TTB HİÇ BİR SİYASİ İKTİDARIN ARKA BAHÇESİ 

YAPILAMAZ 

Türkiye ve dünya COVİD-19 salgını ile mücadeleye odaklanmış; adaletsizlik, gelir 

dağılımındaki dengesizlik, yolsuzluk ve bunların dayattığı yoksulluk hayatı olabildiğince 

zorlaştırmışken, hükümetin Meslek Odaları’nın temel yasalarını değiştirip, onları 

etkisizleştirme girişimini, 27 Nisan 2020 tarihinde Cumhurbaşkanı ve aynı zamanda AKP 

Genel Başkanı Sayın Recep Tayip Erdoğan’ın beyanlarından öğrenmiş bulunuyoruz. 

     

Daha önce gündeme getirilen, ancak TMMOB’nin kararlı duruşu ve kamuoyundan aldığı 

destek karşısında geri adım atan siyasi iktidar; anlaşılan ülkeyi yönetememesinden kaynaklı, 

yaşanan ekonomik ve pandemi krizinde, halkın gerçek gündemini değiştirerek, krizleri; 

antidemokratik uygulamaları sürekli hale getirmek ve daha da otoriterleşmek için fırsata 

çevirme peşine düşmüştür. 

      

TMMOB ve bağlı odalarla ilgili kanunu değiştirme girişimine bu defa Barolar ve Türk 

Tabipler Birliği de eklenmiş, bu girişim; bir türlü egemenlik kuramadığı Meslek Odaları’nın 

toplumla bağını koparmaya, odalarımızı işlevsizleştirmeye, mesleki denetimleri yok etmeye, 

odaların üye ile bağını koparmaya ve odaların toplum yararına çalışmalarının önünü kesmeye 

yöneliktir. 

      

Bu girişim; iktidarın, uygulamakta ısrarcı olduğu neo-liberal politikaları gereği, “kamu 

yararı” kavramını reddetmesi ve içselleştirememesi sonucu; “kamu yararını” çalışmalarında 

ön planda tutan ve gücünü Anayasa’nın 135. maddesindeki “kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşu” olma niteliğinden alan odalarımızın tüzel kişiliğini dönüştürmek ve yok etmek 

istemesidir. Bu girişim, toplumsal yaşamın her alanı ile doğrudan bağlantılı mühendislik, 

mimarlık, şehir planlamacılığı hizmetlerini bir bütün olarak piyasa güdümüne sokarak 

değersizleştirme, kararsızlaştırma ve işlevsizleştirip tasfiye etme çabalarıdır. 

        

Bir devletin demokratik niteliğinin göstergesi hukuk devleti ve evrensel hukuk ilkelerinin 

tüm kurumları ile işler halde olmasından geçer. Hukuk devleti ancak güçlü, bağımsız ve 

tarafsız bir yargı erkinin varlığı ile hayat bulur. Barolar yargının kurucu unsuru olup bağımsız 

savunmayı temsil eden avukatların örgütlü gücüdür. O nedenle, Cumhuriyet’in kuruluş 

felsefesine aykırılık teşkil eden bu tasarı aynı zamanda; Cumhuriyetimizin köklü 

kuruluşlarından biri olan Baroların da demokratik yapısını bozacak, Baroları 

işlevsizleştirilecek, bağımsız ve özgür savunmaya ket vuracak nitelikte olup, yurttaşların hak 

ve özgürlüklerinin barolar tarafından korunmasının da önüne geçecektir. 

        

Barolardan, TMMOB ve TTB’den den kaçırılarak talimatla hazırlanan ve birlikleri 

işlevsizleştirmeye, toplumla bağlarını koparıp kamu yararına çalışmalar yapmalarını 

engellemeye yönelik bu yasa tasarısı iktidarın art niyetinin göstergesidir. İktidarın bu 

çabasının; Cumhuriyetin ekonomik ve sosyal kurumlarının yok edilmesi ve “rant 



 
 
 

imparatorluğunun” sınırsız, kuralsız tam hakimiyetinin kurulması, yargı bağımsızlığının ve 

hukuk devletinin ortadan kaldırılması ile doğrudan bağlantısı vardır. 

        

Bizler aşağıda imzası bulunan “Meslek odaları” ve “Sivil Toplum Kuruluşları” olarak; 

Meslek Odaları’nın, gücünü Anayasa’dan ve halkımızdan aldığını bir kez daha hatırlatıyor, 

yapılmak istenen antidemokratik bu değişiklikleri kırmızıçizgimiz olarak görüyor, odalara 

sorulmadan hazırlanıp dayatılan bu tasarıyı kabul etmeyeceğimizi ve meslek odalarına 

dokunulmasına izin vermeyeceğimizi, onlarla dayanışma içinde olacağımızı kamuoyuna 

saygıyla duyururuz. 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU 

 

 MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBESİ 

 MAKİNE MÜHENDİSLERİ 

ODASI ZONGULDAKŞUBESİ 

 MİMARLAR ODASI İL 

TEMSİLCİLİĞİ 

 JEOLOJİ MİHENDİSLERİ ODASI 

İL TEMSİLCİLİĞİ 

 ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ 

ODASI İL TEMSİLCİLİĞİ 

 HARİTA VE KADASTRO 

MÜHENDİSLERİ ODASI İL 

TEMSİLCİLİĞİ 

 ŞEHİR PLANCILARI ODASI İL 

TEMSİLCİLİĞİ 

 KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

İL TEMSİLCİLİĞİ 

 SERBEST MUHASEBECİLER 

MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

 EĞİTİM-SEN 

 SES 

 TÜMBEL-SEN 

 BES 

 TARIM ORKAMSEN 

 ESM 

 HABER SEN 

 BTS 

 KÜLTÜR SANAT-SEN 

 GENEL-İŞ 

 BELEDİYE-İŞ 

 KİLİMLİ HALKEVİ 

 ZONGULDAK MADEN 

MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ 

 TÜKETİCİ HAKLARI DERNEĞİ 

 ALEVİ DERNEĞİ 

 ÇAĞDAŞ YAŞAMI 

DESTEKLEME DERNEĞİ 

 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 

DERNEĞİ 

 ZOKEV 

 ZOTEV 

 ÇAĞDAŞ GAZETECİLER 

DERNEĞİ 

 İŞ YERİ HEKİMLERİ DERNEĞİ 

 ÇEVRE KORUMA DERNEĞİ



 

08 Haziran 2020 tarihinde 46.Dönem I.Danışma Kurulu toplantısı Video konferans 

yöntemi ile gerçekleştirildi.  

GÜNDEM 

1.) Ocak-Mayıs 2020 tarihleri arasındaki şube faaliyet raporunun sunulması  

2.) TMMOB yasa tasarısı taslağının görüşülmesi 

3.) Lokal hizmetlerinin başlatılması hususunun değerlendirilmesi 

4.) Dilek ve Temenniler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

10 Haziran 2020 Çarşamba günü Lokalimiz yeniden hizmete açılmıştır. (16 Mart 2020 

tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında; İçişleri Bakanlığı tarafından 

yayınlanan Covid-19 önlemleri genelgesinin Şube lokalimizi kapsaması sebebi ile lokal hizmetlerinin 

17.03.2020 tarihi itibariyle geçici olarak durdurulması kararı alınmıştı...) 

Bu süreçte mevzuat gereği lokal hizmet kapasitesini 100 kişi ile 

sınırlayacağımızdan sadece rezervasyon ile üyelerimiz ve misafirlerine lokal hizmeti 

verilmesi kararı alınmıştır. 

Lokalde görev yapacak olan personellere Dr. Muzaffer PARLAK tarafından  hijyen ve 

covid-19'dan kendisi ve müşterileri koruma eğitimi verilmiştir.  

 



 
 
 

16 Haziran 2020 Tarihinde Şube lokalimizde TMMOB Zonguldak İKK, KESK ve 

DİSK tarafından hazırlanan ortak açıklama metni basın ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

15-16 HAZİRAN MÜCADELE RUHU, YOLUMUZU AYDINLATIYOR... 
 

İşçi Sınıfının, ezilenlerin bir araya geldiğinde tarihin akışına nasıl yön verdiğinin ve 

sermayenin korkulu rüyası olduğunun en somut örneklerinden olan 15-16 Haziran 1970 

direnişi, Türkiye’ nin toplumsal mücadele tarihinin en önemli dönüm noktalarındandır.  

Aradan 50 yıl geçmesine rağmen, 15–16 Haziran direnişinin bugün hala hatırlanıyor 

olmasının başlıca nedenleri; sendikal haklara, temel hak ve özgürlüklere yönelik olarak 

gerçekleştirilen saldırılara karşı, sendikalı-sendikasız tüm emekçilerin toplumsal muhalefet 

bileşenleriyle birlikte ortak mücadele hattını benimsemesi ve hayata geçirmesidir. 15-16 

Haziran direnişi; üretimden gelen gücün en etkin şekilde kullanılarak, sermaye saldırılarının 

nasıl püskürtüleceğini deneyimleyerek bizlere göstermesidir.  

 

1970 yılında direnen işçi örgütlülüğünü geriletmek, etkisizleştirmek için yasal 

düzenleme yapan zihniyet; bugün de yeni engellemelerle, grev yasaklarıyla, işçiler lehine olan 

toplu sözleşme hükümlerinin ertelenmesi kararıyla, esnek çalışmanın kalıcı hale getirilmesi 

girişimleriyle, toplu ve tek tek işten çıkarmalarla, ücretsiz izin dayatmalarıyla, işsizlik 

fonunun yağmalanmasıyla, sürgün, gözaltı/tutuklama, mobbing gibi yönelimlerle muhalif 

sendikal örgütlenmelerin tasfiyesini hedefleyen her türlü baskı ve şiddet politikalarını 

yürütmektedir.  



 
 
 

Dünyada ve ülkemizde emekçilerin, işçi sınıfının karşı karşıya kaldığı saldırılar 

değişmemiş, özellikle salgın süreciyle birlikte daha da çeşitlenerek ve derinleşerek artmıştır. 

İşçiler, emekçiler “çarklar dönsün” denilerek salgınla ya da açlıkla ölüm seçenekleriyle karşı 

karşıya bırakılmıştır. Kıdem tazminatına "Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi" adı altında el 

konulması girişimlerinin hız kazandığı bugünlerde 15-16 Haziran direnişinin bu niteliği bir 

kez daha bu saldırılara karşı ne yapılması gerektiğini net olarak işaret etmektedir.  

 

Dünyada ve ülkemizde gerici-otoriter-faşizan iktidarlar salgın sonrası modern kölelik 

koşullarını yaratarak dünyayı tümüyle şirketlerin yağma alanı haline getirmeyi 

hedeflemektedir. Ülkemizde yandaş sermaye temsilcilerinden MÜSİAD ve MESS’ in hayata 

geçirmek istediği "izole üretim üsleri" ve "elektronik kelepçe" projeleri bunun açık 

örneklerindendir.  

 

Emekçiler ne ilk kez ne de son kez bu tür saldırılarla karşılaşmaktadırlar. Emekçiler 

tüm saldırılara karşı koyacak 15-16 Haziran gibi tarihsel mirasa, gelecek güzel günlere dair 

inanç ve umuda sahiptirler. Bu inanç ve kararlılıkla sermayenin saldırıları 15-16 Haziran 

direnişinin de temel ilkesi olan birleşik ve ortak mücadele ile elbette durdurulacak, 

püskürtülecektir.  

 

Bizler, emekçilerin Zonguldak’taki temsilcileri DİSK, KESK ve TMMOB olarak; 

sermayenin neo-liberal saldırılarına rağmen 15-16 Haziran bilinci ve yol göstericiliğiyle; 

özgür, eşit, laik, barış ve kardeşçe bir arada, güvenli bir çalışma hayatı için mücadelemizi 

kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. Sendikal örgütlenmenin önüne engel konulmasına, 

yandaş sendikal örgütlenmelerin devlet himayesine alınmasına, örgütsüzlük dayatmasına, 

grev hakkı kısıtlamasına karşı on binlerce işçinin ortaya koyduğu mücadeleci tutum, inanç, 

cesaret ve kararlılıkla; 50. yılında da önümüzü aydınlatmaya devam ediyor. Türkiye işçi 

sınıfının mücadele tarihine altın harflerle yazılan 15-16 Haziran 1970 Direnişini, 50. 

yıldönümünde bir kez daha coşkuyla selamlıyoruz.  

 

"YAŞASIN İŞÇİ SINIFININ MÜCADELESİ"  

 
TMMOB Zonguldak İKK  

DİSK Genel-İş Zonguldak Şubesi  

KESK Zonguldak Şubeler Platformu 

 

21 Haziran 2020 tarihine Valilik binası önünde Zonguldak'ın düşman işgalinden 

kurtuluşunun 99. yıl dönümü dolayısıyla gerçekleştirilen törene katılım sağlandı. Şubemiz 46. 

dönem yönetim kurulu adına II. Başkan Levent YAĞCIOĞLU konuşma yaptı. 

 

“Zonguldak Madencilik Havzasını gelişimine katkı yapacak her türlü girişimin 

yanındayız” 

 
“Tarih 8 Kasım 1829, Taşkömürünün bu topraklarda olduğunu keşfeden Uzun 

Mehmet, bir kentin bir bölgenin hatta bir ülkenin kaderine önemsenecek etki etmiştir. 

Cumhuriyetin ilk şehri, Emeğin Başkenti Zonguldak; Cumhuriyetin ilk yıllarından itibaren 



 
 
 

Ülke ekonomisinin gelişmesinde, Ülke kalkınmasında ve halkın refahının artmasında çok 

önemli rol üstlenmiştir. 

 

 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 
“Zonguldak’ın derin toprakları altındaki servet-i madeniye ne kadar kıymetli ise bizim 

nazarımızda Zonguldak’ta o kadar kıymetli bir vilayetimizdir.’’ Sözüyle Zonguldak’ın 

önemini net bir şekilde ifade etmiştir.  

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak Bizler; “Zonguldak’ın derin toprakları altındaki 

servet-i madeni” bilimin ve tekniğin gereklerine uygun olarak, kamu yararına ekonomiye 

kazandırma gücüyle her zaman ki gibi ön saflarda olacağımızı belirtir; Ülkemizin ağır 

sanayisi ve ulusal enerji üretimine önemli katkı yapan “Zonguldak Madencilik Havzasının” 



 
 
 

gelişimine katkı yapacak her türlü girişimin yanında olduğumuzu bir kez daha sizlerin 

huzurunda yineliyoruz. 

 
Ayrıca şunu da belirtmek istiyoruz ki; Dünya Sağlık Örgütü tarafından COVİD-19 nedeni ile 

tüm dünyada ilan edilen pandemi süreci sonrasında ülkemizde uygulanan tedbirler 

kapsamında Zonguldak’ın isminin “VE ZONGULDAK” tanımlaması bizleri yaralamıştır. 
Ülkemizde sadece Zonguldak Kömür Havzası’nda bulunan taşkömürü; koklaşabilir özelliği, 

yüksek kalorisiyle sanayinin önemli bir girdisi olmak dışında aynı zamanda üretim faaliyetleri 

ve yan sanayileri ile bölgenin önemli bir istihdam kaynağıdır. 
Bizce; stratejik öneme sahip kömür havzasında uygulanacak madencilik politikaları siyasi 

etkiden uzak, kamu yararı gözetilerek belirlenmelidir.  
Zonguldak’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 99. yılında; Ulusal Kurutuluş savaşında 

mücadele eden Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah 

arkadaşlarını, üretirken-çalışırken ölen maden şehitlerimizi bir kez daha saygıyla anıyoruz.” 
 

 

23 Haziran 2020 tarihinde Zonguldak demokrasi platformu bileşenlerinin destek 

verdiği “ANTİ DEMOKRATİK UYGULAMALARA ve BASKILARA BOYUN 

EĞMEYECEĞİZ”  başlıklı basın açıklaması Şubemiz öncülüğünde basın ve kamuoyu ile 

paylaşılmıştır. 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTİ DEMOKRATİK UYGULAMALARA ve BASKILARA BOYUN 

EĞMEYECEĞİZ 

Adalet, hukuk, hak ve özgürlükler konusunda taviz vermeyen barolar ve Türkiye 

Barolar Birliği; çevre ve doğanın, şehirlerin ve madenlerin talanına karşı duran ve bu 

konularla ilgili tüm yasa dışı uygulamalara karşı hukuki yollarla mücadelede ısrarcı olan Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve bağlı Odaların yanı sıra bireylerin ve toplumun ruh ve 

beden sağlığının korunup geliştirilmesi yönündeki halkçı tutumları nedeniyle Türk Tabipler  

Birliği bağlı odalar ile diğer meslek örgütleri siyasal iktidarın hedefi haline gelmiştir. 

Bu nedenlerle iktidar Kamu Kurumu niteliğindeki meslek örgütlerinin yapısını değiştirmek, 

normal şartlarda yürürlükteki yasal mevzuat gereği ele geçiremediği örgütlerin ve birliklerinin 

yönetimlerini; Anayasa’nın amir maddelerine rağmen, elindeki güce dayanarak bölüp 

parçalamak ve kendine ait odacıklar kurarak ele geçirmek ve bu sayede kamu adına görev 

yapan bu örgütleri işlevsizleştirmek istemektedir. 

Öyle anlaşılıyor ki iktidar ilk kurban olarak baroları seçmiştir. Adalet Bakanı 

tartışılacak herhangi bir taslağın olmadığını söylerken, AKP sözcüleri böyle bir çalışmanın 

olduğunu açıkça beyan etmişlerdir. AKP’nin yasa tasarısı ile Türk Barolar Birliği’nin Genel 

Kurul Delegeleri’nin nispi temsil sistemi ile belirlenmesi, baroların parçalanıp büyük 

şehirlerde birden fazla baro kurularak “yandaş baroların” oluşumunun önü açılmak 

istenmektedir. 

Hukuk sisteminin temel ayaklarından olan savunmanın ve örgütlü gücü baroların 

bağımsız olması gerektiğine dair ulusal ve uluslararası belge, bilgi ve etik kurallar 

bulunmasına rağmen hükümetin salt kendi siyasi geleceği için “çoklu baro sistemini” dayatıp 

kendine bağlı barolar kurmak istemesi baroların parçalanmasına neden olacak ve 

demokrasinin ruhuna tezat teşkil edecektir. Bu nedenle bu yapının kabul edilmesi mümkün 

değildir. 

Türkiye Barolar Birliği’nin ve diğer Kamu Kurumu niteliğindeki meslek örgütlerinin 

yapıları ve seçim yöntemleri hakkında yapılması gündemde olan değişikliklerin hukuk devleti 

ilkelerine, evrensel ve demokratik değerlere uygun olmadığı gerekçesi ile Baro Başkanları’nın 

Ankara’ya başlattıkları “savunma yürüyüşü” baroların ve diğer meslek odalarının 

dönüştürülmek ve işlevsizleştirilmek istenmesine dur demek için gerçekleştirilmiş anlamlı bir 

direniştir. 



 
 
 

Baro Başkanları’nın Ankara dışında durdurulup Ankara’ya girişlerinin engellenmesi, 

Ankara’ya sokulmamaları, önlerine barikatlar kurulup muhasara altına alınmaları; 

Anayasa’nın kesin hükmüne rağmen avukatların/baroların gösteri ve yürüyüş yapma hakkının 

kamu gücü kullanılarak gasp edilmesidir. Bu durum tam anlamıyla hukukun katledilmesidir. 

Halkın savunma hakkına yapılan bu gasp, ülkemiz ve demokrasi tarihine kara bir leke olarak 

yazılacaktır.   

Baroların başlattığı savunma yürüyüşünün barikatlar kurularak engellenmesi ve 

engelleme yöntemleri utanç vericidir. Totaliter rejimlerde rastlanan bu faşizan ve 

anti-demokratik uygulamaların bizim ülkemizde de gerçekleşmiş olması iktidarın demokrasi 

anlayışının sonucudur. 

Ülkeyi yönetmekte acze düşmüş iktidarın; anayasal güvence altına alınmış gösteri ve 

yürüyüş hakkını engellemesi demek, hukuken demokratik hak ve özgürlüklere ve 

demokrasiye set çekmesi demektir. Bugün savunmayı susturmak isteyenler gerçekte halkı 

susturmak istemektedir. Bizler aşağıda imzası bulunan ZONGULDAK DEMOKRASİ 

PLATFORMU bileşenleri barolara yapılan bu antidemokratik ve insani olmayan faşizan 

uygulamayı kınıyoruz. 

 

Ve diyoruz ki; 

SAVUNMA KUTSALDIR ENGELLENEMEZ, BAROLAR SUSTURULAMAZ! 

 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU ADINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çağlar ÖZTÜRK 

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBE BAŞKANI 

 



 
 
 

Türkiye Taşkömürü Kurumuna Yeni Atanan Meslektaşlarımız ile Şubemizde 

Buluşmalarımız Devam Ediyor… 16 Haziran 2020 Salı günü Üzülmez Müessesesinde görev 

alan meslektaşlarımız ile Kahvaltıda, 25 Haziran 2020 Perşembe günü Kozlu Müessesesinde 

görev alan meslektaşlarımız ile akşam yemeğinde bir araya geldik. 

 

25 Haziran 2020 tarihinde; 2 Temmuz 1993 Sivas Katliamının 27. Yıldönümü Anma 

etkinlikleri gündemli Zonguldak Demokrasi Platformu Toplantısı şube lokalimizde 

gerçekleştirildi. 



 
 
 

02 Temmuz 2020 tarihinde; Sivas Madımak Otelde katledilen 37 insanı anmak ve 

unutturmamak adına Zonguldak Demokrasi Platformu bileşenleri ile hazırlanan ortak 

açıklama metni Zonguldak Demokrasi Platformu dönem sözcüsü TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi adına Yönetim Kurulu II. Başkanımız Levent 

YAĞCIOĞLU tarafından basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SİVAS’ I UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin her evresinde Cumhuriyet ve kazanımlarını ortadan kaldırmaya 

yönelik olarak gelişimini ve yayılımını sürdüren gerici-ırkçı oluşumlar organize bir şekilde; 2 

TEMMUZ1993’de Sivas Madımak otelini saatlerce kuşatma altına alıp; sloganlar 



 
 
 

eşliğinde 33’ ü sanatçı, ozan ve düşünürlerden oluşan 37 insanı güvenlik güçlerinin gözü 

önünde, diri diri yakıp seyretmişlerdir. 

Sivas katliamı bu topraklardaki ilk gerici hareket değildir. Anadolu’da ki gerici 

isyanlar 1730’da Patrona Halil İsyanı ile başlamış, 1807 de Kabakçı Mustafa isyanı ile devam 

etmiş ve 13 NİSAN 1909’da meşhur  “31 Mart Vakası” diye adlandırılan isyanla sürmüştür. 

Gericilik “Ulusal Kurtuluş Savaşı” yıllarında da “şeriat” istekleri ile ortaya çıkmış; Balıkesir 

ve Bandırma’da Aznavur Ahmet isyanı, Batı Karadeniz’de Adapazarı/ Düzce isyanı, İç 

Anadolu’da Konya Delibaş isyanı ile başkaldırmıştır. 

29 EKİM 1923’de Cumhuriyet’in ilanından sonrada emperyalizmin hizmetine giren 

Cumhuriyet düşmanı gerici örgütlenmeler; öncelikle 1925’de Şeyh Sait isyanı, sonrasında ise, 

23 ARALIK 1930’da Derviş Mehmet ve müritlerinin başlattığı Menemen isyanı ile kendini 

göstermiştir. 

Bu topraklar, 1950 sonrasında yine dinsel kökenli gerici olaylara sahne olmuştur. 16 ŞUBAT 

1969’da, “Kanlı Pazar” diye tarihimizde yer alan ve cihat çağrılarının yapıldığı olaylar 

ile Çorum ve Kahramanmaraş katliamları, daha da sonra 37 insan diri diri yakılarak 

katledildiği “Sivas Madımak Katliamı” gericiliğin ulaştığı uç noktadır. Sivas Madımak 

katliamı, bu topraklarda yüzyıllardır süregelen gerici, mezhepçi, yobaz anlayışın hainlik 

mertebesinde, dışa vurumudur. 

Sivas katliamı; düşünce ve ifade özgürlüğünün engellendiği, linç kültürü ile yaşam hakkının 

fiilen sonlandırıldığı kara bir gün, kara bir leke olarak ülkemiz tarihine geçmiştir. Sivas 

katliamı aydınlığa, bir arada yaşama kültürüne, inanç özgürlüğüne, halkların kardeşliğine ve 

demokrasiye yapılmış bir saldırı olarak gerçekleşmiştir.  

Bu katliamı engellemek için hiçbir çaba harcamayanlardan ve gerçekleştirenlerden hesap 

sorulmadığı gibi, gerici, ırkçı saldırılar artarak devam etmiştir. Sivas’ta aydınların diri 

diri yakılmasına neden olanları korumaya çalışanlar, yaşanan acıları unutturmaya ve gerçek 

katilleri yalan haberlerle aklamaya çalışmışlardır. 

İnsanlık tarihinin bu kara lekesi; yaralı yüreklerde, kanayan vicdanlarda ve hafızalarda 27 

yıldır hiç durmadan büyümektedir. 12 EYLÜL Faşizminin uygulayıp geliştirdiği Türk/İslam 

sentezci gerici zihniyet geçmişte Maraş’ta, Çorum’da gerçekleştirdiği katliamları 

unutturamadığı gibi, Sivas katliamını da unutturamayacaktır. Sivas katliamını ve 

yaşananları unutturmak için baskı ve engelleme politikalarına yönelenler bilmelidir ki; büyük 

bir yanılgı içindedirler. 

Sivas katliamının aradan 27 yıl geçmesine rağmen, hala kitlesel şekilde öfke ile lanetlenmesi, 

ülkemizin gericiliğe, ırkçı-şoven odaklara teslim olmayacağının bir göstergesi olarak 

nitelendirilmelidir. 

Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bu zorlu süreçte; basın ve ifade özgürlüğü, insan hakları, 

kardeşlik, yargı bağımsızlığı, güçler ayrılığı ve Laik Demokratik Cumhuriyet taleplerinin 

kararlılıkla savunulması; iktidarın baskıcı ve antidemokratik, yasa tanımaz uygulamalarına 

karşı, kararlı mücadelenin güçlenmesi açısından önem taşımaktadır. 



 
 
 

Devletin bütün dinsel, mezhepsel ve etnik oluşumlara eşit mesafede durması sağlanmadıkça, 

kutuplaşmanın önüne geçilecek adımlar atılmadıkça; ayrıştırıcı, ötekileştirici politikalar 

sürdürüldükçe halkın birbirine karşı kışkırtma girişimlerinin önüne geçmek mümkün 

olmayacaktır. O yüzden günümüzde, siyasi iktidar eliyle bizzat yaratılan her türlü inanç 

ayrılıkları, inançlar üzerindeki baskı ve ayrımcı uygulamalara derhal son verilmelidir. 

Türkiye’nin “Laik, Demokratik bir Hukuk Devleti’ hüviyetine kavuşması 

şarttır. Demokratikleşmenin önündeki engeller acilen kaldırılmalı, diyalog ve demokratik 

kültürün gelişmesi için toplumsal mutabakat sağlanmalı, bunlar için gerekli 

yasal düzenlemeler derhal hayata geçirilmelidir. 

Barıştan, kardeşlikten, eşitlikten, insan hak ve özgürlüklerinden, demokrasiden yana olan 

bizler; katliamı ve katliamı gerçekleştiren insanlık düşmanı ırkçı, gerici yapılanmaları, onları 

koruyup kollayanları şiddetle kınıyor; katliamda hayattan koparılan canlarımızı saygıyla 

anıyoruz. 

Bizlere düşen görev ise; uğrunda yaşamlarını verdikleri insanlığı, özgürlükleri ve halkımızın 

hak ettiği demokrasiyi toplumda egemen kılarak onları yaşatmak olacaktır. 

SİVAS KATLİAMININ HESABI SORULMALI, MADIMAK UTANÇ MÜZESİ 

YAPILMALIDIR. 

SİVAS KATLİAMINI UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ 

Nazım Hikmet Ustamızın bir dörtlüğünde der ki: 

“Onlar sana düşman, bana düşman, 

Düşünen insana düşman sevgilim, 

Vatan ki, insanların evidir, 

Onlar vatana düşman” 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

           

 

 

            07 Temmuz 2020 Tarihinde gerçekleştirilen Bolu Belediyesinde Mühendis ve Mimar 

görevlendirmelerinde oda sicil belgesi istenmesi hususunda Belediye yetkilileri ile 

görüşülmesi ve yerel sorunlar ile ilgili yapılması gerekenlerin görüşüldüğü TMMOB Bolu İl 

Koordinasyon Kurulu toplantısına odamızı temsilen Bolu il temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN 

ve Mengen ilçe temsilcimiz Kerim CAFERZAT katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07 Temmuz 2020 tarihinde saat 18.00’de Bolu Barosuna kayıtlı avukatlar Kardelen 

Meydanında bir araya geldi. Bolu Baro Başkanı Sabri ERHENDEKÇİ’nin avukatlık 

kanununda yapılacak değişikliklere yönelik  açıklaması sonrası avukatlar giydikleri 

cübbeleriyle birlikte oturma eylemi gerçekleştirdiler. Bolu il temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN'da 

Baroya destek için meydanda avukatlar ile birlikteydi. 



 
 
 

09 Temmuz 2020 tarihinde Kadın Çalışma Grubumuzun bileşeni olduğu Zonguldak 

Kadın Platformun'dan pandemi sürecindeki şiddete karşı basın açıklaması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASINA VE KAMUOYUNA  
Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını nedeniyle evde veya kapalı 

barınma mekanlarında kalma, okulların kapatılması, sokağa çıkma yasakları gibi birçok 

önlem alındı. Bu önlemler şiddeti en yakınlarından gören kadınlar ve çocukları şiddet 

çıkmazına hapsetti. 

Ev içi emeğin tüm sorumluluğunun kadına yüklendiği evlerde çalışmayan, işten çıkarılan, 

zorunlu yıllık izin kullandırılan, ücretsiz izin kullanmaya itilen kadının yükü daha fazla artmış 

oldu. Sağlık tedbiri için evde kalmak zorunlu hal iken kadınlar ve çocuklar kendilerine şiddet 

uygulayanlarla aynı evlerde yaşamak zorunda bırakıldı. Pandemi sürecinde koruyucu 

hizmetlere ulaşması zorlaşan kadınlar kendi kaderlerine terk edildi. Evde kalan erkekler şiddet 

uygulamaya yönelirken kadınların ve çocukların şikayet mekanizmalarına ulaşmasını 

da pandemi gerekçesiyle zorlaştı hatta engellemiş oldu. Sonuç, ev içi şiddet arttı ama kayıt 

altına alınamadı, şiddetle mücadele edilmedi. 

“Evde” karantina ve izolasyon koşullarında yaşayan kadınların ve çocukların bu süreçte nasıl 

etkilendiğine yönelik yapılan araştırmalar psikolojik şiddetin, ekonomik şiddetin, dijital 

şiddetin, fiziksel şiddetin ve cinsel şiddetin arttığını göstermektedir.  

2020'nin ilk altı ayında erkekler, yine öldürdü, taciz etti, tecavüz, etti çocuğu istismar 

etti,. Seks işçiliğine zorladı, şiddet uyguladı. 

Pandemi ve Kadına yönelen şiddet katlanarak arttı. Erkekler, “kadın ayrılmak isteği için”, 

“aşık olduğu”,  “kıskandığı” ,“ekonomik sorun yaşadığı”, “kızgın olduğu” “namus, töre” 

“bahanesi” ile öldürdü. Çoğu zaman bahaneye bile ihtiyaç duymadığını gösterdi. 

Ateşli silahlarla, kesici aletle, boğarak öldürdü. Yaşanan tüm bu vahşet basına 

sıradan münferit olaylar gibi yansıtıldı. Bu suçları işleyen erkeklerden çok küçük bir kısmı 

tutuklanarak ceza evine gönderildi.  

Pandemi sürecinde çocuğa yönelen şiddet suçlarında da artış oldu. Bazı çocuk ölümleri basına 

“şüpheli” olarak yansıdı. Cinsel istismarda bulunan erkeklerden bazıları daha önce de aynı 



 
 
 

suçtan tutuklanmıştı. İstismarcıların çocuklara yakınlık derecesi bile basına yansımadı. 

Faillerden çok azı tutuklandı. 

Bianet'ten Evrim Kepenek’in hazırladığı yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve 

ajanslardan derlediği haberlere göre Türkiye’de kadınların ve çocukların uğradığı şiddeti 

rakamlarla gözler önüne serilmiştir. Şiddeti sayılara indirgemeden görünür kılmak adına biz 

yapılan çalışmanın istatistik kısmını karartıyoruz.  Ve tüm bu haberlerin ortak noktasının ne 

olduğunu görüyoruz: Erkekler taciz ediyor, öldürüyor, tecavüz ediyor ama ceza almıyor. 

Kadını koruma noktasında yetersiz olan önlemler faili cezasızlıkla ödüllendiriyor. 

Pandemi sürecinde erkek şiddeti Zonguldak  ve Ereğli’de de arttı. Her gün yerel basına 

yansıyan en az bir erkek şiddeti haberi pandemi sürecinin ne kadar can yakıcı olduğunun 

altını çizdi. Ama basına yansıyanlar dışında da birçok kadın bu kentte şiddet gördü, görüyor 

çünkü erillik şiddet için palazlandırılıyor erkeklikten gelen güç her yerde kutsanıyor.   Biz 

kadınlar çözümün ne olduğunu biliyoruz. Erkek şiddetini durdurmanın yolu 6284’ün etkin 

uygulanması ve AKP iktidarının dönüp dolaşıp kaldırmak için çabaladığı İstanbul 

Sözleşmesinin uygulanmasıdır. Kadınlar İstanbul Sözleşmesini tartıştırmıyor. Kadınlar 

şiddetsiz, sömürüsüz, güven içinde yaşamak istiyor. Gericiliğin ailenin korunması 

safsatalarıyla kadını köleleştiren, baskı altında tutan ve en sonunda şiddete ve 

ölüme mahkum eden anlayışına karşı kadını savunan, güçlendiren İstanbul sözleşmesinin 

uygulanmasını istiyoruz 

Eğer, Akp hükümeti kaldırmak için yoğun çaba sarf ettiği İstanbul Sözleşmesini ve 6284 

sayılı yasayı gereği gibi uygulansaydı; 

● Özel ve kamusal alanlarda kadınlara ve çocuklara uygulanan fiziksel, cinsel, psikolojik, 

ekonomik şiddet önlenecekti. 

● Şiddette uğrayan kadınların ve çocukların ilgili birimlere ulaşması kolaylaşacaktı. 

● Kadınların erkeklerden korunmak için defalarca koruma talep etmesine gerek kalmayacak 

şiddete karşı çıkardıkları ilk seste devlet tarafından korunup destekleneceklerdi. 

● Kadın ve çocuk katilleri, tacizciler,  tecavüzcüler iyi hal indiriminden yararlanmayacak, adil 

yargılanıp cezasını çekecekti. 

● Kadınlara karşı ayrımcılık yapan yasalar kaldırılır, toplumsal cinsiyet  eşitliğini esas alan 

politikalar üretilirdi. 

● En temel hak olan yaşam hakkı kadınlar ve LGBTİQ+ bireyler  için güvence altına alınmış 

olurdu. 

● Din- devlet çıkmazında erkeğin zulmüne terk edilen kadınlar kendilerine hayat kurabilecek 

imkânlara ulaşırdı. 

● Çocuk evlilikleri yasaklanır, gerekli hukuki yaptırımlar uygulanırdı. 

Pandemi sürecinde katlanarak artan erkek şiddeti kız kardeşlerimiz ve çocuklarımızı hayattan 

koparmaya devam etti. Erkek vurdu, yasa korudu. Peki bizler kadınların korunması için, eşit 

ve özgür yaşamak için, sokaklarda korkusuz dolaşabilmek için, adalet için mücadele ederken 

İstanbul Sözleşmesini sürekli tartışmaya açan iktidarın amacı nedir ve bu tartışmalar neye 

hizmet etmektedir?  

Hâlihazırda var olan 6284’ü ve İstanbul sözleşmesini etkin uygulayın. Öldürülmek 

istemiyoruz. Kol kırılırsa yen içinde kalmayacak, fıtrat deyip susmayacağız, bir kereden çok 

şey olur, önleyin diye ısrar edeceğiz. Toplumsal hayatta, kamusal alanda görünmez kılmaya 

çalıştığınız bizler yaşamın her yerindeyiz. Birlikte mücadele ettiğimiz haklarımızdan, 

özgürlüğümüzden vaz geçmiyoruz. Kadın sözcüğünden korkan karanlığa karşı kadınız, 

yaşamın da mücadelenin de ta kendisiyiz.  

Özgürlük, eşitlik, barış ,demokrasi, laiklik ve adalet mücadelemiz devam edecek. 

Yaşasın kadın dayanışması. 

Yaşasın kadınların örgütlü mücadelesi 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞ KAZASI MI? İŞ CİNAYETİ Mİ? 
17 Temmuz 2020 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Armutçuk İşletme Müessesesi yeraltı 

kömür ocağında meydana gelen iş kazası sonucu bir maden emekçisi hayatını kaybetmiştir. 

Kaza sonucu hayatını kaybeden maden emekçisinin ailesine, yakınlarına, tüm madencilik 

camiasına sabır ve başsağlığı diliyoruz. 
Zonguldak’ ta yapılan yeraltı kömür madenciliği; doğası gereği özellik arz eden, tümü 

birbirine bağlı olan ve herhangi bir olumsuz durumun zincirleme olarak birbirini 

tetikleyebilecek riskleri içeren, bu riskleri en aza indirebilmek için bilgi, deneyim, uzmanlık 

ve sürekli denetim gerektiren dünyanın en zor ve riskli işkolları arasındadır. Bu bakımdan 

Zonguldak kömür havzasındaki yeraltı kömür ocaklarında meydana gelen kazaların daha 

yakından incelenip değerlendirilmesi gerekli olup; oluşan kazaların nitelendirilmesinde (iş 

kazası, iş cinayeti gibi); bu işlerde bilgili, deneyimli ve uzman kişilerin görüşüne yer 

verilmelidir. 
Kaza sonrası, özellikle ulusal basının bir kısmında kazanın nitelendirilmesinde; araştırma 

yapılmadan, incelenmeden iş cinayeti ile eşleştirilmiş olup, bu eşleştirme madencilik 

çevrelerinde tepkilere neden olmuştur. Kazanın oluş şeklini araştırmadan, nedenlerini 

incelemeden ve bilgi sahibi olunmadan fikir sahibi olunmuş, kaza sonrası senaryolar üretilip, 

iş kazası denilecek olaya kısa yoldan iş cinayeti yaftası vurulmuştur. Bazen bir olayın önemini 

ortaya koymak veya belirli bir hedef kitlenin dikkatini güçlü bir şekilde çekmek için “cinayet, 

cinayet gibi” tanımlama yapmak kolaycılıktan başka bir şey değildir. 
İş hayatında ve özellikle madencilik alanında iş cinayeti diyebileceğimiz ve/veya dediğimiz 

olaylar olduğu gibi, oluş şekline göre iş kazası diyebileceğimiz ve/veya dediğimiz olaylarda 

maalesef olabilmektedir. İş hayatında bir çalışanın, çalışırken ölmesi kadar vahim bir durum 

olamaz. Böylesi bir duruma duyarsız kalınması mümkün değildir. 
Ancak olay incelendiğinde; iş kazası olarak nitelendirilmesi gereken kazanın, iş cinayeti 

olarak topluma sunulması, bu işe gönül vermiş, meslekleri gereği çalışanın sağlıklı ve güvenli 

bir ortamda çalışması için çaba harcayan, işyerinin ve çalışanların 24 saat sorumluluğunu 

taşıyan bu uğurda canlarını ortaya koyan maden mühendislerini ve tüm teknik elemanları 

yaralamıştır. 
Ayrıca iş hayatında; iş sağlığı ve iş güvenliği ile yaşamda insanın refahı ve mutluluğundan 

ödün veren anlayışları toptan reddeden, hayata dair bakışının emek cephesinden yana 

olduğunu gururla söyleyen, insana ve insan emeğine değer veren politikaları temel ilke olarak 



 
 
 

hayata geçiren ve politikalarını bu temel üzerine inşa eden Maden Mühendisleri’ nin 

suçluymuş gibi gösterilmesi tarafımızca kabul edilemez. 
Meslektaşlarımız çalışma yerlerinde insanı önceleyen bir anlayışla; iş sağlığı ve iş 

güvenliğinin temel amacının çalışanı korumak olduğunu, çalışanın sağlığına zarar verebilecek 

hususların önceden belirlenip, önlem alınması gerektiğini iyi bilirler. 
O yüzdendir ki, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi olarak BİZLER; 

ülkemiz işyerlerinde yaşanan kazaların hangisinin iş kazası hangisinin iş cinayeti olduğunu 

çok iyi tahlil edebilen bir meslek disipliniyiz. Bu bağlamda, bazı çevrelerin Armutçuk’ ta 

medyana gelen iş kazasının, iş cinayeti gibi gösterilmesi çabası içinde olmalarını üzüntüyle 

karşıladığımızı kamuoyu ile paylaşmak istiyoruz. 
TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBESİ 
46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 
 

BASIN AÇIKLAMASI İLE İLGİLİ SOSYAL MEDYADAN YAPILAN YORUMLAR 



 
 
 

 

19 Ağustos 2020 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumuna yeni atanan mühendisler ile 

memur uyum eğitimi aldıkları TTK İş sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığında bir 

araya gelindi. Gerçekleştirilen toplantının sonrasında TTK İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim 

Daire Başkanlığı personeli ve Daire Başkanı Sayın Faik Ahmet 

SARIALİOĞLU makamlarında ziyaret edildi. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Görüşmelerin ve ziyaretlerin sonrasında TTK Genel Müdür Yrd. Sayın İsmail 

GÜNER, İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanı Sayın Faik Ahmet SARIALİOĞLU, 

TTK İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdür V. 

Sayın Burhan ARIK ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin katıldığı şube lokalimizde 

düzenlenen  öğlen yemeğinde kuruma atanan mühendisler ile bir araya gelindi. 

 



 
 
 

 

 

 

21 ağustos 2020 tarihli yönetim kurulu toplantısında alınan karar neticesinde; 2020 yılı 

Nisan ayında düzenlenmesi planlanan ancak covid-19 salgını sebebi ile ileri bir tarihe 



 
 
 

ertelenen ICCET 2020 (Türkiye 22.uluslararası kömür kongresi ve sergisi) salgının devam 

etmesinden dolayı iptal edilmiştir. 

25 Ağustos 2020 tarihinde; 

 26 Ağustos Atatürk ün Zonguldak’a gelişinin 89. yıl dönümü 

 30 Ağustos Zafer Bayramı 

 1 Eylül Dünya Barış günü  

Gündemli Zonguldak Demokrasi Platformu Toplantısı şube yönetim kurulu üyelerimizin 

katılımıyla şube lokalimizde gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

25 Ağustos 2020 tarihinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Bolu 

İl Koordinasyon Kurulu temsilcileri Bolu ilinde 16 kızıl geyiğin katledilmesi girişimine karşı 

Bolu Belediyesi Hayvan Hakları Komisyonu’na destek ziyaretinde bulundu. 

Ziyarete odamız adına Bolu İl Temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN katılım sağladı. 

TMMOB Bolu İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Erol Perçin “TMMOB doğal yaşam 

alanlarımızın, kentlerimizin ve kıyılarımızın tahrip edilmesine, yok edilmesine karşı bilim ve 

tekniğin izinde mücadelesini daima sürdürmüştür. 21. yüzyılda bir avuç zümrenin yasal 

mevzuatlara sırtını yaslayarak, spor adı altında yaşam alanlarımızın doğal varlıklarını 

katletme girişimi asla kabul edilemez. Bizler bu kisve altında Bolu’daki tüm hayvan 

severlerin ve böylesi bir katliamın karşısında mücadele eden herkesin yanında almaya devam 

edeceğiz” dedi. Toplantı sonrası TMMOB ve komisyon temsilcileri, 16 kızıl geyiğin 

katledilmesine karşı yapılacak yürütmeyi durdurma başvurusuna destek için Bolu Adliyesi’ne 

gittiler. 

 

26 Ağustos Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Zonguldak'a gelişinin 89.yıldönümü 

törenleri kapsamında Zonguldak Valiliği önünde gerçekleştirilen tören sonrası Zonguldak 

Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ, Zonguldak Belediye Başkanı Sayın Dr. Ömer Selim 

ALAN, Şube yönetim kurulu başkanımız Sayın Çağlar ÖZTÜRK beraberindeki protokol şube 



 
 
 

lokalimizin terasından Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün karaya ilk ayak bastığı yerden denize 

karanfil bırakmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

27 Ağustos 2020 tarihinde 47. Dönem 4. Merkez-Şubeler toplantısı video konferans 

yöntemiyle gerçekleştirildi. Merkez ve beş şubemizden yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla, 

tek gündemli olarak yapılan Toplantıda artan Covid-19 pandemisinin 47. Dönem Çalışma 

Programına etkileri görüşüldü. Önümüzdeki dönemde bazı etkinliklerin video konferans 

yönteminin yapılmasının kaçınılmazlığı vurgulanarak yürütülecek çalışmalar gözden geçirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Ağustos 2020 tarihinde zafer bayramı kutlama metni ve görseli sosyal medya 

hesaplarımızdan ve web sitemizden paylaşıldı.  

“30 Ağustos, ulusumuz ve ülkemiz in tam bağımsızlığı uğruna Anadolu ihtilalinin ve 

kuruluşumuzun gerçekleştiği önemli bir tarihtir.  Ya istiklal ya ölüm diyerek özgürlük ve 

bağımsızlık meşalesinin sonsuza kadar sönmemek üzere yakıldığı Zafer Bayramımız kutlu 

olsun. Tarihin altın harflerle kayıtlara geçirdiği bu anlamlı günde Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK ve arkadaşlarını bir kez daha saygı ve minnetle minnetle anıyoruz.” 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

01 Eylül 2020 tarihinde Dünya Barış Günü kapsamında Zonguldak Demokrasi 

Platformu bileşenlerinin katılımı ile madenci anıtı önünde ZDP Dönem sözcüsü ve Şube 

yönetim kurulu başkanımız Çağlar ÖZTÜRK tarafından hazırlanan metin basın ve kamuoyu 

ile paylaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARIŞIN VE KARDEŞLİĞİN EGEMEN OLDUĞU BİR TÜRKİYE VE DÜNYA 

İSTİYORUZ! 

İnsanlık tarihinin en büyük yıkımlarından biri olan 2. Dünya Savaşı’nın başlangıcı 1 Eylül 

1939’un 81. Yılında,  

 Aynı acılar bir daha yaşanmasın diye,  

 Savaşlar dursun diye, 

 Silahlar sussun diye bir kez daha Dünya Barış Gününü kutluyoruz.  

 



 
 
 

Yaşanan onca yıkım ve vahşete rağmen, dünya üzerindeki 

 Savaş,  

 Çatışma ve şiddet bir türü son bulmuyor. 

 Sınırsız bir sömürü arzusuyla işleyen küresel kapitalist düzen, 

 Dünya halklarını birbirine kırdırmaya, 

 Kan dökmeye... Ve 

 Çatışmaları kışkırtmaya devam ediyor.  

Başta Ortadoğu ve Afrika olmak üzere dünyanın pek çok bölgesinde emperyalist güçlerin 

körüklediği savaşlar ve iç çatışmalar yaşanıyor. 

 

Yaşanan çatışmalar, patlayan bombalar nedeniyle her gün  

 Yüzlerce insan ölüyor, 

 Binlercesi yaralanıyor.  

 Milyonlarca insan yaşadıkları topraklardan göç etmek zorunda kalıyor.  

Başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere çatışmalar nedeniyle yurtlarını terk etmek zorunda 

kalanlar, gittikleri her yerde dışlanma ve ötekileştirilmeye karşı yeni bir savaşın içine giriyor.  

 

Dünyanın herhangi bir bölgesinde yaşanan savaşın yarattığı şiddet ve düşmanlık,  

 Dünyanın her yerini savaş alanı,  

 Dünyada yaşayan herkesi savaşın hedefi haline getiriyor.  

 

Sonucu ne olursa olsun 

 Kazananı daima emperyalist odaklar, 

 Kaybedeni ise yoksul bölge halkları olan bu savaşlardan artık bıktık ve yorulduk. 

 Barışa ve kardeşliğe olan özlemimiz ve ihtiyacımız her geçen gün katlanarak büyüyor. 

Türkiye’de yaşayan bizler, savaş ve çatışmaların uzun yıllardan beri devam ettiği bir 

coğrafyanın parçasıyız.  

Uzun yıllar boyunca ülkemizde ve bölgemizde yaşanan çatışmaların yarattığı acıların en yakın 

tanıklarıyız.  

Bu ülke halklarının barış ve kardeşliğe olan ihtiyacına rağmen, ülkemiz her geçen gün daha 

fazla savaşın ve şiddetin parçası olmaya devam ediyor.  

 Kürt Sorununda çatışma ve şiddet politikalarına dayalı yaklaşım,  

 Suriye, Irak, Libya’da gerçekleştirilen sınır dışı operasyonlar… Ve 

  Son olarak Doğu Akdeniz’de yaşanan gerilimler ülkemizin sürekli bir çatışma ve 

savaş tehdidi altında olmasına neden olmaktadır. 



 
 
 

Ülkelerin barışçılık seviyesine ölçen Küresel Barış Endeksine göre 2020 yılında Türkiye  

 163 ülke arasında 150. sırada yer almaktadır. Bizden daha altta yer alan ülkelerin 

tamamının ülke topraklarında savaş yaşanan ülkelerden oluşması, ülkemizin 

durumunun vahametini göstermektedir.  

 

 Ekonomisi çevre ülkelerin doğal kaynaklarının sömürülmesi ve savaş üzerine kurulu 

emperyalist savaş baronlarının insanlığa layık gördüğü işgallerin ve sürgünlerin 

sonucu; ırk, cinsiyet ayırmadan, genç, yaşlı, çocuk demeden masum bedenlerin 

katledilip toprağa karışmasıdır.  

 Layık görülen kandır, gözyaşıdır, adaletsizliktir, eşitliksizliktir, yıkılan /yakılan, harap 

edilen şehirler, kaybolan anılardır. 

 İnsanlığa dayatılan bu acımasız koşullara karşın tüm halkların; eşit, özgür, insanca ve 

kardeşçe yaşayacağı bir dünyanın kurulup var olacağına ve sürdürülebileceğine 

inancımızı yitirmeden ‘BAŞKA BİR DÜNYANIN MÜMKÜN OLDUĞUNU’ 

hayallerimizde yaşatmalıyız. 

 

 Yüreği dostluk, kardeşlik ve barıştan yana atan tüm insanların; eşit, özgür, insanca ve 

kardeşçe yaşayacağı bir dünyayı inşa etmenin yolundaki engelleri aşmak, yaşamak ve 

yaşatmak için; tüm insanlığın ‘BARIŞ’ diye haykıracağı zaman diliminin hemen BU 

GÜN olması, SAVAŞSIZ, SÖMÜRÜSÜZ bir dünyanın kurulması için, Mustafa 

Kemal Atatürk’ün  ‘YURTTA SULH. CİHANDA SULH’ söyleminin acil hayata 

geçmesi için; 

YAŞASIN BARIŞ diyoruz 

 

Bu ülkenin işçileri, kamu emekçileri, hekimleri, mühendisleri, mimarları, şehir 

plancıları, avukatları ve sivil toplum örgütleri olarak bizler, 

 Komşularıyla barış ve dostluk içinde yaşayan bir ülke istiyoruz.  

 Sınırları içinde yaşayan farklı inançların, kültürlerin, kimliklerin barış içinde kardeşçe 

yaşayabildiği bir ülke istiyoruz. 

 Barışın ve kardeşliğin egemen olduğu bir Türkiye ve Dünya istiyoruz.  

 

Bedeli ne olursa olsun, dün olduğu gibi bundan sonra da  

 Barıştan yana tavır almaya, 

 Barış mücadelesinin sesi olmaya devam edeceğimizi kamuoyu önünde açıkça beyan 

ediyoruz. 

 Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘yurtta sulh, cihanda sulh ’şiarı ve  

  Savaşsız, sömürüsüz bir dünya özlem ve dileği ile dünya barış günü kutlu olsun. 

 

ÇAĞLAR ÖZTÜRK 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU DÖNEM SÖZCÜSÜ 



 
 
 

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBE BAŞKANI 

 

 8 Eylül 2020 tarihinde Zonguldak Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ makamında 

ziyaret edildi. Ziyarette; Maden mühendislerinin ve Zonguldak madenciliğin durumu ve 

sorunları ile ilgi görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Eylül 2020 tarihinde; 2004 Yılında iş yerinde katledilen meslektaşımız Avni 

CİNEL ölümünün 16.yıl dönümünde TTK ÜTİM Asma Dilaver İşletme Müdürlüğünde 

bulunan anıt başında anıldı. Şubemiz tarafından gerçekleştirilen anma töreninde yönetim 

kurulu adına, yönetim kurulu yazman üye Doç. Dr. Kemal BARIŞ açıklamalarda bulundu. 



 
 
 

Anma programına Avni CİNEL’in ailesi,  TTK Genel Müdür Yardımcıları Ercan GEBEŞ ve 

İsmail GÜNER, Üzülmez Müessese Müdürü Murat KÖSEOĞLU, Asma Dilaver İşletme 

Müdürü Müjdat BİROL, Genel Maden İşçileri Sendikası genel merkez ve üzülmez şube 

yöneticileri, müessese yöneticileri, meslektaşlarımız ve CİNEL’in sevenleri katıldı. 

 

16 Eylül 2004 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Genel Müdürlüğü 

Üzülmez Müessesesi Asma-Dilaver İşletme Müdürü olarak görevini yürütürken uğradığı 

alçakça saldırı sonucu katledilen meslektaşımız Avni CİNEL' i 16. yılında bir kez daha 

üzüntüyle anıyoruz. 

 

Görevleri insan hayatını kurtarmak, iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini aldırmak olan 

meslektaşlarımızın kamu adına denetim, görev ve sorumluluğu bulunmaktadır. 

Meslektaşlarımız kamusal görevleri gereği herkese eşit mesafede durma gayreti ile görev 

yaparken aynı zamanda da hedef gösterilmektedirler. 

Bugüne kadar meslektaşlarımıza yapılan saldırılara karşı gerekli ve etkili tedbirlerin 

alınmadığı ve bu eylemlerin saldırıları gerçekleştiren kişilerin yanlarına kâr kaldığı görülmüş, 

buna karşın yapılması gereken yasal düzenlemeler yapılmamış ve meslektaşlarımızın böyle 

durumlarda savunmasız bırakılmıştır. 

 

Emeği ile geçinen mühendis ve işçiler arasında kopan sevgi ve saygının yeniden tesis 

edilmesi, mesleki dayanışmanın gücü ile mühendislik ve madencilik biliminin 

uygulanmasının önündeki engellerin kaldırılması için kararlılıkla mücadele edeceğiz. 

Bu bağlamda, alçakça bir saldırı sonucu hayatını kaybeden meslektaşımızı saygı ve özlemle 

anıyor, bu tür saldırıların tekrar yaşanmayacağına inanıyoruz. 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi 

46. Dönem Yönetim Kurulu 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

TTB Covid-19 salgınından dolayı artan vaka sayısına dikkat çekmek ve yaşamını 

yitiren meslektaşlarını anmak için “#Yönetemiyorsunuz Tükeniyoruz” Haftası ilan etmiş ve 

hayatını kaybedenlerin anısına sağlık çalışanlarını 1 hafta boyunca siyah kurdele takmaya 

davet etmişti. TTB’nin siyah kurdele çağrısının üzerine Milliyetçi Hareket Partisi Genel 

Başkanı Devlet BAHÇELİ tarafından Twitter üzerinden şu paylaşımlar yapılmıştır.  

"Türk Tabipler Birliği isimli ihanet oluşumu sözde artan vakalara, hayatını kaybeden insanlarımıza ve sağlık 

çalışanlarımıza dikkat çekmek maksadıyla tüm sağlık kurumlarında siyah kurdele takacakmış! Bu teşebbüs zehirli 

ve zillet bir komplodur. 

"Türk Tabipler Birliği Korona kadar tehlikelidir, tehdit saçmaktadır. Üstelik hükümete yönelik 

'Yönetemiyorsunuz, ölüyor, tükeniyoruz' eylemi haince bir tertiptir." 

Bu paylaşım üzerine TTB’ye destek vermek için sosyal medyada açılan #iyikiTTBvar 

başlığında hem halktan hem STK’lardan destek mesajları paylaşılmıştır. Şubemizde TTB’ye 

desteğini hem sosyal medya hem de resmi internet sitemiz üzerinden yaptığı paylaşımlarla 

ortaya koymuştur. 

Halk sağlığını her koşulda savunan, korumak için mücadele eden ve gerektiğinde 

bedel ödeyen tüm sağlık çalışanları iyi ki varlar. 

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ‘’BENİ TÜRK HEKİMLERİNE EMANET 

EDİNİZ’’ sözüyle güvenini belirttiği hekimlerimizin ulusal birliği; şeffaf bilgi paylaşımıyla, 

bilimi halk için kullanan ve sağlık emekçilerinin yanında olan tavrıyla Türk Tabipleri Birliği 

iyi ki var!  #iyikiTTBvar 

 



 
 
 

 

19 Eylül Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla TMMOB 

Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri olarak şube lokalimizde basın açıklaması 

gerçekleştirildi. Dayanışma günü ile ilgili hazırlanan pankartlar şube binamıza asıldı. 



 
 
 

ALGIN YAYILIYOR, KRİZ DERİNLEŞİYOR, SORUNLARIMIZ BÜYÜYOR 
19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ 

KUTLU OLSUN! 

 

Türkiye çapında yüz binin üzerinde mühendis, mimar ve şehir plancısının katılımıyla 

gerçekleştirilen 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eyleminin 41. yılındayız. Ülkemizin kalkınmasının 

ve büyümesinin en önemli dinamiklerinden biri olan teknik emeğin birliğinin ve gücünün 

simgesi olan “19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” 

kutlu olsun. 

70’li yılların sonunda yaşanan derin ekonomik kriz karşısında mühendis, mimar ve 

şehir plancılarının yaşadığı hak kayıplarını ve ücret adaletsizliklerini protesto etmek için 

gerçekleştirilen iş bırakma eylemi, teknik elemanların üretimden gelen gücünü en açık 

biçimiyle ortaya sermiştir. 19 Eylül 1979 TMMOB’nin çağrısıyla gerçekleştirilen eylemle, 

maden ocaklarından enerji santrallerine, fabrikalardan şantiyelere, kamu kurumlarından 

limanlara kadar pek çok iş yerinde üretimin durdurularak, teknik elemanların yaşadıkları 

sorunlara dikkat çekilmesi sağlanmıştı. 

Bizler için 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eylemi, ülkesi için düşünen, planlayan, üreten 

mühendis, mimar ve şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı tarihtir. Bu yüzden 

bu anlamlı gün, "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak 

kutlanmakta ve yeniden hatırlanmaktadır. 

Sorunlarımız Derinleşiyor 

19 Eylül İş Bırakma Eyleminin 41 yılında, tüm dünyamızı etkisine alan bir virüs 

salgını ve ülkemizde giderek derinleşen ekonomik krizle yüz yüzeyiz. Salgının toplumsal 

yaşama ve çalışma hayatına etkileri, uzun süredir devam eden ekonomik krizin toplumsal 

etkilerini ne yazık ki daha da arttırıyor. 

Küresel salgının ortaya çıkardığı en önemli gerçeklerden birisi, hastalıklarla 

mücadelede ve gündelik hayatın sürdürülebilmesinde bilime ve tekniğe ne kadar duyduğumuz 

ihtiyaç olmuştur. Bilimsel-tıbbi çalışmalara, teknik gelişmelere ve teknolojik yatırımlara 

ayrılacak kaynaklar, insanlığın ortak geleceğinin korunmasının biricik teminatı durumundadır.  

Salgın döneminden daha da derinleşen krizle birlikte birbiri ardına kapanan işletmeler 

ve hızla azalan üretim nedeniyle geniş çaplı bir işsizlik ve yoksullaşma süreci içine 

sürükleniyoruz. Yurtdışı kaynaklı sıcak para akışına dayalı büyüme modeli sürdürülebilir 

olmaktan çıkmış, ülkemizi büyük bir borç batağı ve yüksek kur şokuyla baş başa bırakmıştır. 



 
 
 

Kriz, tüm halkımızın olduğu gibi emeğiyle geçinen mühendis, mimar ve şehir 

plancılarının da hayatını zorlaştırmaktadır. Kamusal yatırımların ortadan kalkması, kamusal 

çıkarın göz ardı edilmesi, rant hırsının bilim ve tekniğin önüne geçmesi, sermayenin 

ihtiyaçlarının halkın ihtiyaçlarının önünde tutulması gibi nedenlerle yıllar boyunca mühendis, 

mimar ve şehir plancılığı emeğinin değersizleştirilmiş olması, meslektaşlarımızı kriz 

karşısında tümüyle savunmasız hale getirmiştir.  

Siyasi iktidar, ekonomik krizle mücadele konusunda başarısız olduğu gibi, halkı 

salgına karşı korumak konusunda da yetersiz durumdadır. Her iki durumda da siyasi iktidarın 

önceliği, geniş toplum kesimlerinin haklarını korumak değil, kendi çevresinde konumlanan 

bir avuç sermaye grubunun çıkarlarını gözetmek olmuştur. Siyasi iktidar nasıl ki daha önceki 

dönemde OHAL koşullarını toplum üzerindeki baskısını artırmak için fırsat olarak 

kullandıysa, salgın koşullarını da yağma düzenini yaygınlaştırmak için kullanmıştır. Devlet 

imkânları, halkın öncelikli sorunlarının çözümü ve acil ihtiyaçlarının giderilmesi için değil, 

iktidarın güçlendirilmesi ve örgütlü toplum kesimlerinin etkisizleştirilmesi için seferber 

edilmiştir. 

Tek adam rejimi altında, “parti devleti” anlayışıyla yönetilen kamu kurumlarında 

çalışan meslektaşlarımız, siyasi baskı ve sürgün tehdidi altında, düşük ücret, kadro sorunu, 

özlük haklarının ihlal edilmesi, düşük ek göstergeler gibi birçok sorun ile yüz yüzedir. 

Güvencesiz-sözleşmeli istihdam modellerine yönelme, atamalarda liyakatin ortadan kalkması 

ve nihayet hukuksuz-keyfi ihraçlar gibi nedenlerle kamudaki teknik personelin iş yükü 

artarken, iş riski de giderek büyümektedir. Yandaş konfederasyonla imzalanan enflasyona 

endeksli toplu sözleşmeler, şaibeli enflasyon rakamlarıyla birleşince kamu emekçilerinin her 

geçen gün daha da yoksullaşmasına neden olmaktadır. 

Ekonomik kriz ve salgının olumsuz etkilerinin en fazla yansıdığı özel sektörde çalışan 

meslektaşlarımızın tamamı büyük bir yoksullaşma ve işsizlik tehdidiyle karşı karşıya 

durumdadır. Esnek çalışma, güvencesizlik, sağlıksız çalışma koşulları ve reel ücret kaybı gibi 

sorunlar özel sektörde çalışan tüm meslektaşlarımızın hayatını olumsuz etkilemekte, gelecek 

planı yapamaz hale getirmektedir. 

Birlikte, Dayanışmayla… 

TMMOB olarak salgın koşullarında derinleşen ekonomik kriz ve siyasi iktidarın artan 

baskıları karşısında mesleğimizi, meslektaşlarımızın çıkarlarını ve meslek örgütlerimizi 

korumak için mücadele ediyoruz. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleki hak ve 

çıkarlarını korumak aslında tüm toplumun geleceğini korumak demektir. Çünkü bizim meslek 

alanımız, toplumun ortak yaşamının üretimini ve devamlılığını sağlamaktadır. Bizler bu 

anlayışla, mesleğimize ve meslektaşlarımıza sahip çıkarken, ülkemizin ve toplumumuzun 

ortak geleceğine de sahip çıkıyoruz. 

Meslek alanımızı, meslektaşlarımızı ve ülkemizin geleceğini tehdit eden uygulamalar 

karşısında sessiz kalmayacağız. Bizler mesleğimizi bilimden, üretimden ve toplumdan yanan 

kullanan bir mücadele geleneğinin sürdürücüsüyüz. Bu anlayışla TMMOB’nin bilim ve 

tekniği esas alan, kamu çıkarını savunan, eşitlik, özgürlük ve demokrasiden yana tavrını 

korumaya devam edeceğiz.  

Ülkemizin ve meslektaşlarımızın dayanışmaya ve birlik içinde olmaya en fazla ihtiyaç 

duyduğu bu dönemde, 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nü bir 

kez daha kutluyoruz. 

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü! 

Yaşasın Mücadelemiz! 

TMMOB 

ZONGULDAK İL KOORDİNASYON KURULU 

 



 
 
 

19 Eylül 2020 tarihinde Gaziler Günü dolayısıyla resmi internet sitemiz ve şube resmi 

sosyal medya hesaplarımız üzerinden Gaziler Günü görseli ve mesajı paylaşılmıştır. 

Sakarya meydan muharebesinin ardından 19 Eylül 1921 tarihinde Mustafa Kemal 

Atatürk'e "Gazi" ve "Mareşal" unvanları verilmiş ve 19 Eylül Gaziler Günü olarak kabul 

edilmiştir. Bu ülkenin bağımsızlığı ve halkın istikbali için canı pahasına mücadele etmiş tüm 

gazilerimizi, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK nezdinde bir kez daha saygı ve minnetlerimizi 

sunuyoruz. 

 

19 Eylül 2020 tarihinde TMMOB Bolu İl Koordinasyon Kurulu tarafından “19 

EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ” 

dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamaya odamızı temsilen Bolu il 

temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN katıldı. Basın açıklamasının ardından TMMOB Bolu İKK Bolu 

Güney çevre yoluna olan itirazlar için fikir alışverişinde bulunuldu. 



 
 
 

24 Eylül 2020 tarihinde Bolu il temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN TMMOB Bolu il 

koordinasyon kurulu ile birlikte Bolu Tabip Odasına destek ziyaretinde bulundu. Türk 

Tabipleri Birliği Bolu şubesinde yeni oluşan yönetime tebrik ve başarı dileklerini sunan 

heyet son günlerde ülke gündeminde olan TTB'ye karşı söylemlerin ve sağlık çalışanlarının 

maruz kaldığı her türlü şiddetin karşısında TTB'ye desteklerini bildirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 Ekim 2020 tarihinde Bileşeni olduğumuz Zonguldak Demokrasi Platformu ile 

birlikte 10 Ekim 2015 Ankara Gar katliamında kaybettiğimiz 103 insanımızı anarak ve bu 

hazin olay ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirildi. Olayın gerçekleştiği Saat olan 10.04 de 

madenci anıtına karanfil bırakılarak herkes bulunduğu yerde saygı duruşunda bulunuldu. 

Basın metni TMMOB Zonguldak İKK sekreteri Hüsnü MEYDAN tarafından şube 

lokalimizde okunarak kamuoyu ile paylaşıldı. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103 KARANFİLİMİZE SÖZÜMÜZ VAR: 

EMEK-BARIŞ ve DEMOKRASİ MÜCADELESİ KAZANACAK! 
 10 Ekim Katliamının üzerinden beş yıl geçti… “Savaşa İnat, Barış Hemen Şimdi” 

diyenlere düşmanca saldırdılar. Türkiye’nin dört bir yanından gelen on binlerce kişinin 

katılımıyla gerçekleşen Emek, Barış ve Demokrasi Mitingimize savaştan, gerilimden, kaostan, 

kutuplaşmadan beslenen karanlık odaklar katliamla cevap verdiler. 

  103 insanımızı yitirdiğimiz, yüzlerce insanımızın fiziksel, yüzbinlerce insanımızın 

ruhsal olarak yaralandığı 10 Ekim katliamı, emek, barış ve demokrasi uğruna ödenen ağır 

bedellerden sadece biridir.  

10 Ekim katliamı, 6 Haziran Diyarbakır ve 20 Temmuz 2015 Suruç katliamlarıyla 

başlayan ve ardı ardına gelen IŞİD saldırılarının bir parçasıdır. Başta 10 Ekim katliamı olmak 

üzere 7 Haziran 2015 ve 1 Kasım 2015 seçimleri arasında bunca katliamın neden yaşandığının 

cevabı verilmeden 10 Ekim katliamının arka planı aydınlatılamayacaktır. Katliam sonrası 

anket yapıp oylarının ne kadar arttığını araştıranların, “Kokteyl örgüt” diyerek davayı 

sulandıranların, yol kontrollerini kaldırarak katillere adeta koridor açanların, saldırı olacağı 

istihbaratını tertip komitesinden gizleyenlerin, patlamaların ardından birçok kişinin yaşamını 

yitirmesine neden olan gaz sıkma emri verenlerin, ambulansların geç gelmesinin sorumlusu 

olanların, güvenlik tedbiri almayanların katliamdaki rolü ortaya çıkarılmadıkça, asıl failler 

yargılanmadıkça 10 Ekim dosyası kapanmayacaktır. 

  1 Mayıs katliamından Maraş katliamına, Bahçelievler katliamından Sivas katliamına, 

bu ülkenin katliamları ile hesaplaşmak için mücadele verenlerin karşısına çıkarılan duvarları 

ve engelleri biliyoruz. Ne yaparlarsa yapsınlar, ne duvarlar örerlerse örsünler, o duvarı 

yıkacak tuğlaları çekip çıkaracağımızdan kimse kuşku duymamalıdır. 

10 Ekim katliamında rolü olan, görevini ihmal eden, katliama yol veren ve emir veren 

tüm sorumlular yargılanana ve hak ettikleri cezayı alana kadar öfkemizi diri tutacağız. 

Katliamın unutturulmak istenmesine izin vermeyeceğiz. Katledilen arkadaşlarımızın hesabını 

mutlaka soracağız. 

  Zonguldak Demokrasi Platformu olarak; 10 Ekim Ankara katliamının beşinci 

yıldönümünde sözümüzü bir kez daha yineliyoruz: Bu toprakları katliamlarla, faili meçhul 

cinayetlerle anılmaktan çıkararak barış ve demokrasiyle taçlandıracak, emeğin ve bir arada 

yaşama iradesinin egemen olduğu Türkiye’yi yitirdiğimiz canlarımıza, yoldaşlarımıza, 103 

karanfilimize armağan edeceğiz. 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU 



 
 
 

 25 Ekim 2020 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Hanefi ORUÇ; bir süredir İzmir de 

tedavi gören Genel Maden İşçileri Sendikası Genel Sekreteri Hüseyin KOLÇAK’ı tedavi 

gördüğü hastanede ziyaret ederek Odamız ve camiamız adına geçmiş olsun dileklerinde 

bulundu. 

 

 

 26 Ekim 2020 tarihinde MTA Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğünde Çalışan 

Meslektaşlarımız Turgut ÇUHADAROĞLU ve Erhan HANCI ile Bölge Müdürü Abdülkadir 

YILMAZ; Yönetim kurulu II. Başkanı Levent YAĞCIOĞLU, Yönetim Kurulu üyesi Ziya 

ERDEMLİ ve TMMOB Zonguldak İKK Sekreteri Hüsnü MEYDAN ile birlikte makamında 

ziyaret edildi. Ziyarette MTA tarafından bölgede gerçekleştirilen arama faaliyetleri hakkında 

bilgi alındı 

 

 



 
 
 

28 Ekim 2020 tarihinde Ermenek faciasının 6. Yılında hazırlanan görsel ve açıklama 

metni sosyal medya ve şube internet sitesi üzerinden paylaşıldı. 

6. YILINDA ERMENEKTE HAYATINI KAYBEDEN MADEN EMEKÇİLERİNİ 

SAYGI İLE ANIYORUZ 

UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ! 

28 Ekim 2014 tarihinde Karaman İli Ermenek İlçesinde özel sektör tarafından 

rödovans usulüyle üretim yapılan bir yeraltı kömür ocağında meydana gelen facia sonucu 

sular altında kalarak hayatını kaybeden 18 maden emekçisini saygı ile anıyor yakınlarına 

tekrar başsağlığı diliyoruz. 

 TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi 

46. Dönem Yönetim Kurulu 



 
 
 

CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN 

Hiç kimseye minnet etmeden, hiç kimseyi aldatmadan; ülkesi için gerçek amacı görüp o 

hedefe yürüyen, aleyhindeki tüm çabaları aşan, onu yolundan çevirmeye kalkanlara aldırış 

etmeyen ve tüm bunlara üstün bir irade ile direnen, önüne konulan sayısız engelleri kimsenin 

yardım etmeyeceğine inanarak aşan, istikbale giden yolda bitkin, bitap düşerek umudunu 

kaybeden halka nefes olan, ‘’Milletin bağımsızlığını, yine milletin azim ve kararı 

kurtaracaktır’’ diyerek onlara güvenini anlatan, ‘’Milletin içinde bulunduğu durum ve 

şartların gereğini yerine getirmek ve haklarını gür sesle cihana duyurmak için; her türlü baskı 

ve kontrolden uzak milli bir heyetin varlığı zaruridir’’ söylemi ile milletine inanıp 23 Nisan 

1920’ de TBMM’nin açılmasını sağlatıp yeni bir devletin oluşumunu sağlayan ve 29 EKİM 

1923’de CUMHURİYETİ kuran; Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK; 

Sen ve seninle yürüyen silâh arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi minnet 

ve şükranla anıyor, ‘cumhuriyeti reklâm arası’ görenlerin inadına ‘Cumhuriyet ilelebet 

yaşayacaktır’ şiarınla; cumhuriyetimizi demokrasi ile taçlandırma ve tam bağımsız kılma 

mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğimize söz vererek, halkımızın CUMHURİYET 

BAYRAMINI KUTLUYORUZ 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi 

46. Dönem Yönetim Kurulu 

Dünyada ve ülkemizde yaşanan pandemi sebebi ile bu yıl 29 Ekim'i sınırlı ve temsili 

katılımlarla gerçekleştirilen etkinliklerle kutluyoruz… 

28 Ekim 2020 tarihinde Zonguldak'ta faaliyet gösteren sivil toplum örgütleri ile 

birlikte valilik önünde düzenlenen 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI törenine şube 

yönetim kurulu üyelerimiz Sadık SARIMEHMET ve Ziya ERDEMLİ ile TMMOB 

Zonguldak İKK Sekreteri Hüsnü MEYDAN katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

29 Ekim 2020 tarihinde Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği tarafından 

geleneksel olarak düzenlenen  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlaması pandemi dolayısıyla 

sınırlı ve temsili katılım ile gerçekleştirildi. Etkinliğe yönetim kurulu üyelerimiz katılım 

sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Kasım 2020 tarihinde ulu önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün vefatının 

82.yıldönümü dolayısıyla hazırlanan; görsel ve metin şubemize ait sosyal medya hesapları ile 

şube internet sitesi üzerinden paylaşıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa’nın 500 yılda gerçekleştirdiği devrimleri kısacık ömrüne sığdıran ulu önder Gazi 

Mustafa Kemal ATATÜRK'ü ölümünün 82.yılında Saygı ve özlemle anıyoruz. 

Hiç bir ölüm bu kadar ölümsüz olmamıştı. 

  

TMMOB Maden Mühendisleri Odası  

Zonguldak Şube 

46.Dönem Yönetim Kurulu 



 
 
 

 12 Kasım 2020 tarihinde TMMOB Bolu İl Koordinasyon Kurulu Düzce depreminin 

yıl dönümü dolayısıyla basın açıklaması yaptı. Açıklamaya odamızı ve şubemizi temsilen 

Bolu il temsilcimiz Fazıl Şolpan katıldı. 

12 Kasım 1999’da Düzce’de meydana gelen 7,2 büyüklüğündeki depremin 21. yıldönümünde, 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Bolu İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Erol Perçin 

bir basın açıklaması yaptı.  TMMOB İKK Sekreteri Erol Perçin açıklamasında, “Bilindiği gibi 

ağır bedeller ödediğimiz Marmara depreminin sıcaklığı henüz geçmeden, 12 Kasım 1999 

tarihinde merkez üssü Düzce olan 7,2 büyüklüğünde bir deprem daha meydana gelmiş, başta 

kentimiz olmak üzere etki alanındaki yerleşim bölgelerinde ağır hasara ve büyük oranda can 

ve mal kaybına yol açmıştı. 17 Ağustos ve 12 Kasım depremlerinin yol açtığı büyük acılar, 

tüm toplumsal hayatın deprem gerçeğine göre yeniden düzenlenmesi yönünde beklentileri 

artırmış, bir deprem ülkesi olan Türkiye`de ilgili mevzuattan şehirleşmeye, konutların 

güvenliğinden deprem eğitimine kadar geniş bir yelpazede köklü değişim yapılması 

doğrultusunda toplumsal bir mutabakat açığa çıkarmıştı. Ancak 17 Ağustos`tan ders 

alınmaması, sadece ‘yara sarma’ yaklaşımı dışında kayda değer adım atılmaması, adeta 12 

Kasım depreminin ağır sonuçlarını tetiklemiştir” dedi. 

Son olarak 30 Ekim 2020`de yaşanan İzmir Depremi sonucunda 115 vatandaşımızın hayatını 

kaybettiğini 1035 kişi yaralandığını, yüzlerce özel ve kamu binası orta ve ağır hasarlı duruma 

geldiğini belirten Erol Perçin açıklamasının devamında, “Açıktır ki sıklıkla tekrar ettiğimiz 

gibi ülkemiz hala depreme hazır değildir ve 12 Kasım depreminden bu yana onlarca yılını 

boşa geçirmiştir. 2011 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe giren ‘Ulusal Deprem 

Stratejisi ve Eylem Planı’nın hem yapısal hem de yönetsel olarak gereklerinin yerine 

getirilmediği, bugün itibariyle bir kez daha ortaya çıkmıştır. TMMOB Bolu İKK olarak 

sıklıkla vurguluyoruz; Yer seçiminden başlayarak imar planlarının afet riskine göre 

hazırlanması önem arz etmektedir. İçinde yaşadığımız binaların tasarım, inşa, denetim ve 

bakım süreçlerinin rant amaçlı yaklaşımlarla sürdürülmesi, depremlerin yıkıcı sonuçlarla 

karşımıza çıkmasına neden olmaktadır. Depreme dayanıklı yerleşim alanları ve yapılar 

tasarlamanın, üretmenin, deprem hasarları ve can kayıplarının azaltılmasının bilinen tek yolu, 

mühendis, mimar ve şehir plancılığı hizmetlerinin eksiksiz bir şekilde uygulanmasıdır. Bu 

çerçevede; Denetimsiz ve kaçak yapılaşmaya derhal son verilmelidir. İmar afları 

yasaklanmalıdır. İmar barışı adı altında ruhsatlandırılan tüm ruhsatlar iptal edilmelidir” 

ifadelerini kullandı. 



 
 
 

Gündeme olan Fay Yasası'na da değinen Perçin ayrıca şunları söyledi: “Yeni çıkarılacak fay 

hatları yasası ile diri fay hatları üzerinde bulunan binalar acilen tahliye edilmeli; organizasyon 

bütünlüklü olarak devlet kurumları eliyle yürütülmelidir. Mevcut yapı denetim sistemi, 

zeminle ilgili mühendislik çalışmalarının arazi denetimlerini kapsamalıdır. Kat artışı yapılan 

imar plan tadilatlarında zemin özelliklerini belirlemek amaçlı jeolojik çalışmalar 

yürütülmelidir. Ayrıca sadece Bolu Belediyesi ve İl Özel İdaresi değil, deprem bölgesi olan 

ilimizin bütününde zemin etüt kontrolleri mutlaka yapılmalıdır. 2011 tarihinde Bakanlar 

Kurulu kararıyla uygulamaya konulan ‘Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı’ 

geciktirilmeden uygulamaya konulmalıdır. Başta Hastaneler, Okullar ve Kamu binaları olmak 

üzere kentimizdeki tüm kaçak, imara aykırı ve deprem riski içeren yapıları tespit etmek için il 

genelinde bir envanter çalışması yapılmalıdır. Bolu Deprem Master Planı yenilenmelidir. Tüm 

paydaşlarla birlikte il genelinde öncelikli risk grubunda yer alan yapıları belirleyerek, bu 

yapıların güçlendirilmesi veya yıkılıp yeniden yapılması sağlanmalıdır. Yapı tasarım, üretim 

ve denetim süreçlerinde, yerel idarelerce yürütülen komisyon çalışmalarında TMMOB’a bağlı 

meslek odalarını devre dışı bırakan uygulamalara son verilmelidir.” 

Perçin açıklamasında son olarak, “Odaların mesleki denetim faaliyetleri üzerine konulan 

engeller kaldırılmalı, Yerel Yönetimler bu konuda üzerlerine düşenleri eksiksiz yerine 

getirmelidir. Mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak tüm çabamız güvenle 

yaşayabileceğimiz kentler ve yapılar ortaya çıkarmaktır. Yetkilileri ve sorumluları, bilimin ve 

meslek örgütlerinin sesine kulak vermeye, çabasına ortak olmaya çağırıyoruz. 12 Kasım 

Depreminin 21. yılı nedeniyle depremlerde yaşamını yitiren tüm insanlarımızı saygıyla 

anıyor, yakınlarına bir kez daha başsağlığı ve sabır diliyoruz” dedi. 

  

 18 Kasım 2020 tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan "Koronavirüs Salgını 

Yeni Tedbirler"  başlıklı genelgenin 3.Maddedesinde "31.12.2020 tarihine kadar sinema 

salonlarının; yeni bir karar alınıncaya kadar ise kahvehane, kıraathane, kır bahçesi, internet 

kafe/salonu, elektronik oyun salonları, bilardo salonları, lokaller ve çay bahçeleri ile halı 

sahaların faaliyetleri durdurulacaktır." ifadesi yer almaktadır. Genelgede belirtilen ifadenin 

şube lokalimizi kapsaması sebebi ile 18 Kasım 2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında 

alınan karar gereği şube lokalimiz faaliyetlerine geçici olarak ara vermiştir. 

  

 25 Kasım 2020 tarihinde Şube II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU ve TMMOB 

Zonguldak İKK Sekreteri Hüsnü MEYDAN; MTA Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğü 

tarafından Alaplı ilçesine bağlı Gümeli beldesinde sürdürülen “Polimetal Maden Arama” 

çalışmalarının devam ettiği bölgeye, MTA Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğünde görevli 

Teknik Personeller ile birlikte giderek arama sondajlarını yerinde inceleyip çalışmalar 

hakkında teknik bilgi almıştır.  



 
 
 

 

4 Aralık 2020 tarihinde; 

 Dünya Madenciler Günü kapsamında lokal binamıza kutlama pankartı asıldı. 

 1960 yılında Maden Mühendisleri Odası tarafından, Türk Yüksek Maden 

Mühendisleri Cemiyetinden devralınarak,  o günden beri odamızca kutlanan  4 Aralık Dünya 

Madenciler Günü, bu yıl dünyayı ve ülkemizi etkileyen salgın sebebi ile yarışmaların ve 

kültürel aktivitelerin yapılamadığı, kalabalık, omuz omuza kutlayamadığımız bir formatta 

gerçekleştirilmek zorunda kalınmıştır. 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Ancak ülkemiz için bu zor mesleği icra eden emekçileri, zorlu salgın koşullarına 

rağmen hatırlatmak ve emekçi madenciler ile meslektaşlarımızın bu özel gününü kutlamak 

amacıyla pandemi kurallarına uygun olarak temsili katılım ile gerçekleştirdiğimiz basın 

açıklaması ve maden şehitleri anıtına çelenk koyma töreninde şube başkanımız Çağlar 

ÖZTÜRK 4 Aralık Dünya Madenciler Günü mesajını basın ve kamuoyu ile paylaştı. 

 

 

 

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ BİLDİRGESİ 
Yüreğinde insan sevgisi, barış, kardeşlik, özgürlük, eşitlik, bağımsızlık tutkusu bulunan; güzel 

günlerin bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesin, omuz omuza kurulacağına 

inanan ve bu inançla bulunduğu her yerde; Soma`da, Ermenek`te, Kozlu`da, olduğu gibi 

işyerinde, sokağında, mahallesinde, köyünde kentinde mücadele eden; başka türlü bir 

dünyanın mümkün olduğuna ve çocuklarına daha onurlu bir geleceği sunabileceğine dair 

sarsılmaz bir kararlılığı olan herkesi madencinin öfkesi, umudu ve direnişiyle selamlıyoruz. 



 
 
 

Santa Barbara’nın biz madencilere armağan ettiği ve bir gelenek haline gelen 4 Aralık Dünya 

Madenciler Günümüzü tüm içtenliğimizle kutluyoruz. 

Her yıl Odamız öncülüğünde kutlanan ve meslektaşlarımıza Onur Ödüllerinin takdim edilip 

birlikte olduğumuz 4 Aralık Dünya Madenciler Gününü ne yazık ki bu yıl buruk bir biçimde 

kutluyoruz. Dünyayı kasıp kavuran, ülkemizde de bu yılın mart ayı itibarıyla ortaya çıkarak 

toplumsal yaşamı derinden etkileyen Covid-19 salgını bizleri bir araya gelmekten uzak tuttu. 

Bu nedenle fiziken bir araya gelip meslek onur ödüllerini bir törenle takdim etme şansımız 

kalmadı. 

Dünya Madenciler Günü, mitolojik olarak madencilere miras kalmış güzel bir anlatıdır. Zor 

durumda kalan Santa Barbara kaçarak madencilere sığınmış, madencilerin dayanışması ile bu 

zor durumdan kurtulabilmiştir. Mitolojik bir anlatıda bile bu kadar özel görünen madencilik 

mesleğini siz değerli üyelerimiz 40 yıl, 50 yıl, 60 yıl başarıyla yürüttünüz. Şimdi bu onurlu 

görevi genç meslektaşlarımıza devrediyorsunuz. Bu yeni süreçte elde ettiğiniz mesleki ve 

toplumsal deneyimlerinizi genç mühendislerle paylaşmanız yeni kuşakların önünü açacak, 

onlar için çok değerli bilgiler sağlayacaktır. Bunun için Odamızın sizlere her türlü desteği 

sağlamaktan geri durmayacağının bilinmesini isteriz. 

Bu yıl aramıza katılan genç meslektaşımıza da aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

Sizlerde Santa Barbara’nın yardım istediği ve karşılığını bulduğu bu onurlu mesleğe hoş 

geldiniz. Öğrencilik döneminde “Genç Madenci” kimliğiniz ile kurduğumuz, kurmaya 

çalıştığımız ilişkilerimiz bundan sonra artarak devam edecektir. Bu mesleğin başarıyla 

yürütülmesinde artık sizlerin de sorumluluğu olacaktır. Bu sorumluluğun layıkıyla yerine 

getirilebilmesi için insani bir meslek yaptığımızı, toplum için ürettiğimizi, ülkemizin doğal  

Zenginliklerinin toplumun hizmetine sunmak üzere bizlere emanet edildiğini, binlerce işçinin 

yaşamlarından sorumlu olduğumuzun bir an olsun aklımızdan çıkarılmaması gerekmektedir. 

İnsan ve meslek onuru her koşulda yüceltilmeye çalışılmalıdır. Bu anlamda bilimin ve 

tekniğin gerekleri yerine getirilip, geçmiş deneyimlerden yararlanılırken, mesleğimizin ilkesi 

olan insanın mutluluğunun ve halkın refahının üst düzeyde tutulması için elimizden gelen 

yapılmalıdır. 

Dünyanın her yerinde 4 Aralıkları bir mücadele gününe çeviren, coşkuyla kutlayan 

madenciler, ülkemizde yaşanan iş cinayetleri ve hak gasplarından dolayı acılar içerisindedir. 

Hepinizin huzurunda iş cinayetlerinde  hayatını kaybeden maden emekçilerini 

anıyor,Soma'da,Ermenek'te hakları için direnen madencileri saygıyla selamlıyoruz. 

Yerin yüzlerce metre altında her türlü tehlike ve zorluğa karşı doğayla mücadele ederek yer 

altı zenginliklerimizi üreten, gerektiğinde bu uğurda yaşamını kaybeden üyelerimize, maden 

emekçilerine ve bu mesleğe sahip çıkmak bir insanlık görevidir. 

Ülkemiz zor bir dönemden geçmekte, mevcut ekonomik krizin sonuçları Covid-19 salgını 

nedeniyle daha da ağırlaşmaktadır. Bu olumsuzluğa ek olarak siyasi iktidar; laiklik, insan 

hakları, evrensel hukuk ve demokrasi normlarından hızla uzaklaşmakta, ülke içinde ve dışında 

yürüttüğü savaş politikaları ile halkın refahına ayrılabilecek kıt kaynaklarımızı tüketmekte, 

ülkemizi büyük bir ateşin içine sürüklemektedir. Gerek ülkemizin, gerek toplumumuzun ve 

onun bir parçası olan biz maden mühendislerinin özlemi, barış içerisinde yaşayabileceğimiz, 

evrensel hukuk normlarını ilke edinmiş, insan haklarına ve hukuka saygılı mutlu demokratik 

bir ülkedir. 

Bu özlemle; 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak savaşa karşı barışı, ölüme karşı yaşamı 

savunmaya devam edeceğiz. 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak bağımsızlığı, özgürlüğü, eşitliği, demokrasiyi, 

laikliği ve cumhuriyeti savunmaya devam edeceğiz. 

TMMOB Maden Mühendisleri olarak, bilimden, emekten ve halktan yana olmaya devam 

edeceğiz 



 
 
 

TMMOB ve Odalarına karşı artarak devam eden baskılara karşı mücadeleye devam edeceğiz. 

Her yerde, her zaman söyledik ve söylemeye devam edeceğiz çünkü bizler "…yüreğimizdeki 

insan sevgisi ve yurtseverliği baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp atamayacağının bilinci 

içinde bilim ve tekniği emperyalizmin ve sömürgelerin değil emekçi halkımızın hizmetine 

sunmak için her çabayı güçlendirme ve sürdürme yolunda inançlıyız, kararlıyız…" 

Bu özlemin gerçekleşmesini diliyor, tüm meslektaşlarımızın 4 Aralık Dünya Madenciler 

Gününü kutluyoruz. 

Saygılarımızla. 

 

 

TMMOB 

Maden Mühendisleri Odası 

 

 30 Aralık 2020 tarihinde meslektaşımız Mahmut KOLTUK mezarı başında anıldı; 25 

Aralık 2020 tarihinde Covid-19 nedeniyle hayatını kaybeden; geçmiş dönemlerde Şubemizde 

yönetim kurulu üyeliği görevi üstlenen, değerli meslektaşımız Mahmut KOLTUK’ un 26 

Aralık 2020 Cumartesi günü yapılan cenaze merasimine kısıtlamalar dolayısıyla katılım 

sağlanamadığından Şubemiz tarafından 30 Aralık 2020 Çarşamba günü mezarı başında anma 

töreni tören düzenlendi. Törene KOLTUK'un meslektaşları, dostları ve aile fertleri katıldı. 

 Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK yaptığı konuşmada “Mahmut 

KOLTUK  Maden Mühendisi kimliği ile hem TMMOB Maden Mühendisliği Odası 

örgütlülüğü hem kentin sosyo-kültürel yaşamına katkı sunmuş ve hayatın içinde sürekli yer 

almış değerli bir meslektaşımızdı. Zamansız vefatı bizleri fazlasıyla üzmüş olup, Camiamıza 

yakınlarına ve sevgili eşine sabır ve başsağlığı diliyoruz. Işıklar içinde uyusun. Yıldızlar 

yoldaşı olsun." ifadelerinde bulundu 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

 30 Aralık 2020 tarihinde; Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Üzülmez Müessese 

Müdürlüğü arazisi içinde bulunan Müessese Müdürü Evi’nin dönüştürüldüğü Karaelmas 

Maden Şehitleri Müzesi açıldı. Zonguldak topoğrafyasında kömürün tarihsel etkisini dijital 

teknoloji ile turizme kazandırmak için gerçekleştirilen projenin açılışına odamızı temsilen 

Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve yönetim kurulu üyelerimiz katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 Ocak 2020 tarihinde Büyük Madenci Yürüyüşünün 30. Yılı dolayısıyla Yönetim 

Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK tarafından basın açıklaması yapıldı. 

1991yılının 4-8 Ocak tarihlerinde, maden işçilerinin Zonguldak halkı ile bütünleşerek 

aileleri ile birlikte işçi sınıfı tarihine mührünü bastığı büyük direnişin 30.yılı bugün. 

Ekonomik, demokratik hakları için; birlikte eşitlik ve toplumsal adalet uğruna ayağa kalkıp, 

omuz omuza/kol kola direnen,- 'Bu davaya baş koyduk', 'gemileri yaktık  geri dönüş yok 

deyişlerini sloganlaştırıp yaşamları için içselleştiren maden işçilerine SELÂM OLSUN. 

-'Yaşamak için çalışmak ve üretmek zorunda olduğunu bilen ve sömürüye karşı savaşmadan 

ölmemeyi onurlu yaşam gören Maden işçilerine SELÂM OLSUN.- 

 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                     Çağlar ÖZTÜRK 
           TMMOB 

MADEN MÜENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBE 46.DÖNEM  

YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 

 



 
 
 

 4 Ocak 2021 tarihinde “Büyük Madenci Yürüyüşü ”nün 30.yılı sebebiyle basın 

açıklaması yapıldı.  

 1991yılının 4-8 Ocak tarihlerinde, maden işçilerinin Zonguldak halkı ile 

bütünleşerek aileleri ile birlikte işçi sınıfı tarihine mührünü bastığı büyük direnişin 30.yılı 

bugün. Ekonomik, demokratik hakları için; birlikte eşitlik ve toplumsal adalet uğruna ayağa 

kalkıp, omuz omuza/kol kola direnen, “Bu davaya baş koyduk”, “gemileri yaktık  geri dönüş 

yok” deyişlerini sloganlaştırıp yaşamları için içselleştiren maden işçilerine SELÂM OLSUN. 

Yaşamak için çalışmak ve üretmek zorunda olduğunu bilen ve sömürüye karşı savaşmadan 

ölmemeyi onurlu yaşam gören Maden işçilerine SELÂM OLSUN. 

  
           TMMOB 

MADEN MÜENDİSLERİ ODASI  

      ZONGULDAK ŞUBE 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 9 Ocak 2021 tarihinde Kamuda görevli maden mühendislerinin sorunlarının 

görüşüldüğü "KAMU ÇALIŞANI MADEN MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU" ilk 

toplantısını video konferans yönetimi ile gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK, II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Ziya ERDEMLİ katılmıştır. 

 

 10 Ocak 2021 tarihinde ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ dolayısıyla basın 

açıklaması yapıldı. 

 Halkın haber alma hakkını toplumun tüm kesimleri adına icra eden gazeteciler; yargı, 

yürütme ve yasamayı halk adına denetim ve gözetime tabi tutarken tarafsız, objektif bakış 

açısı ile asli işleri olan kamu görevini yerine getirmekle yükümlüdürler. Ancak, gazeteciler bu 

günün Türkiye’sinde habercilik ve yorumculuk yaparken taraf olmaya zorlanmakta, 

haber/yorum yaptıkları medya organları ekonomik ve siyasi baskı altına alınmakta, gazeteler 



 
 
 

ve gazeteciler hedef gösterilmekte, görsel medya organları karartılmakta,  daha da ileri 

gidilerek gazeteciler işlerinden olmaktadırlar. Ülkemizde halâ basın infaz kurumu gibi çalışan 

devlet kuruluşları basın ve gazeteciler üzerinde baskı oluşturma mekanizmasını işletmektedir. 

Böylece dolaylı olarak halkın doğru habere ulaşımı engellenmektedir. Bu eylemlerin 

sistematik bir şekilde uygulamaya konulduğu bir ortamda özgür basın ve özgür gazetecilikten 

söz etmek mümkün değildir. 

                Ancak bu kadar baskıya direnen, susmayan ve hiçbir koşulda kalemini satmayan 

gazetecilerin varlığı özgür basın,  özgür gazetecilik ve demokrasi mücadelesinde umutları 

yarınlara taşımaktadır. 

                Bu gün bu şartlarda "çalışan gazeteciler günü" kutlanmakta olup; basın ve 

gazeteciler üzerinde hiçbir siyasi baskının olmadığı, tüm gazetecilerin iş güvencesinin 

sağlandığı ve sosyal güvencelerinin tam olduğu, düşüncelerini özgürce beyan edebildikleri bir 

Türkiye temennisiyle; tüm gazetecilerin, 

ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN. 

 

              TMMOB 
MADEN MÜENDİSLERİ ODASI  

      ZONGULDAK ŞUBE 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU  

 

10 Ocak 2021 tarihinde video konferans yoluyla gerçekleştirilen 47. dönem 

temsilcilikler Toplantısı’na şube yönetim kurulu üyelerimiz ve il-ilçe temsilcilerimiz 

katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 Ocak 2021 tarihinde; 

 Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Levent YAĞCIOĞLU ve Kemal BARIŞ; TTK 

Karadon ve Gelik İşletme Müessesinde meydana gelen İş kazaları sonrası taziye 

ziyaretlerinde bulunarak; Camiamız adına başsağlığı dileklerinde bulundular. 



 
 
 

 

 TTK Karadon Müessesesi 6, 12, 13, 15, 16 ve 17 No’ lu Rödovanslı saha işletmesinde 

üye ziyareti gerçekleştirildi.  

 



 
 
 

 

 

 25 Ocak 2021 tarihinde adalet ve demokrasi şehitleri haftası kapsamında Zonguldak 

Demokrasi Platformu  olarak basın açıklaması düzenlenendi. Açıklama metni Zonguldak 

Demokrasi Platformu dönem sözcüğü ve  şube başkanımız ÇAĞLAR ÖZTÜRK tarafından 

basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

BASINA ve KAMUOYUNA 
"Ben Atatürkçüyüm.... Ben, cumhuriyetçiyim... Ben lâikim... Ben antiemperyalistim... Ben 

tam bağımsız Türkiye'den yanayım... Ben insan hakları savunucuyum... Ben, terörün 

karşısındayım... Ben, yobazların, hırsızların, vurguncuların, çıkarcıların düşmanıyım. Dün 



 
 
 

sabaha değin, araştırarak yazdığım hiçbir konuyu yalanlayamadınız. Öyleyse vurun, 

parçalayın, her parçamdan benim gibiler, beni aşacaklar doğacaktır.” Diyordu UĞUR 

MUMCU. 

Bu ülkede halkın doğru haber alma hakkı için gazetecilik yapıyorsan, bu ülkenin namuslu 

aydını, yurtseveri isen;  gerçeklerin peşinde koşmak ve halka ulaştırmak gibi bir misyonun 

vardır.  Uğur MUMCU  bu misyonun; halkını seven namus abidesi, cumhuriyet bekçisi, 

özgürlük savaşçısıydı. Uğur MUMCU ne ilk oldu nede son olacaktı.. 

Ülkemizde aydın kimliği olan onlarca gazeteci, yazar ve aydın siyasi cinayetler sonucu 

katledildi. 6 NİSAN 1909 tarihinde HASAN FEHMİ BEY’le başlayıp  1910, 1911 yılarında 

AHMET SAMİM ve ZEKİ BEY’le devam eden, Anadolu toprakları ve halkımız üzerinde 

kirli/karanlık emelleri olan emperyal merkezler ile yerli işbirlikçilerinin  2 NİSAN 

1948’de  SEBAHATTİN ALİ ve daha sonraki zaman aralığında, 1970 sonlarında başlatılıp 

sistemli bir şekilde günümüze kadar sürdürülen gazeteci, aydın, düşünür katli ve korkutma/ 

sindirme operasyonları hız kesmeden süregelmiştir. Abdi İPEKÇİ (1 Şubat 1979), Ümit 

KAFTANCIOĞLU (11 Nisan 1980), İlhan ERDOST (7Kasım 1980), Çetin EMEÇ (7 Mart 

1990), Bahriye ÜÇOK (6 Ekim 1990), Turan DURSUN (4 Eylül 1990), Muammer AKSOY 

(31 Ocak 1990), Musa ANTER (20 Eylül 1992), Uğur MUMCU (24 Ocak 1993), Metin 

GÖKTEPE (8 Ocak 1996), Ahmet Taner KIŞLALI (21 Ekim 1999), Hırat DİNK (19 Ocak 

2007),Tahir ELÇİ (28 KASIM 2015)  katledilen  110’un üzerindeki aydın, gazateci ve 

yazardan aklımızda en çok kalanlardır. 

24 0cak 2021 katledilişinin 28.yılı olan Uğur MUMCU,  ülkemizin bu gün içinde bulunduğu 

durumu o yıllarda görmüş; tarikat/cemaat yapılanmalarının, kör milliyetçiliğin çıkmaz yol 

olduğunu makaleleri, kitapları, söyleşi, panel ve konferanslar verme yolu  ile halka 

anlatmıştır. Bunlarla da yetinmeyip, ülke kaynaklarının emperyal merkezlerden yönetilen dış 

kaynaklı sermaye guruplarına peşkeş çekilmesine karşı durmuş,  devlet içinde çöreklenmiş 

çeteleri ifşa etme yolunda ödünsüz çıkışlar yapmış, devletin tüm kurumlarına sızan tarikatlara 

kamu kaynaklarını sunan devlet destekli çeteleri ve yaptıkları yolsuzlukları  araştırmacı 

gazeteci ve aydın kimliği ile  açığa çıkarmış, siyasetçileri ve halkı uyarmıştır. Uğur 

MUMCU’nun katledilmesi sadece doğruları görmesinden değil, doğruları ve arkasından 

gelecek tehlikeleri ifşa etmesi ve doğrulara ne denli yaklaştığının göstergesidir. 

Aydın kimliği ile bilinen gazetecilerin, yazarların, düşünürlerin  katledilmeleri ‘faili meçhul’, 

‘ancak faili belli cinayetler’ olarak Türk siyasi tarihinde  kara bir leke olarak yerini almıştır. 

Uğur MUMCU ve tüm  aydınlarımızın katledilişlerinin ardındaki gerçekler ve bütün 

bağlantıları ne yazık ki aydınlatılamadı, Aydınlatmaya çalışanlar ya susturuldu, yada 

GAFFAR OKKAN gibi UĞUR  MUMCU’nun ölüm yıldönümünde katledildi. 

Katledilen tüm aydınlarımıza toplum olarak bir adalet borcumuzun olduğunu buradan bir kez 

daha söylemek istiyorum. 

 Dün devlet içine çöreklenmiş çeteler genetik yapıları gereği mutasyon geçirip bazen FETÖ , 

bazen de başka isim altında karşımıza çıkarıldı ve çıkarılacaktır. İçinde insan sevgisi olmayan 

antidemokratik güçler, katiller karanlığı severler. Ülkeyi dün ve bugün yöneten siyaset 

kurumu,  geçmiş ile yüzleşip tüm siyasi cinayetleri aydınlatabilseydi; bugünlerde korunup 

kollanan  mafya bozuntuları, çete heveslileri; politikacılara, gazetecilere  saldırıp 

linç  girişiminde  bulunamazdı. Bugün insan hakları diyen, adalet diyen, özgürlük ve 

demokrasi diyen aydın gazeteciler, yazarlar ve siyasetçiler tehdit edilemez, baskıya maruz 

bırakılamaz, çetelerin önüne yem yapılamaz ,düşüncelerini açıkça ifade etmelerinden dolayı 

tutuklanmaz ve mahkum edilemezlerdi. 

Tüm siyasi ve ekonomik baskılara rağmen gerçeklerle yüzleşmek istemeyen muktedirlere 

karşı;  dün olduğu gibi bugün de kalemini kiraya vermeyen, muktedirleri iktidara getiren 

sessiz çoğunluğun nefesi  olmaya devam eden, toplumun aydınlatılması ve gerçeklerin ortaya 

çıkarılmasına çaba gösteren aydın gazeteci, yazar ve düşünürler  ülkemizin yüzakı olarak 



 
 
 

demokrasi mücadelenin ön saflarında yol yürümeyi sürdürmektedir. Karanlıktan beslenen 

çeteler, mafya bozuntuları, ve onları arkalayanlar bilsinler ki Hasan Fehmi BEY’i, Sebahatin 

ALİ’yi, Uğur MUMCU’yu, Bahriye ÜÇOK’u,  Muammer AKSOY’u ,Ahmet Taner 

KIŞLALI’yı, İlhan ERDOST’u, Musa ANTER’i, Hırant DİNK’i , Tahir ELÇİ’yi ve daha nice 

aydınımızı tarihin belli dönemlerinde katleden aynı amaçlı karanlık  merkezlerdir. Onlara 

karşı tüm varlığımızla diyoruzki, siz yok etmeye çalıştıkça biz çoğalıyoruz. Bugün burada, bu 

alanda bulunuyorsak eğer,  gücümüzü; yolumuzu aydınlatan  o yürekli insanlardan alıyoruz. 

Karanlıkların üzerine cesaretle bıkmadan yürüyen, düşünceleri ile, yazdıkları ile ve yaşam 

felsefeleri ile halkı uyaran, aydınlatan UĞUR MUMCU ve tüm demokrasi şehitlerini saygıyla 

ve özlemle anıyoruz. 

Sözlerimi Uğur MUMUCU’nun şu sözleri ile bitiriyorum.. 

‘’Bir gün mezarlarımızda güller açacak ey halkım unutma bizi... Bir gün sesimiz hepinizin 

kulaklarında yankılanacak ey halkım unutma bizi..." 

  

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU 

DÖNEM SÖZCÜSÜ 

ÇAĞLAR ÖZTÜRK 

 

 27 Ocak 2021tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Genel Başkan'ı Sayın 

Aylin NAZLIAKA, Kadın Kolları MYK üyesi Sayın Merve KIR ve beraberindeki parti 

yöneticileri odamızı ziyaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 03 Şubat 2021 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

müesseselerde görev yapan meslektaşlarımızın talebi üzerine, iş kazalarının yargılama 

süreçlerinde yaşanan sorunlar meslektaşlarımızın da katıldığı yönetim kurulu toplantımızda 

görüşülerek; bu konular üzerine çalışma grubu oluşturulması kararı alınmıştır. 

 03. Şubat 2021 tarihinde KESK’e bağlı Haber-Sen Genel Sekreteri İbrahim 

Damatoğlu’nun pandemi sürecindeki sendikal faaliyetleri nedeniyle, PTT Genel 

Müdürlüğünce, tüm ulusal mevzuat ve uluslararası sözleşmeler yok sayılarak Zonguldak’tan, 

Şanlıurfa Akçakale’ye sürgün edilmesine karşı KESK Şubeler Platformunun düzenlediği 

Basın Açıklamasına TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Yönetim Kurulu 

adına Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK, II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Erdoğan KAYMAKÇI katılım sağlayarak destek vermişlerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 Şubat 2021 tarihinde; Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Levent YAĞCIOĞLU ve 

Kemal BARIŞ Yönetim Kurulunu temsilen; TTK Karadon Müessesesi 20 ve 21 No’ lu 

Rödovanslı saha işletmelerine ve bu sahalarda görevli meslektaşlarımıza ziyareti 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 2 Mart 2021 tarihinde 3 Mart 1992 de Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü 

Kozlu Müessesesinde Meydana gelen patlamada hayatını kaybeden 263 madenci anısına 

02.03.2021 Salı günü çevrimiçi söyleşi gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Şube Başkanımız 

Çağlar ÖZTÜRK'ün yaptığı Söyleşiye Prof.Dr.Vedat DİDARİ ve Emekli Maden Mühendisi 

Nevzat ÜNLÜ konuşmacı olarak katıldı. Söyleşi oda Youtube kanalından canlı olarak 

yayınlanarak üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşıldı.  

 3 Mart 2021 tarihinde; 

 TTK Kozlu Müessesesinde 3 Mart 1992'de meydana gelen grizu patlamasında 

yaşamını yitiren 263 madenci, facianın 29'uncu yıl dönümünde Kozlu Müessesesi kuyu 

başında anıldı. Anma törenine şube yönetim kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve 

beraberindeki yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 Kozlu Müessesesinde düzenlenen törenin ardından Maden Şehitleri Anıtı'nda 

gerçekleştirdiğimiz törene; TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı 

Çağlar Öztürk ve yönetim kurulu üyeleri, Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Genel 

Başkanı Hakan Yeşil ve yönetimi,  sivil toplum kuruluşları ve siyasi partilerin temsilcileri 

katıldı. 

 Açıklama metni Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK tarafından basın ve kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

 

 08 Mart 2021 tarihinde; TTK Armutçuk Müessese Müdürlüğü’ne bağlı maden 

ocağında 1983 yılında meydana gelen grizu faciasında hayatını kaybeden 103 madenci 

vefatlarının 38. yıl dönümünde Armutçuk Müessesesinde düzenlenen tören ile anıldı. Törene 

yönetim kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve II.Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU katılım 

sağlamıştır. 

 

  

 

 

 

 

 



 
 
 

 11 Mart 2021 tarihinde; TMMOB 38.Dönem Yönetim Kurul'u üyesi, devrimci 

demokrat, maden işçilerinin abisi, meslektaşımız dost insan SERDAR ÖMER KAYNAK 

ölümünün 2.yılında ailesi, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve dostlarının katılımı ile mezarına 

karanfiller bırakılmıştır. 

 

 

 

Işıklar içinde uyu güzel insan, 

yıldızlar yoldaşın olsun… 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

14 Mart 2021 tarihinde; TIP BAYRAMI sebebiyle basın açıklaması yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 1.Dünya savaşı boyunca toplam  765 tıp öğrencisinin 346'sı çeşitli çephelerde şehit 

düştü ve geri dönemedi.1915 yılında ise Tıbbıye'ye kayıt olan birinci sınıf öğrencilerinin 

tamamı Çanakkale'ye gönüllü gidip burada şehit düştü ve bu nedenle Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane 1921 yılında hiç  mezun vermedi. Vatan savunması için canlarını hiçe sayan, Anadolu 

Direniş Destanına adlarını altın harflerle yazdırmış kahramanları ve bir yıldan uzun bir süredir 

Covid salgınına karşı amansız mücadelede yitirdiğimiz hekimlerimizi ve tüm sağlık 

emekçilerimizi  saygı ve minnetle anıyoruz. 

Önce insan ilkesi ile hareket eden, ülkesinin ve insanlarının sorunlarına asla duyarsız 

kalmayan, sağlık hizmetlerinin her alanında gece gündüz demeden özveri ile çalışan tüm 

sağlık emekçilerinin ve hekimlerin TIP BAYRAMI KUTLU OLSUN. 

Sağlık çalışanlarının son dönemlerde özlük hakları, Covid 19'un meslek hastalığı sayılması 

hususundaki haklı taleplerini desteklediğimizi ve yanlarında olduğumuzu    açıkça bir kez 

daha kamuoyuna duyururuz 

 
TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  

ZONGULDAK ŞUBE 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

 23 Mart 2021 tarihinde meslektaşımız Yeşim Didem CANBULAT tedavi gördüğü 

hastanede ziyaret edildi. TTK Üzülmez Müessesesi Asma Dilaver İşletmesinde 18 Mart 

Perşembe günü meydana gelen iş kazasında yaralanıp Atatürk Devlet Hastanede tedavi 

görmekte olan maden emekçisi meslektaşımız Yeşim Didem CANBULAT'a geçmiş olsun 

ziyaretinde bulunduk. Meydana gelen iş kazası ile ilgili yerel basında çıkan haberler ve 

meslektaşımız ile ilgili yapılan yorumlardan dolayı ziyaretin ardından basın açıklaması 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

BASIN VE KAMUOYUNA 

Meydana gelen iş kazalarının kendine has özellikleri vardır ve iş kazasının oluşması için 

çeşitli parametrelerin bir araya gelmesi gerekmektedir. O anlamda bu kazada kendine has 

özellikler taşımaktadır. Burada önemli olan, meydana gelen kazalardan gereken dersleri 

çıkarmak ve bir daha olmaması için yeterli önlemleri almaktır. Bu konuda odamız üzerine 

düşeni yapmaya her zaman hazırdır. Her kaza üzücüdür, ancak can kaybı olamaması  ve 

yaralıların hızla iyileşmesi olayın sevindirici tarafıdır. Buradan basın yoluyla bir kez daha 

Türkiye Taşkömürü Kurumu'na ve yaralanan maden emekçisi arkadaşlarımıza geçmiş olsun 

dileklerimizi iletiyoruz ve kendilerine şifa diliyoruz. 

 
TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  

ZONGULDAK ŞUBE 

46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 
 

 

 26 Mart 2021 tarihinde Zonguldak Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ şubemizi 

ziyaret etti. Ziyarette Dünya ve ülkemiz gündeminde olan korona virüs pandemisi ve 

pandemide Zonguldak'ın durumu ile Taşkömürü havzasında kamu ve özel sektörde 

yürütülen madencilik faaliyetleri, TTK'da yaşanan gelişmeler ve odamızın faaliyetleri 

hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. 

 Sayın TUTULMAZ'a Odamız ve Yönetim Kurulu adına; Şube Başkanımız Çağlar 

ÖZTÜRK tarafından madenci heykeli ve madenci bastonu hediye edildi. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 31 Mart 2021 tarihinde, 2022 Yılında düzenlenmesi planlanan Türkiye 22. 

Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi Yürütme Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Şube 

lokalimizde gerçekleştirilen toplantıya Yürütme Kurulu üyesi AYGÜN EKİCİ zoom 

üzerinden çevrimiçi olarak katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 4 Nisan 2021 tarihinde Şubemiz 46.Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı pandemi 

sebebiyle zoom üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Şube faaliyetlerinin sunum olarak 

danışma Kurulu Üyeleri ile paylaşıldığı toplantının gündemi; 

 Ülke gündemi 

 Oda ve Şube faaliyetleri 

 Kömür Kongresi süreci 

 Kamuda Maden ve Cevher Hazırlama Mühendisi İstihdamı İçin düzenlenen İmza 

Kampanyası 

 Şube lokalinin tadilatı ile ilgili gelişmeler 

 Dilek ve öneriler 

Olarak belirlendi. Şube Başkanımız Çağlar ÖZTRÜRK'ün açılış konuşmasının ardından 

gündeme geçildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Her yıl 4 Aralık Dünya Madenciler Gününde gerçekleştirilen ancak bu yıl pandemi ve 

kısıtlamalar dolayısıyla ertelemek zorunda kaldığımız meslek hayatında 40, 50 ve 60 yılı 

geride bırakmış üyelerimiz ile 6 Nisan 2021 tarihinde buluşmamızı gerçekleştirdik. 

Meslek hayatında 40.yılını dolduran 8 üyemizin katılabildiği törende; A.DİLEK 

ÇUHADAROĞLU, TEMEL ÇAKIR, KAYA ARSLAN, A.DÜNDAR AKYÖN, MEHMET 

ÇEBİ, MUSTAFA AKSOY, MEHMET AKSOY VE S.TURGUT ÇUHADAROĞLU'NA 

tebrik belgesi ve madenci bastonu hediye edildi. 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 Nisan 2021 tarihinde 1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ gündemli 

Zonguldak Demokrasi Platformu toplantısı, platform dönem sözcüsü ve şube yönetim kurulu 

başkanımız Çağlar ÖZTÜRK öncülüğünde zoom üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

  

 

 

 

 

 

 

 17 Nisan 2021 tarihinde aşağıdaki isimlerle oluşturulan ICCET 2022 Danışma Kurulu 

çalışmalarına başladı. 

1. AYHAN YÜKSEL   11. HÜSNÜ MEYDAN 

2. AYKUT AKDEMİR   12. MEHMET ÇEBİ 

3. BİRHAN ŞAHİN   13. MEHMET YLMAZ 

4. BÜLENT ÖZGÜMÜŞ  14. MELİH GENİŞ 

5. DOĞAN HATUN   15. MESUT ERKAN 

6. EKREM YÜCE   16. NEVZAT ÜNLÜ 

7. EMEL ÖVÜNÇ   17. RAHMİ ÜDER 

8. ENVER KARAÇAM   18. TUĞRUL ÜNLÜ 

9. ERDOĞAN KAYMAKÇI  19. VEDAT DİDARİ 

10. F.AHMET SARIALİOĞLU  20. YAŞAR UZUNKAVAKLI EREN 



 
 
 

 ICCET 2022 1.Danışma Kurulu toplantısı zoom üzerinden çevrimiçi olarak 

gerçekleştirildi. Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK'ün 

açılış konuşmalarının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 

Gündem; 

1. Kongrenin uluslararası olması hususunda görüş ve öneriler 

2. Kongre hazırlık sürecinde oluşturulabilecek komisyonlar 

3. Kongrede düzenlenmesi düşünülen Workshop konuları 

 20 Nisan 2021 tarihinde KAMU ÇALIŞANI MADEN MÜHENDİSLERİ 

KOMİSYONU Oda Genel Başkanımız AYHAN YÜKSEL Oda Genel Sekreteri ERŞAT 

AKYAZILI Şube Başkanımız ÇAĞLAR ÖZTÜRK ve Oda Avukatının da katıldığı çevrimiçi 

toplantıda bir araya geldi. Gündemde olan sorunlar ve çözümü için izlenecek hukuki yollarda 

Oda Avukatının da görüşü alınarak yol haritası belirlendi. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 23 Nisan 2021 tarihinde hazırlanan görsel ve açıklama metni basın ve kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 NİSAN 1920 ve ULUSAL EGEMENLİK 

 23 NİSAN 1920’de, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 

öncülüğünde Anadolu coğrafyasına ışık saçan TBMM kurulmuş ve TBMM halkın önüne; 

özgürlük, adalet ve eşitliğin dayanağı olan “ulusal egemenliği” koymuş ve üzerinde “halk 

egemenliği” yazan kırmızı bir halı sermiştir. Ulusal egemenlik ateşi, karşısında duran esaret 

zincirlerini eritmiş ve tahtlara son vermiştir. O günden bugüne kuşaklar vasıtasıyla bizlere 

aktarılan “halk egemenliği” onurumuz olmuştur. Bu onuru ve tam bağımsız Türkiye direncini 

kırmak ve yok etmek için maalesef her dönemde “dâhili ve harici düşmanlar” var olmuştur, 

olmaya da devam edecektir. Asıl olan, böylesi düşmanlara karşı halk egemenliğini “Tam 

Bağımsız Türkiye” şiarı ile birleştirip koruyabilmektir. Biz yurtseverlere düşen bu değerleri 

sahiplenmek ve önümüze serilen kırmızı halının üzerine eşitlik, özgürlük, adalet ve 

demokrasiyi bir daha hiç silinmeyecek şekilde işlemektir. 23 NİSAN 1920 tarihi Ulusumuzun 

kendi geleceğini belirlediği, egemenliğin kayıtsız şartsız millete bırakıldığı, bağımsızlığın ve 

meşruiyetin tüm dünyaya ilân edildiği tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biridir. 23 

Nisan’ın yıldönümlerinde ulusal bayram olarak kutlanması onurumuzdur. Ancak bayramın; 

“ülkemizin temeli ve geleceğimizin teminatı’ çocuklarımıza armağan edilmesi, bayrama ayrı 

bir anlam yüklemiştir. Bu manada ülkemiz ve tüm dünya çocuklarının 23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK ve ÇOÇUK BAYRAMI kutlu olsun.  

TMMOB 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  

ZONGULDAK ŞUBE 
46.DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kısıtlamalar dolayısıyla bu yıl da meydanlarda hep birlikte kutlayamadığımız 1 Mayıs 

Emek ve Dayanışma Günü 29 Nisan 2021 Perşembe madenci anıtında gerçekleştirilen basın 

açıklaması ile kutlandı. Zonguldak Demokrasi Platformu bileşenleri ile Madenci Anıtı önünde 

gerçekleştirilen basın açıklamasında Şube Başkanımız ve Zonguldak Demokrasi Platformu 

dönem sözcüsü Çağlar ÖZTÜRK tarafından açıklama metnini basın ve kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

 

 

Emeğin, emektarın, alın terinin, dayanışma ve yardımlaşmanın günü olan 

1 Mayıs'ımız Kutlu Olsun 

 

Yaşansın 1 Mayıs. 

Yaşasın ezilenlerin “Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü” 

Yaşasın Mesleki Demokratik Mücadelemiz. 

 



 
 
 

  

 

 

 

 

 

 13 Mayıs 2021 tarihinde SOMA VE KARADON FACİALARININ NEDENLERİ, 

HUKUKİ SÜREÇLERİ  ÇEVRİMİÇİ SÖYLEŞİSİ düzenlemiştir. Soma ve Karadon 

Facialarının Nedenleri, Hukuki Süreçleri Çevrimiçi Söyleşisi TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası Zonguldak Şube Başkanı Çağlar ÖZTÜRK moderatörlüğünde  TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan YÜKSEL, CHP ZONGULDAK 

Milletvekili Av. Ünal DEMİRTAŞ  ve  Maden Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Nuri Ali 

AKÇİN in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 10 Mayıs 2021 tarihinde Zonguldak Ticaret Odası Başkanı Metin DEMİR ziyaret 

edildi. Ziyaretin ardından ZTSO toplantı salonunda Zonguldak’ta faaliyet gösteren özel 

maden firmalarının yetkilileri ve meslektaşlarımız ile bir araya gelindi. Madencilik sektörünü 

de kapsayan mesleklerin içinde bulunduğu 183 meslek resmi gazetede yayınlanarak 

zorunluluk kapsamına  alınmıştı. Konu ile ilgili oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL 

beraberindeki MEYEM (TMMOB Maden Mühendisleri Odası Mesleki Yeterlilik Merkezi) 

yetkilileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında özel maden ocaklarında görev yapan 

Meslektaşlarımız ve firma yetkililerine mesleki yeterlilik sistemi hakkında bilgi vererek 

meslektaşlarımızın konu ile ilgili sorularını yanıtladı ve sorunlarını görüştü. 

 

 19 Haziran 2021 tarihinde; Zonguldak Demokrasi Platformu bileşenleri ile birlikte, 

İzmir’de Halkların Demokratik Partisi (HDP) İl binasına yapılan saldırıda hayatını kaybeden 

Deniz Poyraz’ı katleden zihniyete karşı basın açıklaması yayınlandı. Zonguldak Demokrasi 

Platformu adına açıklama Şube Başkanımız Çağlar Öztürk tarafından basın ve kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

 Basın ve Kamuoyuna 

“Silâh tutanlarla keman tutanlar, sopa tutanlarla kitap tutanlar arasındaki mücadelenin tarihsel 

derinliği vardır. Tarih kendi derinliklerinde nice ihanetleri, nice cinayetleri saklayıp 

günümüze taşıdı. 



 
 
 

Bir insan düşünün barışa düşman, kardeşliğe düşman, emeğe düşman, kısaca aydınlığa 

düşman… 

Bir insan düşünün; düşüncesi kin, ruhu güzelliklere kapalı, eylemi kan olan, sanatı yok eden, 

umuda ve yaşama düşman bir katil… Alın terinin DENİZ olmuş adını kurşununa adres 

göstermiş. 

Birde hedef gösterenler var ki, onlara ne demeli? Amacınıza ulaştınız ya, içiniz rahat olmalı. 

Sorarız sizlere; yasal bir partiyi terörize ederek siyaset dışında tutamaya çalışanlar, üç 

maymunu oynayanlar, bu alçak saldırı karışışında hiç mi payınız yok! 

Bizler birlik olmayı savunurken sizler ayrımcılıktan, kutuplaşmadan besleniyorsunuz. 

Bizler kardeşlik ve sevgiden beslenirken, sizler kin ve nefretle semiriyorsunuz. 

Bu ülkede  barışın hüküm süreceği, kardeşlik türkülerinin söyleneceği günler doğarken, sizler 

o zaman nerede yer bulur kiminle saf tutarsınız sorarız. Tüm insanlık aydınlık yarınlara 

koşarken, gün gelir sizden ve eli kanlı sahiplerinizden hesap sorulacaktır. 

İzmir HDP il binasına yönelik ve Deniz POYRAZ’ ın katledilmesi ile sonuçlanan saldırıyı 

şiddetle kınıyoruz. 

Bu saldırının  arkasındaki kin ve nefret söyleminin üreticileri, karanlık güçler; sizleri 

tanıyoruz ve sizlere sesleniyoruz. 

-Korkutamadınız, yıldıramadınız. 

-Korkmuyoruz, yılmıyoruz. 

Demokrasi denilen düzeni, sizlere inat bu işe gönül verenlerle ve bu işe emek verenlerle 

birlikte kuracağız. Gericiliğe ve faşizme geçit vermeyeceğiz. 

 

 21 Haziran 2021 tarihinde Zonguldak’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100’üncü 

yıldönümü ve Uzunmehmet’i anma programı kapsamında Uzunmehmet Anıtına çelenk 

sunumu gerçekleştirildi. 

 

 Uzun Mehmet Anıtı’nda düzenlenen anma törenine Milletvekilleri Ahmet 

Çolakoğlu, Hamdi Uçar, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Amelebirliği 

Başkanı Şenol Yücel, TTK Genel Müdür yardımcısı Muharrem Kiraz, GMİS Genel 



 
 
 

Başkanı Hakan Yeşil, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 

yöneticileri Kemal Barış, Levent Yağcıoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun, İl Genel 

Meclisi Başkanı  Necdet Karaveli, siyasi parti temsilcileri ve davetliler katıldı. Uzunmehmet’i 

anma töreni anıta TTK Genel Müdürlüğü, GMİS, Amelebirliği ve TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesinin çelenk sunmasının arsından saygı duruşunda 

bulunulup İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Şubemiz adına törende yönetim kurulu 

üyemiz Prof.Dr. Kemal Barış konuşma yaptı. 

 

“Ülkemizin tek taşkömürü zenginliğinin gün ışığına çıkarılmasını sağlayan Uzun Mehmet’i, 

Kurtuluş Savaşı meşalesini  ateşleyerek şehrimizin ve ülkemizin düşman işgalinden 

kurtarılmasında büyük payı olan Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve şehrimizin 

ve ülkemizin kalkınmasında büyük payı olan ancak kömür madenlerinde canlarını kaybeden 

Maden Şehitlerimizi de saygıyla anıyorum. Taşkömürü, kalite ve özellikleri nedeniyle ülke 

sanayinin önemli bir girdisi olarak yıllardır demir-çelik endüstrisinin vazgeçilmeyen “ana 

enerji hammaddesi” olma özelliğini taşımaktadır. Taşkömürlerinin zenginleştirilmesi sonucu 

elde edilen yüksek kalorili, koklaşabilir taşkömürü demir-çelik endüstrisinde kullanılmakta, 

düşük kalorili ürünler ise termik santral yakıtı olarak ülkemizin enerji üretimine katkı 

sağlamaktadır. Son yıllarda TTK’nın kendisini günün teknolojik şartlarına göre yenilemeye 

çalıştığı, üretimin arttırılması, üretim maliyetinin düşürülmesi ve iş güvenliğinin yükseltilmesi 

amacıyla; ahşap sisteme dayalı ayak içi tahkimatının yarı mekanize ve esnek mekanize 

sistemler ile değiştirmeye yönelik yatırım ve çabaları görülmektedir. Bu bağlamda, 

Zonguldak’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılında Zonguldak Taşkömürü 

Havzasındaki üretimin ülke menfaatleri doğrultusunda artırılması gerektiğinden hareketle, 

TTK’nın üretim miktarının arttırılmasına yönelik ve tüm bileşenlerin katılımıyla 

gerçekleştirilecek bir “Taşkömürü Çalıştayı” yapılmasının faydalı olacağını düşünmekteyiz. 

Havzamızda yeni kullanılmaya başlayan teknolojik ekipmanların performanslarının da 

değerlendirileceği böylesi bir çalıştayın şehrimiz ve ülkemiz madenciliği açışından büyük 

önem taşıyacağına inanıyoruz.” 



 
 
 

 22 Haziran 2021 tarihinde Odamız ile Mesleki Yeterlilik Kurumu arasında imzalanan 

protokol kapsamında madencilik sektöründe Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal 

Yeterliliklerin oluşturulması çalışmalarına başlandı. Odamız mesleki yeterlilik belgelendirme 

merkezi (MEYEM) tarafından sektör temsilcileri ile birlikte 22-23 Haziran 2021 

tarihlerinde “Maden Sektörü Ulusal Yeterlilik Sistemi Çalıştayı” gerçekleştirildi. Şubemizi 

temsilen Şube Yönetim Kurulu II. Başkanı Levent YAĞCIOĞLU, Yönetim Kurulu üyeleri 

Prof.Dr. Kemal BARIŞ ve Ziya ERDEMLİ katılım sağladı. 

 



 
 
 

 02 Temmuz 2021 tarihinde Zonguldak Demokrasi Platformu bileşenleri ile birlikte 2 

Temmuz Sivas Katliamının 28. yıldönümünde basın açıklaması yapıldı. Madenci Anıtı'nda 

yapılan basın açıklamasına demokrasi Platformu üyeleri katıldı. Zonguldak Demokrasi 

Platformu adına açıklamayı Şube 2. Başkanımız Levent Yağcıoğlu yaptı. 

 

2 TEMMUZ 1993, Günlerden Cuma, Sivas yandı; Sivas’ta canlar yakıldı, canlar yandı, 

insanlık utandı, ağladı... Bu gün 2 TEMMUZ 2021, günlerden yine Cuma... Unuttuk mu? 

ASLA... UNUTTURMAYACAĞIZ Sivas katliamının 28. yılında katliamı lânetlemek, 

katledilenleri anmak için yine sizlerle birlikte alanlardayız. Cumhuriyet ve kazanımlarını 

ortadan kaldırmaya yönelik olarak gerici-ırkçı-şeriat yanlısı güruhlar bir kez daha gericiliğin 

fitilini tutuşturdular. Madımak oteline sığınan insanlarımız sloganlar eşliğinde diri diri yakılıp 

katledilirken tüm bir şehir, tüm bir halk çıkan sisin karanlığında; sanatçı, edebiyatçı, ozan, 

şair, öğrenci aslında toplumumuzun ruhu-sesi olan aydınlarımızın katledilmesini sadece 

izledi. Kalın bir sis perdesi kaplandı Sivas’ın üstünde!!! Yanan bizlerdik ama gün aslında 

insanlığın vicdanı yanmıştı... Sivas katliamı; Aydınlığa, İnsan haklarına, Halkların 

kardeşliğine, Bir arada yaşama kültürüne Ve demokrasiye yapılmış organize bir saldırıdır. 

Sivas katliamından bugüne; ne katliamı gerçekleştirenlere ne de bu katliamı engellemek için 

kılını bile kıpırdatmayanlara hesap sorul(a)madı! Bu nedenledir ki 2 TEMMUZ 1993’den 

bugüne halkları birbirine düşürmeyi hedefleyen, mezhepsel ve etnik ayrılıkları sürekli 

gündemde tutan provokasyonlar, gerici-ırkçı saldırılar; tıpkı Maraş ve Çorum kıyımı sonrası 

gibi artarak devam etmiştir. Bu olayda başrol oynayan provokatörler devlet içinde gizli ellerce 

korunmuş ve kollanmıştır. Sivas Madımak Oteli’nde insanlık diri diri yakılırken ellerini 

ovuşturup “seyir terasında” yer ayırtanlar, sorumluları yakalayıp adalete teslim etmeyenler; 

provokatif tutumlarını devam ettirdiklerini bir kez daha ortaya koymuşlardır. 12 

EYLÜL’cülerin uygulayıp pekiştirdiği gerici-ırkçı zihniyet; Maraş’ta, Çorum’da 

gerçekleştirdiği katliamları, Sivas katliamını, yakın tarihte gerçekleştirdiği Suruç ve Ankara 

Gar katliamlarını tüm çabalarına rağmen unutturamamış ve unutturamayacaktır. Açıkça 



 
 
 

bilinmelidir ki Sivas’ta ve tüm katliamlarda yaşananları, katliamların sorumlularını 

unutturmak için, baskı ve engelleme politikalarına yönelenler büyük bir yanılgı içindedirler. 

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ... 19-26 ARALIK 1978’de Maraş’ta, 29 MAYIS 

1980’de Çorum’da, 2 TEMMUZ 1993’de Sivas’ta, 20 TEMMUZ 2015’de Suruç’ta, ve 10 

EKİM 2015’de Ankara Gar’ında canlarımızı katleden KATİLLER; sizleri tanıyor ve 

işbirlikçilerinizi biliyoruz. İnsanlık dışı saldırılarınızın, katliamlarınızın üzerinden 28 değil, 

128 değil yüzlerce yıl geçse de; her geçen yıl daha büyük ve kitlesel bir öfke ile sizleri 

lânetlemeye devam edeceğiz. Ülkemizi gericiliğe, ırkçı-şoven odaklara ve işbirlikçilerine asla 

teslim etmeyeceğiz. Ülkemizin gerçek bir demokrasiye kavuşması, devletin bütün dinsel, 

mezhepsel ve etnik oluşumlara eşit mesafede durması sağlanmadıkça, halkları birbirine 

düşman edecek girişimlerin önüne geçmek mümkün olmayacaktır. Ülkemiz tarihindeki bütün 

provakatif eylemler, tertipler, cinayetler, darbeler, darbe girişimleri bütün yönleri ile 

soruşturulmadan, bugün bir çete/mafya liderinin dilinden anlatılan mafya, siyasetçi birlikteliği 

ile devlete çöreklenmiş çeteler temizlenmeden ve ülkede bir “Temiz Eller” operasyonu yapılıp 

başarıya ulaştırmadan, provakasyonları önlemek mümkün olmayacaktır. Bu nedenlerden 

dolayıdır ki; bütün katliamlar gibi Sivas katliamıda açığa çıkartılmalı, gerçek suçlular 

yargılanmalı, gerici-ırkçı, insanlık düşmanı anlayışlar tarih karşısında mahkûm edilmelidir. 

Bugün ülkemizde TBMM, KHK’ler ile By-Pass edilerek demokratik düzenin askıya alındığı 

döneme tanıklık ediyoruz. Bizler bu sancılı süreçte demokrasi, barış ve özgürlük taleplerimizi 

kararlılıkla dile getirip savunmak zorundayız. İktidarın baskıcı, antidemokratik, ötekileştirici, 

inkârcı ve faşizan uygulamalarına karşı kararlı ve birlikte demokratik mücadelenin yollarını 

bulup, zorlamak zorundayız. İktidar eliyle yaratılan her türlü inanç ayrılıkları, inançlar 

üzerindeki baskı ve ayrımcı uygulamalara karşı direnmeli, farklı gurupların haklı taleplerini 

demokratlığımızın gereği olarak savunmak zorundayız. Her yurttaşımızın cinsiyet, inanç, 

etnik ya da siyasal görüş farkı nedeniyle ötekileştirilmediği, öldürülmediği, katliama 

uğramadığı; eşit, özgür ve kardeşçe bir şekilde yaşayabildiği, laik ve demokratik bir ülke 

ortamının sağlanması için tüm güçlerimizi birleştirmek zorundayız. Bu ülkede yaşanan 

katliamlar ile yüzleşmedikçe, eşit yurttaşlığın sağlanmadığı, demokrasi ve adaletin herkese 

eşit olmadığı sürece; Bizlerin gerici ve mezhepçi zihniyete karşı mücadelesi devam 

edecektir... 2 Temmuz Sivas Katliamı insan olma onuru taşıyan herkesin içinde hiç 

dinmeyecek bir ateş bırakmıştır ve o ateş hâlâ sürmektedir. O yüzden diyoruz ki; SİVAS 

YANIYOR HÂLÂ Faşizme, ırkçılığa, gericiliğe ve baskı politikalarına karşı laikliği, 

özgürlüğü, eşitliği, adaleti, barışı, demokrasiyi ve halkların kardeşliğini savunarak katliamda 

yitirdiğimiz canlarımızı anıyoruz. Barışın, eşitliğin, dayanışmanın, güvenin ve özgürlüğün; 

dilediğimiz ve özlediğimiz değil, yaşadığımız bir iklim haline gelmesi için, tüm demokrasi 

güçleriyle bir arada olacağımızı, ülkemize ve tüm insanlığa karşı yapılan bu katliamı, 

faillerini ve onları aklayanları lanetlediğimizi bir kez daha ifade ediyoruz. Sivas’ı unutmadık, 

unutturmayacağız!!! 
 
 

 Çekin tuğlayı sorumlular hesap versin!!! 

Çekin tuğlayı at izi it izine karışmasın!!! 

Çekin tuğlayı aydınlansın faili meçhullar!!! 

Çekin tuğlayı yüzleşilsin tüm gerçeklerle!!! 

SİVAS KATLİAMININ HESABI SORULMALI, MADIMAK “UTANÇ 

MÜZESİ” YAPILMALIDIR. 
 

 

 



 
 
 

 10 Temmuz 2021 tarihinde Amelebirligi Başkanlığı tarafından Zonguldak Karadeniz 

Ereğli Kandilli Beldesinde yapımı üstlenilmiş olan Armutcuk Amelebirligi Maden Şehitliği 

açılış törenine Yönetim Kurulu 2.Baskanımız Levent YAĞCIOĞLU ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Hanefi ORUÇ, Ziya ERDEMLİ ve Tülin YILMAZ katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

30 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleşen Odamız 47. Dönem 2.Danışma Kurulu 

toplantısına katılım sağlandı. Toplantıda TMMOB Genel Kurulu süreci ve Odamızın 

faaliyetleri hakkında görüşler ve öneriler konuşuldu. 



 
 
 

31 Temmuz-1 Ağustos tarihlerinde Ankara gerçekleşen TMMOB  46. Dönem Olağan 

Genel Kuruluna şube delegelerimiz katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 09 Ağustos 2021 tarihinde dayanışma kolileri Van ve Antalya’ya gönderildi. 

 TMMOB‘nin ( Türk Mühendis Mimar ve Şehir plancıları odalar birliği) birçok ilde 

yaşanan orman yangınları ile Van ilimizde meydana gelen sel felaketi nedeniyle geçtiğimiz 

günlerde Ankara’da kriz masası oluşturmuştur. Afetlerin yaşandığı illerdeki TMMOB İKK 

sekreterlerinin kriz masasına ulaştırdığı günlük bilgiler doğrultusunda belirlenen ihtiyaçlar 

 TMMOB il koordinasyon sekreterleri ile paylaşılmıştır. 

İlimizde de TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve Demokrasi Platformunun katkılarıyla 

oluşturulan dayanışma kolileri Van ve Antalya’ya gönderilmiştir. Yangın süresince ve 

yangından sonrada belirlenen ihtiyaçlarla ilgili dayanışma devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 13 Ağustos 2021 tarihinde; TMMOB İKK Sekteri ve Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şb. Başkanı Çağlar ÖZTÜRK, II. Başkan Levent YAĞCIOĞLU ile TMMOB 

Yönetim Kurulu üyesi Hüsnü MEYDAN Bartın ve Kastamonu Bozkurt da meydana gelen sel 

felaketinin etkileri ve genel durum hakkında bilgi almak üzere felaketin meydana geldiği 

yerlere giderek görüşmeler gerçekleştirdi. Görüşmelerde Bartın il temsilcimiz Nuray ATAY 

da bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 26 Ağustos 2021 tarihinde Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Zonguldak'a 

gelişinin 90. Yıldönümü tören ve etkinlikle kutlandı. Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu II. 

Başkanı Levent YAĞCIOĞLU törenlere katılım sağladı. 

 

 26 Ağustos 2021 tarihinde; Zonguldak Demokrasi Platformu dönem sözcüsü ve Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar Öztürk, Baro Başkanı Avukat Türker Kapkaç'a yapılan 

saldırıyı kınadı. 

 Seçkin mekânlarda insanlara yapılan saldırının manidar ve düşündürücü olduğunu 

ifade eden Başkan Öztürk, Kapkaç'a geçmiş olsun dileklerinde bulundu. 

"Platformumuzun çok önemli bir bileşeni olan Baromuz ‘un değerli başkanı sayın Av. Türker 

Kapkaç'a yemek yediği bir Restorana menfur bir saldırı gerçekleştirilmiştir. Bu tip seçkin 

mekânlarda insanlara saldırılması ve insanların darp edilmesi manidar olduğu kadar 

düşündürücüdür de. Aldığı kalleşçe darbe ile gözünden ciddi şekilde yaralanan ve tedavisi 

devam eden Sayın Kapkaç’a geçmiş olsun diyor ve acil şifalar diliyoruz. Toplumun ortak 

yaşam alanlarında birlikte yaşam kültüründen nasibini almamış kabadayı bozuntularının bu 

ilkel davranışlarını şiddetle kınıyor, bu gibi olayların yaşanmayacağı kamu düzeninin tesis 

edilmesini bekliyoruz." 

 

 30 Ağustos 2021 tarihinde Zonguldak Valiliği tarafından düzenlenen "ZAFER 

BAYRAMI'NIN 99'UNCU YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI" na Yönetim Kurulu 

Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU katılım sağladı. 

 

 



 
 
 

 

 1 Eylül 2021 tarihinde; Dünya Barış Günü dolayısıyla Madenci Anıtı’nda basın 

açıklaması düzenlendi. Açıklama metni Şube Yönetim Kurulu Başkanımız ve ZONGULDAK 

DEMOKRASİ PLATFORMU Dönem Sözcüsü Çağlar ÖZTÜRK tarafından basın ve 

kamuoyu ile paylaşıldı. 



 
 
 

BARIŞIN VE KARDEŞLİĞİN EGEMEN OLDUĞU BİR TÜRKİYE VE 

DÜNYA İSTİYORUZ! 

İnsanlık tarihinin en kanlı ve en büyük yıkımlarından biri olan; II. Paylaşım Savaşında 

milyonlarca insan katledildi, soykırıma uğradı ve yurtlarını terk etmek zorunda bırakıldı. 

Birleşmiş Milletler, böylesi büyük acıların bir daha yaşanmaması için II. Dünya Savaşının 

başlangıcı ve Almanya’nın Polonya’yı işgal ettiği tarih olan 1 Eylül 1939’u; 1981 yılında 

yılında ‘Dünya Barış Günü olarak kabul etti. Bizlerde bugün burada, aynı acılar bir daha 

yaşanmasın, savaşlar dursun, silahlar sussun diye bir kez daha “Dünya Barış Günü” ’nü 

kutluyoruz. 

Yaşanan onca yıkım ve vahşete rağmen, insanlığın bugüne kadar yaşamış olduğu tüm acı 

olaylar ve edindiği deneyimler bizlere; ırk, dil, din ve kültür farkı gözetmeden demokrasi, 

özgürlük ve barış içinde bir arada yaşanabileceğini ortaya çıkarmaktadır. Ancak dünya 

üzerindeki savaşlar, çatışma ve şiddet bir türlü son bulmuyor. Sınırsız bir sömürü arzusuyla 

işleyen küresel kapitalist düzen dünya halklarını birbirine kırdırmaya, kan dökmeye, 

çatışmaları kışkırtmaya devam ettirmektedir. 

Bugün Afganistan’da, Yemen’de, Suriye’de, Afrika’da ve dünyamızın pek çok bölgesinde 

emperyalist güçlerin körüklediği savaşlar ve iç çatışmalar yaşanmaya devam etmektedir. 

Yaşanan vesayet savaşları etnik ve dini çatışmalar, patlayan bombalar her gün yüzlerce 

insanın ölmesine, binlercesinin yaralanmasına ve sakat kalmasına neden olmakta, ayrıca 

milyonlarca insan yaşadıkları topraklardan göç etmek zorunda bırakıldığı 

görülmektedir.  Başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere çatışmalar nedeniyle yurtlarını terk 

etmek zorunda kalanlar, gittikleri her yerde dışlanma ve ötekileştirilmeye karşı yeni bir 

savaşın içinde bulunmakta; kendilerini 

Dünyanın herhangi bir bölgesinde yaşanan savaşın yarattığı şiddet ve düşmanlık, dünyanın 

her yerini savaş alanı, dünyada yaşayan herkesi savaşın hedefi haline getirdiği ve yaşanan 

göçlerin insanları mülteci durumuna düşürüp halkları birbirine düşman ettiği süreçleri 

yakından izlemekteyiz. 

Sonucu ne olursa olsun kazananı daima emperyalist odaklar, kaybedeni ise yoksul bölge 

halkları olan bu savaşlardan bıktık ve yorulduk. Barışa ve kardeşliğe olan özlemimiz ve 

ihtiyacımız her geçen gün katlanarak büyüyor. 



 
 
 

Türkiye’de yaşayan bizler, savaş ve çatışmaların uzun yıllardan beri devam ettiği bir 

coğrafyanın parçasıyız. Uzun yıllar boyunca ülkemizde ve bölgemizde yaşanan çatışmaların 

yarattığı acıların en yakın tanıklarıyız. Bu ülke halklarının barış ve kardeşliğe olan ihtiyacına 

rağmen, ülkemiz her geçen gün daha fazla savaşın ve şiddetin parçası olmaya devam 

etmektedir. 

Kürt sorununda çatışma ve şiddet politikalarına dayalı yaklaşım ile Suriye, Irak ve Libya’ da 

gerçekleştirilen sınır ötesi operasyonlar; Doğu Akdeniz’de yaşanan gerilimlerle, Afganistan 

‘da ki şeriatçı insanlık düşmanı Taliban rejimi ile kurulmak istenen ucu açık ilişkiler 

ülkemizin sürekli bir çatışma ve savaş tehdidi altında olmasına neden olmaktadır. 

Bugün bulunduğumuz coğrafyada yaşanan ‘savaş çığırtkanlığına’; yüreği emekten, barıştan, 

insan sevgisinden, demokrasiden yana atanlar, bir arada yaşama hakkını koşulsuz savunanlar 

mutlaka dur diyecek, er ya da geç barış içinde bir arada yaşamanın mümkün olduğunu 

emperyalistlere ve onların savaş baronlarına göstereceklerdir. 

Barış, dostluk ve kardeşlik içinde özgür ve eşit bireyler olarak adalet şemsiyesi altında birlikte 

üretmek, paylaşmak ve birlikte barış içinde yaşamak en temel insan hakkıdır. Bu nedenle 

evrenin kaynaklarının doğru ve dünya halkların çıkarına kullanılması asla gerici, şoven 

emperyal egemenlerin insafına terk edilmemelidir. 

Bu ülkenin işçileri, kamu emekçileri, hekimleri, mühendisleri, mimarları, şehir plancıları, 

hukukçuları ve tüm sivil toplum örgütleri olarak; 

Bizler, komşularıyla barış ve dostluk içinde yaşayan bir ülke işitiyoruz. Sınırları içinde 

yaşayan farklı inançların, kültürlerin, kimliklerin barış içinde kardeşçe yaşayabildiği bir ülke 

istiyoruz. Barışın ve kardeşliğin egemen olduğu bir Türkiye ve Dünya özlemiyle;  

Bedeli ne olursa olsun, dün olduğu gibi bundan sonra da barıştan yana tavır almaya, barış 

mücadelesinin sesi olmaya ve daima savaşa karşı barışı, ölüme karşı yaşamı savunmaya 

devam edeceğiz. 

Yaşasın barış, yaşasın dünya halklarının kardeşliği... Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU 



 
 
 

 02 Eylül 2021 tarihinde BEÜ Maden Mühendisliği Bölümü Mezunları ve öğretim 

görevlileri ile mezuniyet törenlerinde bir araya geldik. Mezun olan öğrencileri Odamız ve 

şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK tebrik etti ve kendilerine bu 

günün anısına hediyelerini takdim etti. 

 

 03 Eylül 2021 tarihinde TMMOB Zonguldak il koordinasyon kurulu öncülüğünde 

Zonguldak genelinde faaliyet gösteren sivil toplum örgütleri ve gönüllülerden toplanan 

yardım kolileri şube başkanımız çağlar ÖZTÜRK ve II. Başkan Levent YAĞCIOĞLU 

tarafından sel felaketinin yaşandığı Kastamonu Bozkurt ilçesine teslim edildi. 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04 Eylül 2021 tarihinde Divan Başkanlığını Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar 

ÖZTRÜRK’ün yaptığı Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği 31.Dönem olağan Genel 

Kurulu dernek lokalinde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyelerimiz genel kurula katılım 

sağladı. Yapılan seçimin ardından yeni yönetim şu şekilde oluştu; 

 Dinçer ACUN 

 Melih ÖZER 

 Evrim AKKAŞ 

 Serhat KALMA 

 Emre ONAT 

Seçilen meslektaşlarımızı tebrik eder başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 16 Eylül 2021 tarihinde; 2004 Yılında iş yerinde katledilen meslektaşımız Avni 

CİNEL ölümünün 17.yıl dönümünde TTK ÜTİM Asma Dilaver İşletme Müdürlüğünde 

bulunan anıt başında anıldı. Şubemiz tarafından gerçekleştirilen anma töreninde yönetim 

kurulu adına, yönetim kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK açıklamalarda bulundu. 

 Törene Avni Cinel'in ailesi, sevenleri, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, Zonguldak 

Maden Mühendisleri Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, TTK Genel Müdürü ve Genel Müdür 

Yardımcıları TTK ÜTİM Müessese yöneticileri ile Asma Dilaver İşletme Müdürlüğünde 

görevli mühendisler ve çalışanlar katıldı. 

 

 

 16 Eylül 2021 tarihinde; Türkiye Taşkömürü Kurumu tarafından açılan görevde 

yükselme sınavında başarılı olarak atanmaya hak kazanan meslektaşlarımız yeni görev 

yerlerinde ziyaret edildi. 

 Gerçekleştirilen yazılı ve sözlü sınavlarda en yüksek puanı alarak Üzülmez Müessese 

Müdürlüğü İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Şube Müdürlüğüne atanan Zeynel Abidin 

ZEYNELOĞLU, İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğüne 

atanan Yaşar UZUNKAVAKLI EREN ve İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı İş 

Güvenliği Şube Müdürlüğüne atanan Burhan ARIK'a yeni görevlerinde başarılar dileriz. 



 
 
 

 16 Eylül 2021 tarihinde; Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Hakan KUTOĞLU ve 

beraberindeki yürütme kurulu üyeleri odamızı ziyaret ederek TMMOB Zonguldak İl 

Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile bir araya geldi. Toplantıda Şube Başkanımız ve TMMOB 

Zonguldak İKK sekreteri Çağlar ÖZTÜRK odamız ve İKK adına talep, beklenti ve 

temennilerini iletti. Ülke ve Zonguldak gündeminin görüşüldüğü toplantıda şehrimiz için 

birlikte yapılabilecek her şey için ortak çalışma ve dayanışma konusunda mutabakata varıldı. 

 

 

 

 



 
 
 

 

20 Eylül 2021 tarihinde KESK Eş Genel Başkanı Şükran Kablan YEŞİL, KESK 

Hukuk Sekreteri Zeynep KORKMAZ ve Zonguldak yöneticileri TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesini ziyaret ettiler. Ziyarete TMMOB'yi 

temsilen; TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Hüsnü MEYDAN, TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve TMMOB Zonguldak İKK Sekreteri 

Çağlar ÖZTÜRK ile TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Yönetim Kurulu 

Üyeleri katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 Eylül 2021 tarihinde TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 

PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ  dolaysıyla basın açıklaması gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

42. YILINDA 19 EYLÜL 1979 İŞ BIRAKMA EYLEMİNİ SELAMLIYOR  
TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ 

KUTLUYORUZ  
Mesleğimize ve haklarımıza sahip çıkma irademizin en görkemli dışavurumu olan 19 Eylül 

1979 İş Bırakma Eylemimizi kırk ikinci yıldönümünde bir kez daha selamlıyor, 19 Eylül’ün 

mirasını yaşatmak için ilan ettiğimiz "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Dayanışma Günü"nü kutluyoruz.  
Kırk iki yıl önce tüm ülkede etkisini gösteren ekonomik kriz karşısında mühendis, mimar ve 

şehir plancılarının yaşadığı hak kayıplarını ve ücret adaletsizliklerini protesto etmek için 

gerçekleştirilen iş bırakma eylemi, teknik elemanların üretimden gelen gücünü en açık 

biçimiyle ortaya sermiştir.  
TMMOB’nin çağrısıyla gerçekleştirilen eylem, maden ocaklarından enerji santrallerine, 

fabrikalardan şantiyelere, kamu kurumlarından limanlara kadar pek çok iş yerinde üretimin 

durmasını sağlamış, teknik elemanların yaşadıkları sorunlara dikkat çekilmesi sağlanmıştır.  
Bizler için 19 Eylül İş Bırakma Eylemi, ülkesi için düşünen, planlayan, üreten mühendis, 

mimar ve şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı tarihtir. Bu yüzden bu anlamlı 

gün, "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak kutlanmakta 

ve yeniden hatırlanmaktadır.  

DEĞİŞMEYEN SORUNLAR   
Ülkemizde son dönemlerde birbiri ardına yaşanan büyük felaketler, mühendislik, mimarlık ve 

şehir plancılığı hizmetlerinin ve bu alanda emek veren meslektaşlarımızın toplumsal önemini 

bir kez daha göstermiştir. Buna rağmen, siyasi iktidarın mesleğimizi önemsizleştirme, 

emeğimizi değersizleştirme çabaları sistematik olarak devam etmektedir. Bu sistematik 

çabalar nedeniyle mühendis, mimar ve şehir plancıları gerek kamuda gerekse özel sektörde 

kötü çalışma koşulları altında, yetersiz ücretlerle çalışmaya devam etmektedir.  
İşsizlik, hayat pahalılığı, düşük ücretler, güvencesizlik, özlük hakları ve örgütlenme sorunları 

ülkemizde çalışan tüm kesimlerin olduğu gibi mühendis, mimar ve şehir plancılarının 

öncelikli sorunlarıdır. İçinde bulunduğumuz derin ekonomik kriz, tüm halkımızın olduğu gibi 

emeğiyle geçinen mühendis, mimar ve şehir plancılarının da hayatlarını zorlaştırmaktadır.   
Ülkemizdeki mühendis, mimar ve şehir plancılarının bugün karşı karşıya olduğu sorunlar 

sadece ekonomik sıkıntılar değildir. Kontrolsüz yetkilerle donatılmış tek adam rejimi altında 

emeğimiz değersizleşirken, özlük haklarımız da giderek budanmaktadır. Gerek kamuda gerek 

özel sektörde her türlü mühendislik, mimarlık ve şehir planlama hizmetlerini, planlama, 

projelendirme, uygulama ve denetleme işlerini yürüten tüm meslektaşlarımız giderek daha zor 

koşullarda çalışmaktadır.  
“Parti Devleti” anlayışıyla yönetilen kamu kurumlarında çalışan meslektaşlarımız siyasi baskı 

ve sürgün tehdidi altında, düşük ücret, kadro sorunu, özlük haklarının ihlal edilmesi, düşük ek 

göstergeler gibi birçok sorun ile yüz yüzedir. Güvencesiz-sözleşmeli istihdam modellerine 

yönelme, atamalarda liyakatin ortadan kalkması ve nihayet hukuksuz-keyfi ihraçlar gibi 

nedenlerle kamudaki teknik personelin iş yükü artarken, iş riski de giderek 

büyümektedir. Yandaş konfederasyonla imzalanan toplu sözleşmeler, şaibeli enflasyon 

rakamlarıyla birleşince kamu emekçilerinin her geçen gün daha da yoksullaşmasına neden 

olmaktadır.  

MESLEĞİMİZİ VE TOPLUMU KORUYACAĞIZ  
Diğer tüm idari alanlarda olduğu gibi meslek alanımızla ilgili de bir gecede yapılan, bilime 

aykırı, keyfi düzenlemeler, halkın iyi ve güvenli mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı 

hizmeti almasını engellemektedir. Bu durumun toplumumuza maliyeti daha büyük felaketler, 

daha güvensiz yapılar, daha fazla yıkım ve daha çarpık bir kentleşme olmaktadır.   



 
 
 

Bilimi, tekniği ve yaratıcı fikirleri sistematik olarak değersizleştiren bu politikalar ülkemizin 

geleceğini tehdit etmektedir. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleki hak ve 

çıkarlarını korumak aslında tüm toplumun geleceğini korumak demektir. TMMOB olarak 

salgın koşullarında derinleşen ekonomik kriz ve siyasi iktidarın artan baskıları karşısında 

mesleğimizi, meslektaşlarımızın çıkarlarını ve meslek örgütlerimizi korumak için mücadele 

ediyoruz. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleki hak ve çıkarlarını korumak aslında 

tüm toplumun geleceğini korumak demektir. Çünkü bizim meslek alanımız, toplumun ortak 

yaşamının üretimini ve devamlılığını sağlamaktadır. Bizler bu anlayışla, mesleğimize ve 

meslektaşlarımıza sahip çıkarken ülkemizin ve toplumumuzun ortak geleceğine de sahip 

çıkıyoruz.  

TEMEL TALEPLERİMİZ  
Ülkemizdeki her projenin, her çalışmanın planlanmasından yaşama geçirilmesine kadar 

sorumluluklar üstlenen denetleyen, ülke sanayisinin, tarımının, madenciliğinin, ormancılığının 

ve üretiminin temel unsuru olan, teknik ve bilimsel temelde yürüttükleri çalışmalarla, 

ülkemizin kalkınması açısından vazgeçilmez bir yere sahip olan mühendis, mimar ve şehir 

plancılarının sorunlarının aşılması için:  
 İktidarın dayattığı gerici dalga karşısında eğitim kurumları güvenilirliğini yitirmiştir. 

Ülkemizin en büyük ihtiyacı olan tasarım, üretim, planlı kalkınma süreçlerinde 

doğudan görev üstlenecek genç meslektaşlarımızdır. Meslektaşlarımızın üniversitede 

aldıkları eğitimin niteliğini yükseltilmelidir.  
 Mesleğimizin itibarının düşürülmesine üniversitede başlanmaktadır. ÖSYM tarafından 

açıklanan yerleştirme verilerine göre mühendislik, mimarlık ve planlama bölümlerinin 

doluluk oranları %80 bandında kalmıştır. Eğitim; üretim, yatırım ve istihdam 

planlamasından kopmadan yeniden örgütlenmelidir.   
 Tüm çalışanlara sendikalaşma, güvenceli çalışma, güvenceli iş, toplu sözleşme hakları 

sağlanmalıdır.  
 Her alanda olduğu gibi planlamadan yoksun bir şekilde uygulanan istihdam 

politikaları, ülkemizin ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz, yetişmiş nitelikli genç teknik 

elemanların istihdam edilmesinde başarısızdır. Altyapı eksiklikleri, öğretim kadrosu 

yetersizlikleri, öğrenci niteliklerinde meydana gelen düşüşler, müfredatın niteliği ve 

işlevselliği, üniversiteler arası birliktelik, akreditasyon, denklik, yeterlilik, eğitimin 

kalitesi gibi sorunlar bir an evvel giderilmelidir.  
 Kamuda teknik hizmetler sınıfında çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ek 

göstergeleri ayrımsız 4800-6400 arasında yükseltilmelidir.  
 Kamuda sözleşmeli personel uygulaması ve kapsam dışı personel statüsü kaldırılmalı, 

kamudaki teknik personel ihtiyacının giderilmesi için kamuda atama bekleyen binlerce 

mühendis, mimar ve şehir plancısının istihdamı sağlanmalıdır.  
 Teknik Hizmetler Sınıfı kapsamında ödenen Özel Hizmet Tazminatının tavan oranı 

arttırılarak en az %260 olmalıdır ve bu oran emekli aylık ücretlerine de 

yansıtılmalıdır.   
 Fabrikada, ofiste, sahada ve şantiyede cinsiyet ayrımcılığı 

ve mobbing engellenmelidir.  
 İşçi sağlığı ve iş güvenliği tüm çalışanların ve tüm meslektaşlarımızın hakkıdır, iş 

cinayetlerinin ve iş kazalarının önüne geçilmelidir.  
 Mesleklerimizin temellerinin aşındırılması, toplumla arasındaki bağın kesilmesi, 

mesleklerimizin kamusal özelliklerinin ortadan kaldırılması kabul edilemez.  
 Ülke sanayisi ve tarımını bitiren, meslek alanlarını yok eden ranta dayalı ekonomi 

politikaları terkedilmeli; üretime, sanayileşmeye, kalkınmaya dayalı ekonomi 

politikaları benimsenmelidir.  



 
 
 

 Hem toplum kesimlerinin hem de meslektaşlar arasındaki gelir adaletsizliği ortadan 

kaldırılmalı, herkese insanca yaşayabileceği temel ücret hakkı tanınmalıdır.  
 Meslek alanları geliştirilerek,  istihdam üretime dayalı olarak artırılmalı ve işsizlik 

azaltılmalıdır.  
 Ülke düzeyinde insani yaşam koşullarına uygun asgari ücret, kıdem tazminatı ve 

emeklilik hakkı tüm çalışanlara, ayrım gözetmeksizin tanınmalıdır.  
Meslek alanımızı, meslektaşlarımızı ve ülkemizin geleceğini tehdit eden uygulamalar 

karşısında sessiz kalmayacağız. Bizler mesleğimizi bilimden, üretimden ve toplumdan yanan 

kullanan bir mücadele geleneğinin sürdürücüsüyüz. Bu anlayışla TMMOB’nin bilim ve 

tekniği esas alan, kamu çıkarını savunan, eşitlik, özgürlük ve demokrasiden yana tavrını 

korumaya devam edeceğiz.   
Ülkemizin ve meslektaşlarımızın dayanışmaya ve birlik içinde olmaya en fazla ihtiyaç 

duyduğu bu dönemde 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nü 

kutluyoruz.  
Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!   
Yaşasın Mücadelemiz!  
      TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu 
 

  

 24 Eylül 2021 tarihinde Şube Başkanımız Çağlar Öztürk, II. Başkanımız Levent 

Yağcıoğlu, Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Erdemli ile Türkiye 22. Uluslararası Kömür 

Kongresi ve Sergisi Yürütme Kurulu Başkanı Prof.Dr. Sait Kızgut, Genel Maden İşçileri 

Sendikası’nı ziyaret ederek Genel Başkan Hakan Yeşil ile görüştü. 

 Ziyarette GMİS Genel Başkan Yardımcısı İsa Mutlu ile Genel Sekreter Ertan Kaya da 

bulundu. 2022 yılında Zonguldak’ta 22.’si düzenlenecek olan Kömür Kongresinde paydaş 

olarak işçi sınıfını temsilen GMİS ile birlikte çalışma ve iş birliği üzerinde görüşler sunuldu. 



 
 
 

 27 Eylül 2021 tarihinde şubemiz 46.dönem III. Danışma kurulu toplantısı şubemiz 

toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

29 Eylül 2021 tarihinde şube binamız ile ilgili gündeme gelen ve basında yer bulan 

hazineye devir hususunda basın açıklaması düzenlendi. Şube binamızın önünde üyelerimizin 

katılımı ile gerçekleşen basın açıklamasında Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar 

ÖZTÜRK açıklama metnini basın ve kamuoyu ile paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubemize gelen bilgiler doğrultusunda, Şube 

faaliyetlerinin yürütüldüğü ve Zonguldak’ta faaliyet gösteren bütün sivil toplum kuruluşları 

ile demokratik kitle örgütlerinin eğitim ve toplantı salonu olarak kullandığı binamızın Enerji 

Bakanlığı talimatıyla hazineye devri, devamında binanın boşaltılması ve AKP İktidarının 

anlayışı doğrultusunda hizmet vereceği bir duruma getirilmesi konusunda çalışmalar yapıldığı 

konusu gündemdedir. 

13 KASIM 1955 tarihinde MMO Yönetim Kurulu’nun aldığı kararla, “1955 yılı Aralık ayının 

ilk 15 günü içinde Zonguldak Şubenin açılması ve Genel Kurulu’nun 04.12.1955 cumartesi 

günü saat 15.00’de Yayla Sinemasında yapılması”  kararı alındı. Böylece 1955 yılının 

madenciler gününde, EKİ Yayla Sineması’nda MMO ZONGULDAK ŞUBESİ kuruldu. 1964 

yılına kadar EKİ bünyesinde faaliyetini sürdüren oda 1964 yılında; bağımsız ve gerçek 

kimliğine kavuştuğu bu binaya taşındı. 1906 yılında yapımına başlanan ve 1936’da 

Fransızlar’ dan teslim alınan bu tarihi bina, EKİ tarafından 01.06.1964 tarihinde Türk Maden 

Mühendisleri Cemiyetine aylık 50 TL bedel ile kiralandı. MMO Zonguldak Şubesine, 

Cemiyet‘te evraklarını koyacağı bir oda ayrıldı13.2.1984 tarihinde odanın, TTK’ya başvurusu 

üzerine TTK Yönetim Kurul’u 11 Ocak 1985 tarih ve 7 sayılı kararına bağlı olarak, 22 Ocak 

1985 tarihinde yapılan protokolle tarihi mekan MMO’ sına tahsis edildi.  

Maden Mühendisleri Odası‘ nın 66 yaşındaki ilk şubesi, bugün kendi tarihsel mekanında hala 

çalışmaları ve etkinliklerini sürdürüyor. Bu mekan tarihsel ölçekli birçok buluşmaya, 

toplantıya ev sahipliği yaparak kentin hafızasına tanıklık etti. Aynı zamanda da Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ ün Zonguldak’a çıktığı iskelenin yanı başında onunla özdeş hale gelmiş 

ve onunla anılır olmuştur. 

TMMOB‘nin kuruluşuna katkı ve katılım sağlayan Zonguldak‘ta örgütlü mühendisler, Maden 

Mühendisleri Odası örgütlülüğünün de en etkin unsurlarından biri olarak kabul gördü ve 

1930‘a kadar dayanan bu örgütlülük, MMO‘ nın ilk şubesi de ihtisas odalarının kuruluşunun 

hemen ardından Zonguldak‘ta oluşturuldu. 

Oda, Cemiyetten devraldığı gelenekle Cumhuriyetin ilk yıllarından günümüze dek 

Zonguldak‘ta, görev yapan maden mühendisleriyle tüm çalışanların haklarını savunurken 

Zonguldak‘ta demokrasi mücadelesinin de başını çekti. Halktan yana olmayan, bilim dışı 

politikalara karşı  çıkarak kentin kaderini belirleyen toplumsal muhalefetin odağı oldu. 

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi demokrasi mücadelesinin, teknik eleman ve 

emek mücadelesinin, varoluşundan bu güne hep içinde oldu. Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi, Zonguldak‘tan tüm yurda örnek olan Demokrasi Platformunun 

öncülüğünü de bu tarihsel mekânda yaptı.  

Yaptığı başarılı çalışmalar dolayısıyla birçok ödülün sahibi olan Maden Mühendisleri Odası 

Zonguldak Şubesi, yalnızca üyelerinin mesleki gelişimi, sosyal dayanışmasıyla ilgili değil, 

kent için de birçok kültürel çalışmaya imza attı ve ev sahipliği yaptı. 

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, Maden Mühendisliği örgütlülüğüyle birlikte 

özlük hakları için verilen mücadelenin yanı sıra, madencilik sektörünün bilimsel ve teknik 

yönünü ön plana çıkartarak, ülkemiz madencilik sektöründe yaşanan her gelişmeye ilişkin 

oluşturduğu politikaları, toplumun ortak yararına odaklanmış çözüm önerilerini yine 

toplumun önüne seçenek olarak getirmenin çabası içinde oldu ve olmaya devam ediyor. 

Bunun en bariz kanıtlarından biri de kömür kongreleridir. 42 yıla sığdırdığı 21 Kömür 

Kongresi Afişleri ve kitaplarının Oda arşivinden emek verenleri selamlamaya devam 

ediyor  Odamız Kömür Kongreleri ve ortaya çıkardığı sonuçlarla madencilik sektörünün 

gelişiminde, elde edilen bilgilerin paylaşımında büyük rol oynadı. 

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi’ nin, düzenleme sorumluluğunu 43 yıl önce 

üstlendiği Türkiye Kömür Kongresinin 1.’ si, 23 - 27 OCAK 1978 tarihleri  arasında, 21.’sini 



 
 
 

ise 11-13 NİSAN 2018  tarihleri arasında Zonguldak ve ilçelerinde Zonguldak Maden 

Mühendisleri Derneğinin katılımıyla iki yılda bir aralıksız olarak gerçekleştirildi. 

22.Kongrenin çalışmaların devam etmekte olup, bu çalışmaların neticesin de 28-30 EYLÜL 

2022 tarihleri arasında kent için ekonomik, madencilik için bilimsel katkılar sağlayacaktır. 

Odamız her yıl geleneksel hale getirdiği “Dünya Madenciler Günü” etkinliklerini  4 

ARALIK’ ta başlamak üzere bir haftaya yaymakta; bu süreçte okullarımızda öykü, resim, şiir 

yarışmaları gibi edebiyat ve kültürel, satranç, briç ve atletizm gibi de zihinsel ve sportif 

etkinlikler düzenleyerek 7’den 70’e halkın tüm kesimleri ile buluşma ve bu halk kesimlerini 

buluşturmayı görev saymış, becermiştir. Bu buluşmalarda Odamız, madencilik sektörünün 

önemini öğrencilere ve her yaştan insana tanıtarak ülkeler için vazgeçilmez bir sektör 

olduğunun anlatıldığı bir eğitim binası olarak da çalışmalarını sürdürmektedir. 

Bu amaçlarla yapılan etkinlikler anlaşılan birilerinin hoşuna gitmemiş, bağımsız kimliği ve 

kamu çıkarlarından başka hiçbir güce yandaş olmayan özelliği ve ülke çıkarları ile 

örtüşmeyen faaliyetlere muhalif kimliği nedeniyle Zonguldak’ta hedef tahtasına oturtulmuştur 

57 yılı aşkın süredir kullandığımız bu mekânın “Maden  Mühendisleri Odası” adıyla 

özdeşleştiği Zonguldak’ta yaşayanların bildiği bir gerçektir. 

Oda binamızın sözüm ona “Millet Kütüphanesi” yapılacağı gibi bir bahaneye sığınılarak, 

alınmak istemesi ile Maden Mühendisleri Odası’ nın bu alandan çıkarılması ve 

etkisizleştirilmesi, toplum ile olan bağının koparılması amaçlandığı herkesçe bilinmektedir. 

Kaldı ki Zonguldak’ta kütüphane yeri Maden Mühendisleri Oda  binasının olduğu  yer 

değildir.  Eğer bir kent kütüphanesine ihtiyaç varsa, TMMOB olarak bu çalışmaya maddi ve 

manevi her türden katkıyı koyacağımızda buradan ilân ediyoruz. Kütüphane ve turizm bahane 

edilerek; Zonguldak Tarihinin yok olmaması ve tarihin kültüre dönüştürülmesine büyük 

katkıları olan MMO’ yok sayılması kabul edilemez. Bizler, geçmişte kent tarihinin bir parçası 

iken, türlü gerekçeler uydurulup yıkılan İşçi Müdürlüğü/eski Mükellefiyet Müdürlüğü 

binasının, verilen sözlere rağmen, kent tarihine ihanet edilerek yeniden yapılmadığının 

tanıklarıyız. Aynı şeylerin yapılarak farklı sonuçlar beklemenin doğru olmadığını 

bilenlerdeniz. O nedenle MMO; Zonguldak sanayi ve yapılarının korunması kadar önemli 

olan kömüre dair dokümanların korunması olduğunun bilincide olmuştur v  çalışmalarında 

bunu daima göz önünde bulundurmuş bir örgüttür. 

Bu kenti yönetenler ve yönetmeye talip olanlar öncelikle kentin kimliğini oluşturan tarihini, 

kültürünü ve birikimlerini bilmek zorundadırlar. Kenti yönetenler bu  birikiminden beslenmez 

ve bu tarihsel serüveni özümsemezlerse hata yapmaya meyil ederler. 

Bizler, Zonguldak’ta yaşıyoruz ve yaşamaya devam edeceğiz. Bizler, bu yaşamımızda 

ayrıştırılmadığımız, ötekileştirilmediğimiz ve hayat tarzımıza karışılmadan kendimizi güven 

altında hissettiğimiz adaletli bir yaşam istiyoruz. O nedenle birbirini  anlamayan bu kör 

üslubun aşılması zorunludur. Dolayısıyla yöneticiler ayrımcılığı değil birleştiriciliği, 

adaletsizliği değil adaleti savunmalı ve eşitlikçi olmalıdır. Eylemlerini ve söylemlerini bu 

yönde yapmalı ve kentin ortak değerlerine sahip çıkmalıdırlar. İşte bu ortak değerlerden biri 

de havza madencilik tarihi ile özdeşleşmiş Maden Mühendisleri ve örgütlü oldukları 

kuruluşları MADEN MÜHENDİSLERİ ODASIDIR. 

Biz TMMOB Maden Mühendisleri Odası, birliğimizin diğer odaları, bizlere ve birbirine dost, 

Zonguldak’ımızın sivil toplum kuruluşları olarak bu oldubittiye itirazımız var. Kindar değiliz 

ama gerginiz. Ve Öfkeliyiz… 

Öfkeliyiz. Çünkü  Anayasamızın  135. 

Maddesinde  tanımlanan  TMMOB  ve  birliğe  bağlı  odaların 

Kamu  Kurumu  niteliğinde  meslek  kuruluşu olmalarının  göz ardı  edilmesidir. 

Öfkeliyiz… Çünkü 

6235  Sayılı  TMMOB  Kanunu  ve  Ana  Yönetmeliği  hükümlerine  uygun  kurulan 

kamu  tüzel  kişiliğine  sahip  Maden  Mühendisleri  Odasının  yok  sayılmasıdır. 



 
 
 

Öfkemiz;  madenciliğin, madencilik  tarih  ve  kültürünün  gelişimine,  madencilik  biliminin 

ilerlemesine  mani  olma  girişimlerini  yapanlara  paye  verilmesinedir. 

Buradan sizlerin  huzurunda  beyanımız  olsun; 

Dünden  bugüne  mesleğimizi  halkımızın  ve  ülkemizin  yararına  sunduk, sunmaya  devam 

edeceğiz. Bunu  yaparken  bilimin  ve  tekniğin  gereklerinden  ayrılmadık, ayrılmayacağız. 

Engelleri aştık, aşmaya devam edeceğiz. Bizi engellemeye, karalamaya  kalkanları tarihin 

karanlık sayfalarına  gönderip  yok  sayacağız. 

Bizler  dostlarımızla  toplumcu  olmaya,  iyiden, güzelden, doğrudan  yana  olmaya  devam 

edeceğiz. Bizlerin  yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği baskı ve zulüm 

yöntemlerinin söküp atamayacağını  dosta düşmana göstereceğiz. 

Bu  gün  odamıza  yapılmak  istenen  operasyona  seyirci  kalmayacağımızı,  adalet  yolunda  

herengeli  aşacağımızı  ve  bu  yolda  mücadeleden  asla  vazgeçmeyeceğimizi  bir  kez  daha  

vurgularken  bu  haksız  ve  hukuksuz  uygulamaya  son  verilmesini  bekliyoruz.                     

        
  

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 

 

 29 Ekim 2021 tarihinde Zonguldak'ta görev yapan basın mensupları ile Zonguldak 

maden mühendisleri derneğinde bir araya geldik. Toplantıda şube başkanımız Çağlar 

Öztürk’ün yaptığı açılış konuşmasının ardından maden mühendisi ve araştırmacı yazar Ekrem 

Murat Zaman odamız, şubemiz ve şube binamızın tarihsel süreci hakkında sunum 

gerçekleştirdi. 57 yılı aşkın süredir maden mühendislerinin kullanımında olan şube binamızın 

TTK’den alınarak hazineye devrine tepkimiz ve durumun tarihsel sürecimiz ile birlikte 

değerlendirildiğinde kabul edilemez olduğu vurgusu yapıldı. 

  

  

 



 
 
 

 30 Eylül 2021 tarihinde Zonguldak Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ ziyaret edildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK, TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Hüsnü 

MEYDAN, Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof.Dr. Sait KIZGUT,  Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ziya ERDEMLİ Levent YAĞCIOĞLU 

ile Araştırmacı Yazar Maden Mühendisi Ekrem Murat ZAMAN'ın katıldığı toplantıda yapılan 

ve yapılması planlanan etkinliklerimiz hakkında bilgi verildi. Son günlerde gündemde olan 

şube binamızın TTK'dan alınarak Hazineye devredilmesi hususunda bilgi alındı. 

 

  

 



 
 
 

 01 Ekim 2021 tarihinde binamız ile ilgili girişimler karşısında imza kampanyası 

başlatılmış olup imza kampanyası stantları şube binamız önünde ve Gazipaşa Caddesi 

üzerinde olmak üzere iki ayrı nokta kurulmuştur. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara tren garı önünde "Barış ve Demokrasi Mitinginde" bir 

araya gelen TMMOB, KESK, DİSK ve TTB üyeleri işidli teröristlerin  hain saldırısı sonucu 

hayatını kaybetti ve birçok yurttaşımız da bedensel engelle yaşamak zorunda kaldı. Bu acı 

günün 6.yılında Zonguldak Demokrasi Platformu bileşenleri ile birlikte madenci anıtı önünde 

basın açıklaması gerçekleştirirdik. 

“7 Haziran 2015 Seçimleri sonrasında ülkeye egemen hale getirilmeye çalışılan şiddet ve 

korku iklimine karşı barışı, demokrasiyi ve emeğin haklarını savunmak için DİSK, KESK, 

TMMOB ve TTB olarak tüm yurttaşlarımızı “Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi ’ne katılmak 

üzere Ankara’ya davet etmiştik. 

Yaptığımız çağrıya kulak veren on binlerce yurttaşımız emek, barış ve demokrasi özlemiyle 

Türkiye’nin dört bir yanından yola çıkmış ve Ankara Garı önünde buluşmuştu. 

10 Ekim 2015 sabahında bu alanda yüreklerinde sevgi, gözlerinde gülümseme, dillerinde barış 

türküleri olan on binlerce kişi kardeşçe yan yana bulunuyordu. O karanlık dönemde hepimize 

umut veren bu coşkulu birliktelik saat 10’u 4 geçe birbiri ardına patlayan iki bomba ile kana 

bulandı. 

IŞİD üyesi iki canlı bomba tarafından gerçekleştirilen kanlı saldırı sonucunda 104 

arkadaşımız hayatını yitirdi. 500’e yakın arkadaşımız yaralandı ve sakat kaldı. 

Türkiye tarihinin en büyük kitle katliamında kaybettiğimiz bütün arkadaşlarımızı saygı ve 

özlemle anıyoruz. Arkadaşlarımıza olan hasretimiz, her geçen gün daha da büyüyor. 

Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar, 

Bildiğiniz gibi geçtiğimiz yıllarda, tutuklu sanıklar yönünden 10 Ekim Davası karara bağlandı 

ve 9 kişi hakkında 101 kez ağırlaştırılmış müebbet cezası verildi. Ayrıca, Ana dosyadan tefrik 

edilen firari sanıkların yargılandığı dosya, Türkiye’de  

İlk defa İnsanlığa Karşı Suç kavramının yargıya konu edilmiş dosyası oldu. Bu yönüyle 10 

Ekim Katliamı, Türkiye siyasi tarihi ve yargı tarihi bakımından da kamuoyunu ilklerle 

buluşturan bir konumdadır. 



 
 
 

Hâlihazırda ceza dosyası kapsamında 16’sı firari, biri tutuklu 17 sanık yönünden yargılama 

devam etmekte olup davanın duruşması; 24 Kasım’da Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

görülecektir. 

Nitekim 5 yıldır katıldığımız her duruşmada, katliamda ihmali olan kamu görevlilerinin ve 

sorumlulukları bulunan siyasetçilerin de yargılanması gerektiğini dile getirdik. Ne yazık ki, 

geçen bu süreçte mahkeme heyetinin değiştiğine, katılan ve mağdur olanların sanık olarak 

addedildiğine, “adalet” isteyenlerin mahkeme salonlarından çıkarılmak istendiğine tanıklık 

ettik. Mahkeme salonlarında denk gelmediğimiz adalet, kamuoyu vicdanında da tecelli etmiş 

değil!  

Ceza dosyası kapsamında dosyaya katılanlar olarak bizlerin talepleri ile damla damla 

kazandırılan deliller ile artık hepimiz biliyoruz ki; bugün 6. Yıl anmasını yaptığımız, devasa 

acılara karşılık gelen bu katliam önlenebilirdi. İki seçim arasında, 2015 yılının karanlık bir 

dönemine tekabül eden 10 Ekim Ankara Katliamı siyasi bir cinayettir. 

Yakın tarihimizin en karanlık döneminin aydınlığa kavuşması için siyasetçileri de ellerine 

vicdanlarına koymaya, gerçekleri açıklığa kavuşturmaya çağırıyoruz: Türkiye’nin barış 

umuduna darbe vuran, insanları sokağa çıkamaz hale getiren 7 Haziran ile 1 Kasım 2015 

seçimleri arasında yaşanan olayların sorumlusu kimdir? Bizim çocuklarımız neden öldürüldü? 

Bilinmelidir ki, insanlığa karşı işlenen bu suçların faillerini gizleyenler, bu suçların ortağıdır. 

İktidarını korumak için toplumu kargaşa ve şiddet sarmalına sürükleyenleri asla 

unutmayacağız. Kardeşlerimizin hayatlarından, bizlerin acılarından oy devşirenleri asla 

affetmeyeceğiz. 

Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar, 

Bildiğiniz gibi, 10 Ekim katliamı, kendinden önce aydınlatılmamış 5 Haziran 2015 Diyarbakır 

ve 20 Temmuz 2015 Suruç katliamları gerçek anlamda araştırılsa ve failleri bulunsaydı hiç 

yaşanmayacaktı. Kamusal sorumluluğun katliamlardaki yerinin ortaya koyulabilmesi, 

“devletin hizmet kusuru” olduğunun bir mahkeme kararında geçebilmesi adına açmış 

olduğumuz tam yargı davalarının pek çoğunda artık Danıştay aşamasına gelinmiş 

bulunmaktadır. 2021 yılı Temmuz ayında Danıştay tarafından verilen, devletin bu 

katliamlardan dolayı “kusursuz” olduğu ve ölenlerin, yaralananların kusurlu ve borçlu 

çıkarıldığına dair kararı, katliamın 6. Yılında vicdanları yaralamaktadır. İlk derece 

mahkemelerde açık ve bariz kamusal kusura işaret edilirken üst mahkeme süreçlerinde 

devletin sosyal risk sorumluluğundan dahi bahsedilmemesi büyük bir çelişki ve sorundur. 

Elbette ki, verilen her yanlış ve hatalı karara karşı bu ülkenin iç hukuk yollarını tüketmek 

amacıyla her türlü hukuki başvuruyu yapmış bulunmaktayız. 

10 Ekim Katliamı sonrasında Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinde alınan kararla, Ankara 

Garı önündeki alana, "Demokrasi Meydanı" adı verilmişti. Alanın ortasında bulunan, üç ayrı 

yüzünde katliamda kaybettiğimiz arkadaşlarımızın fotoğraflarının ve Emek-Barış-Demokrasi 

ifadelerinin olduğu sembolik anıt, artık görevini tamamlamak üzeredir. Çünkü katliamın 

gerçekleştiği alanın kalıcı bir anıt meydan ve anma yeri olarak düzenlenmesi süreci başlamış 

durumdadır. TMMOB, KESK, DİSK, TTB ve 10 Ekim Barış Derneği olarak verdiğimiz sözü 

tutup 2020 yılında; Katliamda hayatını kaybedenleri anmak, yaşanan insanlık suçunu 

hatırlamak ve hatırlatmak amacıyla bu toplumsal kaybın yaşandığı meydanın bütüncül bir 

yaklaşımla ve bir tür ‘anıt meydan’ olarak yeniden ele alınması amacıyla  “Emek, Barış ve 

Demokrasi Anıt Meydanı ve Anma Yeri Uluslararası Fikir ve Tasarım Projesi Yarışması” 

düzenlemiştik. Ankara Garı ve meydanının kuşaklar boyunca ortak değerlerimiz olan emek, 

barış ve demokrasiye adanarak yurttaşların bir araya geleceği bir kamusal mekân olarak 

yeniden üretimini hedefleyen ve uluslararası katılımla gerçekleşen yarışmada kazanan 

projeler; TMMOB, KESK, DİSK, TTB ve 10 Ekim Barış Derneği tarafından düzenlenen ve 

Ankara Büyükşehir Belediyesi temsilcisinin de katıldığı basın toplantısı ile açıklanmıştı. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi temsilcisi basın toplantısında birinciliğe değer görülen 



 
 
 

projenin hayata geçirilmesi noktasında gerekli süreci başlatacaklarını kamuoyuna açıklamıştı. 

Bugün alana yerleştirilen Matem Ağaçları ile anıt meydan ve anma yeri projesinin yapım 

sürecinin başlamış olması emek, barış ve demokrasi adına atılan önemli bir adımdır. Bir yıl 

içerisinde tamamlanması hedeflenen projenin yapım süreci boyunca üzerine düşen 

sorumluluğu yerine getiren ve getirmeye devam edeceğine inandığımız Ankara Büyükşehir 

Belediyesine ve sürece katkı koyan herkese teşekkürü borç biliyoruz. 

Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar 

Eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış mücadelesi yitirdiğimiz arkadaşlarımızın en büyük 

emanetidir. Bizler bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bu doğrultuda kararlı 

mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz. 

Katliamın 6.yılında, bombaların patladığı bu acı dolu meydandan bir kez daha sesleniyoruz: 

Kaybettiklerimizi unutmayacağız, unutturmayacağız! 

Sorumlularını unutmayacağız, affetmeyeceğiz! 

Yaşasın Emek, Barış ve Demokrasi Mücadelemiz." 

ZONGULDAK DEMOKRASİ PLATFORMU 

 
 

 Şube binamız; 4 Ekim, 14 Ekim ve 8 Kasım tarihlerinde Fox TV’de yayınlanan 

“İsmail KÜÇÜKKAYA ile Çalar Saat” programında gündeme geldi. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 18 Ekim 2021 tarihinde Çaycuma Belediye Başkanı Bülent KANTARCI makamında 

ziyaret edildi. Ziyarette gündemde olan şube binamız ile ilgili konular ve 22.Uluslararası 

Kömür Kongresi ve Sergisi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 Kasım 2021 tarihinde Zonguldak Baro Başkanı Av. Türker Kapkaç ziyaret edildi. 

Şube binamız ile ilgili olası girişimlerde kendisinin ve Baronun desteği ile hukuki süreçlerde 

odamızı temsil etmesi hususunda görüşmeler gerçekleştirildi. 



 
 
 

 13 Kasım 2021 tarihinde TMMOB Yürütme Kurulu ile Odamız Şubeleri şubemizde 

bir araya gelerek TMMOB’nin ülke genelinde devam edecek olan  #çözümistiyoruz başlıklı 

kampanyasını şubemizden başlattılar. Düzenlenen programda Kömür Karası müzik grubu 

sahne aldı. TMMOB Yürütme Kurulunun şubemizde gerçekleştirdiği toplantının ardından 

Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK, Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve TMMOB Başkanı 

Emin KORAMAZ basın açıklaması yaptılar. 

 

 



 
 
 

 



 
 
 

 18 Kasım 2021 tarihinde Elmas TV’de canlı yayınlanan “Gündem” programında şube 

binamız ile ilgili olarak Şube başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve 45.Dönem Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız ve 46.Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Erdoğan KAYMAKÇI soruları 

yanıtladı. 

 

 

 

 

 

 

 20 – 21 Kasım 2021 tarihinde Ankara’da düzenlenen 7. Kadın Kurultayına Şube 

Yönetim Kurulu üyemiz Tülin YILMAZ katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 25 Kasım 2021 tarihinde Zonguldak Kadın Platformu tarafından Madenci Anıtı’nda 25 

Kasım Dünya Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü kapsamında basın açıklaması 

düzenlendi. Açıklamaya Şube Yönetim Kurulu üyemiz Tülin YILMAZ ve üyelerimiz katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
 
 

 28 Kasım 2021 tarihinde 7. Öğrenci Kurultayı düzenlenmiş olup kurultaya şubemiz 

öğrenci komisyonundan BEÜ Maden Mühendisliği öğrencileri katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

30 Kasım 2021 tarihinde şubemiz 46.dönem IV. Danışma Kurulu toplantısı şubemiz toplantı 

salonunda gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

4 - 11 Aralık 2021 tarihleri arasında Dünya Madenciler Günü kapsamında; Madenci 

Anıtı önünde düzenlediğimiz basın açıklamasının ardından Devrek Belediyesi bando ekibi 

eşliğinde kortej Valilik önüne kadar yürüdü. Valilik binasının önünde saygı duruşu, İstiklal 

Marşı ve çelenk koyma törenlerinin ardından etkinlikler şube binamızda, Zonguldak Maden 

Mühendisleri Derneği salonlarında ve Stadyumda bir hafta boyunca devam etti.  

 

 

 

 



 
 
 

  



 
 
 

 



 
 
 

 

6 Aralık 2021 tarihinde Zonguldak Zonguldak Kültür ve Eğitim Vakfı ile birlikte 

düzenlenen Söyleşi ve İmza Gününde Prof. Dr. Vedat DİDARİ, ilk şiir kitabını okurlar ile 

buluşturdu. 

10 - 11 Aralık 2021 tarihlerinde Diyarbakır’da düzenlenen Türkiye Uluslararası 

Mermer ve Doğal Taş Kongresi ve Sergisine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılım 

sağladı. 

 

  

 

 



 
 
 

 

 18 Aralık 2021 tarihinde TMMOB Zonguldak İl koordinasyon Kurulu adına Şube 

Başkanımız ve İKK sekreteri çağlar Öztürk basın açıklaması gerçekleştirdi. 

EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ 

SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ 

Saygıdeğer Basın Emekçileri, Değerli mimarlar, Mühendisler, Şehir Plâncıları ve çok değerli 

Zonguldak halkı. 

Hepinizi TMMOB ve şahsım adına saygı, sevgi ve dostlukla selâmlıyorum 

Ülkemiz Cumhuriyet tarihinde görülmemiş bir ekonomik krizin içinde ucu karanlık bir 

tünelde türbülânsa girmiş çıkış yolunu arıyor. Ülkemiz bugünlere nasıl geldi, bu girdaba nasıl 

sokuldu. 

Cumhuriyetin üreten ekonomisi dışa bağımlı hale getirilip tüketim ekonomisine 

yönlendirilmiş, .İthalâta dayalı ekonomik modelle üretmeden tüketen bir ülke haline 

dönüştürüldük. 1980 sonrası uygulamaya konulan neoliberal ekonomik modelle Türk 

ekonomisinin lokomotif kuruluşları özelleştirme yoluyla yerli /yabancı tekellere yok pahasına 

satıldı. Özelleştirilecek kurum ya da kuruluşlar; önce para harcanıp iyileştirildi ve daha sonra 

yok pahasına dış kaynaklı sermaye guruplarına ve yandaşa satıldı. Dünden bugüne geline son 

noktada sanayi malları yanı sıra en temel ihtiyaçlarımız anlamında bile dışa bağımlı hale 

geldik. Ülkemiz küresel sermayenin insafına terk edildi. 

Mühendislik ve teknolojik alt yapıyı geliştirmek yerine inşaata sıcak para sağlama ekonomisi 

ile çöküş hazırlandı. Kamu; bırakın sanayileşmeyi, istihdam ve katma değer üretmeyen 

yatırımlara yöneltildi. 



 
 
 

Artık yurdumun köylüsünün, işçisinin mühendisinin,  mimarının, şehir plâncısının ürettiği 

hizmetin yok sayılıp değersizleştirildiği, bir döneme girdik. Sanayi bölgelerinde fabrikaların, 

imalâthanelerin, caddelerde, alışveriş merkezlerindeki işyerlerinin duvarlarında satılık 

ilânlarını sıklıkla görür olduk 

Değerli Basın Emekçileri 

Son yıllarda, her gün daha da büyüyen sarsıcı bir kriz yaşıyoruz.  

2018 yılında, Cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrasında kurlardaki hızlı yükselmeyle başlayan 

kriz, aradan geçen 3 yılda büyük bir kasırgaya dönüştü. Halka sabır ve açlığın tavsiye edildiği 

Halkı yoksullaştırmayı, halkın geçim seviyesini düşürmeyi, halkını dünyanın geri kalanından 

koparmayı ekonomik öncelik olarak gören, parasını değersizleştirmeyi rekabetçi ekonomi 

olarak tanımlayan bir iktidarın bu ülkeye verebileceği hiçbir şey kalmamış demektir. 

    Rekabet yoklukta, yoksullukta olmaz, varlıkta olur. 

    Rekabet paranın alım gücünün düşmesiyle değil, güç kazanmasıyla olur. 

    Rekabet emeğin değersizleştirilmesiyle değil, emekçilerin refahıyla olur. 

    Rekabet daha iyi üreterek, daha kaliteli üreterek, bilim ve teknoloji alt yapısı 

güçlendirilerek olur. 

    Rekabet medeniyetle olur, uygarlıkla olur. 

    Bizlere sunulan bu reçete rekabet ekonomisi değil, sefalet ekonomisidir. 

Yeni Maliye Bakanı da bu durumu bizlere en iyi anlatıp gelinen noktayı arsızca teyit ediyor. 

Yeni ekonomi modelinde emekçilerin sadece maaşlarının değerinin düşeceğini, ülkemizde 

zaten emekçilerin kaybedecek bir şeyleri olmadığını söylüyor ve uyguladıkları ekonomik ve 

sosyal politikalarla emekçi kesimleri tamamen yoksullaştırdıklarını, devleti sosyal 

görevlerinden arındırarak tamamen savunmasız ve çaresiz bıraktıklarını kabul ediyor. 

Bu ülke insanının yoksulluk nedeniyle sağlığını, aile huzurunu, çocuklarının geleceğini 

kaybetmesini umursamıyor.  

Ülkeyi bu duruma getiren iktidarın yıllardır uyguladığı üretime dayanmayan, yatırıma 

dayanmayan, sanayileşmeye dayanmayan, bilim ve teknolojiyi dışlayan ekonomi 

politikalarıdır. 

Devletin sosyal sorumluluklarının terk edilmesini, ekonomik alandan çekilmesini, kamusal 

varlık ve yatırımların özelleştirilmesini, üreticileri korumaya yönelik uygulamaların terk 

edilmesini, ücretli kesimlerin düşük maaş ve kötü çalışma koşulları altında çalıştırılmasını, 

uluslararası sermaye hareketleri önündeki tüm engellerin kaldırılmasını, kamusal hizmetlerin 

ticarileştirilmesini temel alan bu politikalar yaşanan sorunların ana kaynağıdır. 

Değerli basın emekçileri 

Bizler, emeğin ve emekçinin yanında saf tutan, bu ülkedeki 600 binin üzerinde mühendis, 

mimar ve şehir plancısının sesi olarak, kasım ayı başından bu yana emeğimize, mesleğimize 

ve haklarımıza sahip çıkmak, sorunlarımıza çözüm bulmak için kampanya yürütüyoruz. 

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçesi’nin Meclis komisyonlarında tartışılmaya başlanmasıyla 

beraber bizler de meslektaşlarımızın ekonomik ve özlük haklarını geliştirmek için yoğun çaba 

içerisine girdik. 

Kriz döneminde meslektaşlarımızın giderek derinleşen sorunlarının çözümü için, İşsizlik 

sorununun çözülmesini, diplomalı işsizliğin ortan kaldırılmasını istedik. 

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının istihdamının artırılmasını ve tüm meslektaşlarımız 

için kadrolu güvenceli istihdam sağlanmasını istedik. 



 
 
 

Kamuda çalışan meslektaşlarımızın ek göstergelerinin artırılarak, ücretlerinin ve özlük 

haklarının iyileştirilmesini istedik. 

SGK ile TMMOB arasında ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının asgari ücret 

denetim protokolünün ivedilikle yürürlüğe konulmasını istedik. 

OHAL Kanun Hükmünde Kararnameleri ile haksız ve hukuksuz biçimde kamu görevinden 

ihraç edilen meslektaşlarımızın tüm haklarıyla birlikte derhal görevlerine iade edilmesini 

istedik. 

Özelleştirme uygulamalarına son verilerek özelleştirilen kamu kuruluşlarının yeniden 

kamulaştırılmasını istedik. 

Toplumun güvenliğinin sağlanması için zorunlu olan kamusal mesleki denetimleri ortadan 

kaldırmaya yönelik düzenlemelerin ve serbestleştirme uygulamalarının sonlandırılmasını 

istedik. 

İstedik ki, her geçen gün artan hayat pahalılığı, işsizlik, yoksulluk karşısında 

meslektaşlarımızın hayatları daha da zorlaşmasın. 

İstedik ki, bu ülkenin tüm zenginliklerinde, üretilen tüm değerlerinde emeği olan, hayatı 

yaratan mühendis, mimar ve şehir plancılarının emeği zayi olmasın.  

İstedik ki, bütçeden emekçilere, yoksul halka, kamusal yatırımlara, kamu hizmetlerine daha 

fazla pay ayrılsın.  

Krizin tüm yükünün emekçilere yıkılmayacağı insanca yaşayabileceğimiz bir gelir düzeyi ve 

adil bir vergi sistemi istedik. 

Bizler; 

Yurt dışından gelen sıcak paraya dayalı ekonominin, o para akışı kesildiğinde işleyemez hale 

geleceğini söyledik, 

Ülke kaynaklarının sadece hizmet, finans, inşaat ve gayrimenkul sektörlerine ayrılmasının 

dengeli bir ekonomik büyümeyi engellediğini söyledik, 

Bizler; 

Rant yaratmak için gerçekleştirilen çılgın projelerin bu ülkeye yük olacağını, İstihdam 

yaratmayan büyümenin bu ülke halkına bir faydası olmadığını söyledik, 

İstihdam yaratmayan büyümenin bu ülke halkına bir faydası olmadığını, sermaye çıkarlarının 

halkın ortak çıkarlarının önüne geçirilmesinin toplumsal bir felaketle sonuçlanacağını 

söyledik ve söylemeye devam ediyoruz 

Şimdi ise geldiğimiz noktada bir felaketin içinde yaşıyoruz Bu felakette siyasi iktidarın bize 

vaat ettiği tek şey, hak etmediğimiz ve asla kabul etmeyeceğimiz daha fazla yoksulluktur. 

Siyasi iktidarın tüm baskı ve zorbalığına rağmen ülkenin dört bir yanında geçinemiyoruz 

çığlıkları sokaklara taşmış durumda. 

Öğrenciler geçinemedikleri, barınamadıkları için seslerini yükseltiyorlar. 

İşçiler insanca yaşayabilecekleri bir ücret için meydanları dolduruyorlar. 

Kamu emekçileri TÜİK’in şaibeli rakamlarına endekslenmiş maaş artışlarına karşı alanlara 

çıkıyorlar. 

Sağlık çalışanları ve hekimler alın terlerinin karşılığını alabilmek için iş bırakıyorlar. 

Mühendisler, mimarlar, şehir plancıları ülkenin dört bir yanında emeğine, mesleğine, 

haklarına sahip çıkmak, sorunlarına çözüm bulmak için eylem yapıyorlar. 

İnancımız o ki bu ülkenin emeğiyle geçinen kesimleri seslerini yükselttikçe, yan yana 

geldikçe kendilerine dayatılan bu yoksulluk reçetesini de yırtıp atacaklardır. 



 
 
 

Siyasi iktidar halkın taleplerine kulak tıkadıkça, halkın sorunlarını göz ardı ettikçe kriz daha 

da büyüyor. Paramızın değeri her geçen gün daha da düşüyor, hayat pahalılığı daha da artıyor, 

geçinmek her geçen gün daha da zorlaşıyor. 

Tüm ülke olarak her gün daha fazla yoksullaşırken, borçlarımız daha da artıyor. 

Siyasi iktidar, paramızın pula dönmesini, geniş halk kesimlerinin yoksullaşmasını, reel ücret 

kaybını engelleyemediği için şimdi bu sefaletimizi kalıcı hale getirecek bir ekonomik düzeni 

bize kurtuluş olarak sunmaya çalışıyor. 

Yoksullukta uzlaşmayacağız! İktidarın bize dayattığı bu kadere teslim olmayacağız! 

Emeğimize, mesleğimize ve haklarımıza sahip çıkacağız! Sorunlarımızı görmezden gelen 

iktidara inat, sorunlarımıza hep birlikte çözüm üreteceğiz. 

Meslektaşlarımızın taleplerinin taşıyıcısı, emeğiyle geçinen tüm toplumsal kesimlerin gür sesi 

olacağız. 

Yaşasın örgütlü mücadelemiz, yaşasın TMMOB! 

 

TMMOB ZONGULDAK İL KOORDİNASYON KURULU 

 

 18 Aralık 2021 tarihinde TMMOB’ye bağlı tüm İKK’ların ülke genelinde ortak 

düzenledikleri ve TMMOB Bolu İKK tarafından da basın ve kamuoyu ile paylaşılan 

EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM 

İSTİYORUZ başlıklı basın açıklamasına Bolu il temsilcimiz Fazıl ŞOLPAN katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Mesleki Yeterlilik Merkezi 

 

 Odamız; Mesleki Yeterlilik Merkezi 10 Mayıs 2019 tarihinden itibaren Türk 

Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından 

yetkilendirmesi kapsamında Kırma Eleme Tesis Operatörü mesleğinde sınav ve 

belgelendirme hizmetlerine başlamıştır. Odamız Mesleki Yeterlilik Merkezi 25 Kasım 2021 

tarihi itibariyle sınav ve belgelendirme kapsamındaki yetkisini genişleterek, Yeraltı Hazırlık 

İşçisi (Seviye 3 ve 4), Mekanize Kazı Operatörü, Mekanizasyon İşçisi (Maden) ve Pres İşçisi 

(Maden) mesleklerinde de sınav ve belgelendirme faaliyetlerine başlamıştır. 

 Yeraltı mesleklerin de belgelendirmenin Zonguldak genelinde yaygınlaştırılması için 

gerekli tüm çalışmalar şubemiz tarafından sürdürülmüş ve altı farklı performans sınav alanı 

oluşturulmuştur. Sınavları yapabilmeleri için gerekli seminerleri tamamlanan üyelerimiz ile 

sınav ve belgelendirme faaliyetlerine 21 Aralık 2021 tarihi itibariyle başlanmıştır. Teşvik 

uygulamasının 31 Aralık 2021 tarihinde sona ermesi dolayısıyla çalışmalar yıl sonuna kadar 

iki vardiya olarak sürdürülmüş ve bu sayede kısa sürede mümkün olan en fazla sınav ve 

belgelendirmenin yapılması hedeflenmiştir. 
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